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Vali Sunuşu 
 

 
Đl özel idareleri, Anayasa’nın 127’inci maddesi kapsamında 

04.03.2005 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 5302 sayılı Đl Özel 
Đdaresi Kanunu hükümlerine göre görev yapmaktadır. Đl özel idareleri, il 
halkının mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan 
ve karar organı seçmenleri tarafından seçilerek oluşturulan, idari ve mali 
açıdan özerk, kamu tüzel kişiliğine sahip kuruluşlardır. 
  

Đl Özel Đdarelerinin idari ve mali açıdan özerk olması, çalışmalarını 
belli bir plan içinde yaparak etkili ve verimli sonuçlar alma imkânı 
sağlamaktadır. 5302 sayılı Đl Özel Đdaresi Kanunu, özerk bir kuruluş olan il 
özel idaresinin en üst yöneticisi olan valiye önemli sorumluluklar 
getirmiştir.  Vali il özel idaresini hazırlanacak stratejik plana uygun olarak 
yönetmek, her dönemde il özel idaresinin kurumsal stratejilerini yeniden 
oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi 
faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak, 
uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise 
sunmakla yükümlü tutulmuştur. 
  

Kamu kurumları artık faaliyetlerini orta ve uzun dönemi göz 
önünde bulundurarak, planlama yaparak ve geliştirilen planları belli bir 
süre gözden geçirip tekrar iyileştirmeler yaparak sürdürecektir. Bu 
uygulama Türkiye ve Şırnak için yeni mücadele alanları ve yeni fırsatlar 
doğuracaktır. Tüm yöneticilerimizin ve çalışanlarımızın planlama 
alışkanlığı kazanmaları ile kaynakların daha dikkatli ve öncelikli alanlara 
yöneltilmesi mümkün olacaktır. 
   

Stratejik Planı hazırlayan il özel idaresi yöneticileri ve personellerine 
teşekkür eder, Đlimiz için hayırlı olmasını temenni ederim. 

 
 
         Ali YERLĐKAYA 
          Vali 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Đl Genel Meclisi Başkanının Sunuşu 
 
  

Şırnak Đl Özel Đdaresi, belediyeler gibi kendilerine kaynak aktarılan 
bir yerel yönetim kuruluşudur. Devlet yerel yönetim kuruluşlarının daha 
etkili, verimli ve önceliklere dayalı bir yönetim anlayışı sergilemeleri için 
tüm faaliyetlerini stratejik planlar çerçevesinde gerçekleştirme 
zorunluluğu getirmiştir. Şırnak Đl Özel Đdaresi de bu çerçevede üzerine 
düşen görevi yerine getirmiş kendi stratejik planını hazırlamıştır. 
  

Đl genel meclisimiz hazırlanan stratejik planı önce alt 
komisyonlarda incelemiş, gerekli düzeltme ve iyileştirmeleri yaptıktan 
sonra mecliste görüşerek kabul etmiştir. Bu plan ile öncelikler belirlenmiş 
ve beş yıl içinde varılmak istenen hedefler somut bir şekilde ortaya 
konulmuştur. Bundan sonra bize düşen görev bu hedefleri 
gerçekleştirmek için daha fazla çalışmaktır. 
  

Stratejik plan ve performans planı bütçenin hazırlanmasına esas 
teşkil ettiğinden il genel meclisi bu planı bütçeden önce görüşerek 
kabul etmiştir. Bir anlamda stratejik plan bütçenin dayanağı olup, 
stratejik planda olmayan bir konun bütçeye alınamaması gerçeği, 
zorunlu olarak hepimizi gelecek yönelimli olmaya sevk edecektir. 
  

Şırnak sorunları olan bir şehirdir. Bu şehrin sorunlarını ancak planlı 
programlı çalışmalarla çözebiliriz. Kişisel tercihlerimiz, beklentilerimiz 
toplumsal önceliklerin önüne geçmemelidir. Bu planla mecliste 
görüşeceğimiz konularda daha doğru ve gerçekçi kararlar vereceğiz. 
Planlı çalışmayı öğrenirsek ve bu planlara uygun hareket edersek 
hedeflerimize ulaşabiliriz. 
  

Şırnak Đl Özel Đdaresi Stratejik Planı’nın hazırlanmasında emeği 
geçen arkadaşlarımı bu başarılı çalışmaları nedeniyle kutluyor ve bu 
yöndeki başarılı çalışmalarının devam etmesini diliyorum. 
  
  
         Eyüp TANIŞ 
        Đl Genel Meclisi Başkanı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Genel Sekreterin Sunuşu 
 
  

Şırnak Đl Özel Đdaresi, 2010-2014 dönemini kapsayan stratejik planını 
geniş bir katılımla kapsamlı bir şekilde hazırlamıştır. Stratejik planının 
hazırlanmasında öncelikle katılım konusuna önem verilmiş ve paydaş 
tanımlaması iç müdürlükler ve kurumsal yapı ile dış müdürlükler için ayrı 
ayrı yapılmıştır.  
      

Stratejik planın ortaya çıkmasıyla birlikte, hizmet birimleri bundan 
sonra somut hedeflere bağlı olarak çalışmak durumundadır. Hizmet 
birimlerinin belirledikleri amaç ve hedefler aynı zamanda paydaşların 
beklentilerine de uygundur. Hizmet birimi personeli açısından stratejik 
görülmeyen pek çok konu  paydaşlar tarafından önemsenmekte 
stratejik amaç ve hedefler listesinde görülmek istenmektedir. Bu 
nedenle gereksiz gibi gözüken bazı hedeflerle ilgili 
ayıklamaların  önümüzdeki yıllarda, sürecin yerleşmesi üzerine 
kendiliğinden gerçekleşeceğini düşünüyoruz. 
   

Stratejik planın ortaya çıkmasında il genel meclisi komisyonlarının 
önemli ölçüde katkısı olmuştur. Her bir sektör bu amaçla oluşturulan 
meclis komisyonlarında paydaşların katılımıyla birlikte tartışılmış  ve plan 
son aşamaya getirilmiştir. Meclis, komisyonlardan geçerek incelenen 
metni oylamış ve kabul etmiştir. 
  

Uzun süren çabalarla ortaya çıkmış olan stratejik planın 
geliştirilmesinde rol alan stratejik plan ekibini, stratejik plan yazım ekibini, 
paydaşlarımızı ve Stratejik Planı kabul eden Đl Genel Meclisi üyelerini bu 
çalışmaya verdikleri katkıdan dolayı kutluyor ve hepsine çok teşekkür 
ediyorum. Bu planın Şırnak halkına iyilikler ve güzellikler  getirmesini 
diliyorum. 
  
 

          Kazım ZAN 
               Genel Sekreter 
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1.GĐRĐŞ 

Günümüzde toplumsal yapı ve ilişkileri derinden etkileyen hızlı bir değişim 
ve dönüşüm yaşanmaktadır. 20. yüzyılın son çeyreğinde başlayan ve halen 
devam eden bu değişim ve dönüşüm süreci her alanda olduğu gibi kamu 
yönetim düşüncesi, yapısı ve fonksiyonları üzerinde derin izler bırakmış, neyi, 
nasıl yapması gerektiğinden hareketle, devletin görevlerinde ve iş yapma 
yöntemlerinde yeni tartışmalara yol açmıştır.  

Kamunun rolünün yeniden tanımlanmasına yol açan bu tartışmalar, kamu 
yönetiminin demokratikleşmesi taleplerini de bereberinde getirmiştir. 
Geleneksel temsil yönteminin yeterli  olmadığı, daha demokratik bir kamu 
yönetimi için yönetim ve hizmet sunumunda açıklık, katılım, sorumluluk ve 
hesap verebilirlik ilkelerinin hayata geçirilmesi gerektiği, bu ilkelerin aynı 
zamanda etkin bir kamu yönetiminin zorunlu unsurları arasında olduğu 
bilinmektedir.  

Yeni kamu yönetimi anlayışı, dünyada yaşanan bu gelişmeler ve çeşitli 
ülkelerde yaşanan tecrübeler ışığında ülkemizi 21. yüzyılda çağdaş bir yönetim 
anlayışına ve yapısına kavuşturmak amacını taşımaktadır. Đyi yönetişim olarak 
da tanımlanabilecek bu çağdaş yönetim anlayışı ve yapısı: 

• Katılımcı ve paylaşımcı bir anlayışa sahiptir, 

• Pro-aktif ve gelecek yönelimli bir bakışı esas alır, 

• Girdi odaklı olmaktan sonuç ve hedef odaklı olmaya yönelir, 

• Kendine odaklı olmaktan vatandaş odaklı olmaya geçişi hedefler. 

Bu yeni anlayış içinde, 21. yüzyılda kamu yönetimi: 

• Şeffaf olmak, 

• katılımcı olmak, 

• Düşük maliyetle çalışmak, 

• Etkili olmak, 

• Đnsan haklarına saygılı olmak, 

• Belirsizliği ve ayrımcılığı azaltacak şekilde hukuka dayanmak, ve  

• Öngörülebilir olmak.  

ilkelerini esas almalıdır. 

Yeni kamu yönetimi anlayışı, yönetimde etkinlik ve verimliliği temel 
almaktadır. Geleceğin belirsizliklerine karşı hazırlıklı olma, hızlı karar alma ve 
sorunlara süratle uygun çözümler bulma, değişime uyum sağlamanın temel 
gerekleridir. Kamu yönetiminde yeniden yapılanma, mahalli idarelerde de bir 
dönüşüm ve değişimi gerekli kılmaktadır. Mahalli idarelerin teşkilat yapıları, 
görev ve yetkileri, çalışma yöntemleri ve süreçleri ile amaçları da değişimin 
konusu olacaktır.  
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Bu idarelerde aşırı bürokratik yapıların kaldırılması, etkin, çalışan, esnek ve 
daha küçük birimlerin oluşturulması, çalışma yöntemi ve süreçlerinin 
sorgulanması gerekmektedir.  

Esnek ve yatay örgütlenmenin yanı sıra geleceği de öngören stratejik 
yönetimde kamunun girişimci ve rekabet edebilir olması gerektiğine vurgu 
yapılmaktadır, ki bu,  yönetimde merkeziyetçilikten uzaklaşma yaklaşımıyla da 
uyumlu olan bir durumdur. Kamu hizmetlerinin sunumunda mahalli idarelere 
daha çok görev ve sorumluluk verilmesi, merkezi idare ile mahalli idareler 
arasındaki yetki ve kaynak dağılımının geleneksel yapısında değişikliğe 
gidilmesini zorunlu kılmaktadır.  

Dolayısıyla mahalli idarelerin daha fazla yetki, sorumluluk ve kaynakla 
desteklenmesi, bu idarelerin yönetim yapı ve anlayışlarında da buna uygun 
değişikliklerin olmasını gerektirmektedir. Gün geçtikçe yenilenen ve çeşitlenen 
toplumsal ihtiyaç ve beklentilerin daha iyi karşılanabilmesi, bu alandaki çağdaş 
değişim ve gelişmelerin yeterince kavranmasından geçmektedir. Yerel nitelikli 
kamu hizmetlerinin sunumunda hizmetlerden yararlananların memnuniyetini 
artırmak, hukuka uygunluğu, etkinliği ve verimliliği sağlamak için vatandaş 
taleplerini temel alan bir anlayışı yönetime hakim kılmak gerekmektedir. 
Sonuca odaklanan bir yönetimde hesap verebilirliği, açıklığı, saydamlığı, 
katılımı, öngörülebilirliği kapsayan mekanizmalara ihtiyaç bulunmaktadır.  

Mahalli idareler temsili demokraside halkın yerel kamusal menfaatlerinin 
teminatıdır. Diğer taraftan, demokratik sistemin önemli bir unsuru olarak 
çoğulculuğun, katılımın sağlanmasında, yerel ve ulusal menfaatlerin 
uzlaştırılmasında, halkın tercihleri ile talep ve beklentilerinin yönetime 
yansıtılmasında mahalli idarelerin önemli rolleri bulunmaktadır. Mahalli idareler, 
halkın katılımını sağlamada merkezi idareye göre çok daha fazla imkan ve 
yeteneklere sahiptir ve böylece tüm sistemin yönetim kapasitesini de 
güçlendirmektedir.  

Mahalli idareler vatandaşlara ilave seçme ve seçilme imkanı sağlamakta, 
sivil toplum örgütleri de dahil olmak üzere onlara daha fazla katılım imkanı 
vermektedir. Böylece adeta demokrasi için eğitim merkezleri işlevini 
görmektedir. Ayrıca, mahalli politikacılar her gün birlikte oldukları halka karşı 
daha fazla sorumluluk hissetmektedir. 

Yeni kamu yönetimi anlayışı gereği olarak gelecek yönelimli ve katılımcı 
bir anlayış içinde “stratejik yönetim” yaklaşımına geçilmektedir. Stratejik 
yönetim kapsamında: 

• Ortaya konulan yeni anlayışa uygun bir şekilde geleceğe ilişkin tasarım 
geliştirme, 

• Misyon ve vizyon belirleme, 

• Temel amaçlara yönelik politika ve öncelikleri şekillendirme, 

• Ölçülebilir başarı göstergeleri oluşturma ve önceden ilan etme, 

• Đnsan kaynaklarını geliştirme. 
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unsurları vurgulanmaktadır.  

Kamu yönetiminin örgütsel tasarımında ise, değişimin izlenmesi ve zaman 
geçirilmeden uyum sağlanması küçük, etkin ve esnek yapıların önemi 
artmaktadır.  

Bu kapsamda, dinamik ve bilgiye dayalı bir anlayışın gereği olarak: 

• Merkezi yönetim yerine yerinden yönetim, 

• Esnek ve yatay organizasyon yapıları, 

• Çakışmaların ve çatışmaların engellenmesi, 

• Gereksiz hizmetlerin tasfiyesi, hizmet satın alımı. 

gibi unsurlar desteklenmektedir.  

Yeni kamu yönetimi anlayışına uygun olarak yasalaşan 5302 Sayılı Đl Özel 
Đdareleri Kanununun temel amaçlarından biri de, il özel idarelerinde stratejik 
yönetim anlayışını tesis etmektir. Özel idareler, stratejik amaçlarını, hedeflerini 
ve bu hedeflere ulaşmak için gerçekleştirecekleri faaliyetlerini kapsayacak 
şekilde stratejik plan yapacaklardır. Yıllık çalışma programlarıyla bütçelerini ve 
performans ölçütlerini bu plana göre oluşturacaklardır. Böylece, geleceğe 
dönük politikalar oluşturarak sorunlara uzun vadeli çözümler getirecek ve sonuç 
odaklı bir anlayışa sahip olacaklardır. 

Yukarıda belirtilen kamu yönetimi reformu anlayışına uygun olarak,  4 
Temmuz 2003 tarih ve 2003/14 sayılı ve 19 Temmuz 2004 tarih ve 2004/27 sayılı 
Yüksek Planlama Kurulu (YPK) Kararları ve 5302 Sayılı Đl Özel Đdaresi Kanunu 
hükmü gereğince Şırnak Đl Özel Đdaresinde stratejik plan (SP) çalışmalarına 
başlanmıştır. 
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1.1. Yasal Çerçeve 

Kamu Yönetimi Reformu  kapsamında alınan YPK kararlarında ve 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda, kamu kuruluşlarının SP’larını 
hazırlamaları ve kuruluş bütçelerini bu plan doğrultusunda hazırlamaları 
öngörülmektedir. 

Bu bağlamda, 4 Temmuz 2003 tarih ve 2003/14 sayılı ‘2004 Yılı Programı ve 
Mali Yılı Bütçesi Makro Çerçeve’ hakkındaki YPK Kararı esas alınarak, SP 
çalışmaları başlatılmıştır.  

1.2. Stratejik Plan Modeli 

ĐÖĐ’nin stratejik planı çalışmalarında, DPT tarafından hazırlanan SP 
Kılavuzunda yer alan model ve yaklaşım esas alınmıştır. Bu model, kamu 
kuruluşlarında SP uygulamaları yapan diğer ülkeler ile genel nitelikleri itibariyle 
benzerlik göstermektedir. 

ĐÖĐ’de uygulanan SP modelinin aşamaları sırasıyla aşağıdaki gibidir: 

• Üst yönetim desteğinin sağlanması, 

• Kamu Yönetimi Reformu çerçevesinde yerel yönetimlerin yetkilerinin 
artırılmasını dikkate alan bir yaklaşımla SP’ın hazırlanmasına karar verilmesi, 

• Stratejik planlama ekibinin (SPE) oluşturulması, 

• SPE’nin eğitilmesi ve çalışma normlarının oluşturulması, 

• Yasal yetki ve yükümlülükler çalışması, 

• Durum Analizi çalışması, 

• Paydaş Analizi 

• Güçlü Yanlar, Zayıf Yanlar, Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) çalışması 

• Öneriler çalışması 

• Stratejik Konular çalışması, 

• Misyon, 

• Vizyon, 

• Stratejik Amaçlar, Hedefler ve Faaliyetler çalışması. 

ĐÖĐ’de uygulanan yukarıdaki modelin her aşamasının uygulaması ve 
sonuçları ayrıntılı olarak üçüncü ve dördüncü bölümlerde yer almaktadır. 

1.3. Stratejik Plan Modelinin Uygulaması 

1.3.1. Stratejik Planlama Faaliyetlerinin Başlatılmasına Yönelik Karar 
Alınması 

• Kurumumuzda SP ile ilgili çalışmaların yapılmasına yönelik olarak Mayıs 
2009 tarihinde çalışmalar başlatıldı. Đl Genel Meclisinin 07.07.2009 tarih ve 
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274 sayılı kararı ile organizasyon yapısında yapılan değişiklikler 
çerçevesinde Strateji Geliştirme Müdürlüğü oluşturuldu. Müdürlük 
kurulmasıyla 20.08.2009 tarih ve 4899 sayılı yazı ile SP çalışmaları için onay 
alındı. 

• Stratejik Planlama revizyonunun yapılmasında yöntem ve proje 
adımlarının desteğini almak amacıyla bir danışmanlık ve eğitim kuruluşu 
ile anlaşma sağlandı. 

1.3.2. Stratejik Planlama Ekibinin Oluşturulması ve Bu Konu ile Đlgili Olarak 
Gerekli Yazışmaların Yapılması 

• Stratejik Planlama’nın ĐÖĐ liderliğinde sürdürülebilmesi, çakışmaların ve 
gereksiz yatırımların önüne geçebilmek amacıyla ilde bulunan diğer 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarının da katılımını sağlamak amacıyla ve Sayın 
Valimizin izni ile geniş katılımlı bir SP Çalışma toplantıları düzenlendi. 

• 8 kişiden oluşan SP Üst Ekibi belirlendi. Tüm birimleri kapsayan 22 kişiden 
oluşan SP Çalışma Ekibi oluşturuldu. Ayrıca 3 kişiden oluşan bir yazım ekibi 
oluşturuldu. 

1.3.3. Stratejik Planlama Eğitiminin Verilmesi 

• Danışmanlık hizmetlerinin alındığı kuruluştan geniş katılımlı SP Ekipleri’ne 
Stratejik Planlama hazırlanması aşamasında bilgi verildi. 

• SP konusunda tüm meclis üyeleri bilgilendirildi. 

1.3.4. Stratejik Planlama Đle Đlgili Kurumlarla Birlikte Yapılacak Çalışmalar 
Đçin Planlamanın Yapılması 

• Eğitimlerin ardından her Kurumun kendi stratejik planını oluşturması ve 
dolayısıyla ĐÖĐ’nin stratejik planının oluşturulması için bir planlama ve 
dokümantasyon sistemi oluşturuldu. 

• Tüm dış paydaşlara anket uygulandı ve görüşleri alındı. 

• Đç Paydaşlarla paylaşım toplantıları yapıldı ve görüşleri alındı. 

1.3.5. Kurum Temsilcilerine Kurumlarının Stratejik Planlamalarının 
Yapılması Đçin Đlgili Yöntem ve Teknik Dokümanların Verilmesi 

• Yapılan Planlamanın ardından her kurumun 2010-2014 yılına özgü amaç 
ve yatırımlarının belirlenmesi amacıyla hazırlanan dokümantasyon il 
Müdürlüklerinin temsilcilerine teslim edilerek bir termin tarihi belirlendi. 

• Gelen bilgiler doğrultusunda Konsolidasyon yapılarak Amaç ve Hedefler 
netleştirildi. 

1.3.6. Kurumların Kendi Misyon, Vizyon, Đlkeler, Stratejik Amaçlar, 
Hedefler ve Faaliyetlerinin Oluşturulması, Bütçelerinin Belirlenmesi 

• Her Kurum alınan eğitim ve SP Ekipleri’nin desteği ile belirlenen sürede 
kendi kurumlarına ait misyon, vizyon, ilkeler, iyileştirme önerileri, GZFT 
analizleri stratejik amaçlar, stratejik hedefler ve bunlara bağlı faaliyet 
adımları, kendi Kurumlarındaki teknik ekip ile birlikte  belirlendi. 
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1.3.7. Her Kurumun SP’larının SPE’nce Değerlendirilmesi  

• Her Kurumun hazırladığı SP’lar SP Ekipleri’ne sunularak önceliklendirilmesi 
yapıldı ve 2010-2014 yılı için yatırım programları genel olarak belirlendi. 

1.3.8. SP Ekipleri Tarafından Đlin 2010-2014 Yılına Özgü Yatırım Planlarının 
ve Genel Bütçelerinin Oluşturulması 

• Önceliklendirilen SP’lar için bütçeler oluşturuldu.  

1.3.9. Genel Durum ve Çevre Analizi Bilgilerinin Stratejik Planla 
Birleştirilmesi 

• Daha önce SP Ekipleri tarafından oluşturulan uzak ve yakın çevre 
analizlerinin sonuçları oluşturulan stratejik amaçlarla birleştirildi. 

1.3.10. Hazırlanan Stratejik Planların Planlama Üst Kurulunda 
Değerlendirilmesi 

• Son haline getirilen SP(2010-2014)  dokümanı, oluşturulan SP üst kurulunda 
değerlendirildi ve gerekli iyileştirme alanları belirlendi.  

1.3.11. Stratejik Plan Dokümanına Son Halinin Verilmesi 

• Belirlenen değişiklikler yapıldı. SP(2010-2014) dokümanı 28.09.2009 tarih ve 
5976 sayılı yazı ile Strateji Geliştirme Müdürlüğü  tarafından Đl Encümenine 
gönderildi. 

1.3.12. Stratejik Plan Dokümanının Encümene Sunulması 

• Son haline getirilen SP(2010-2014)  dökümanı Đl Encümenine gönderildi. Đl 
Encümeninden 01.10.2009 tarih ve 82 sayılı kararı ile Meclise Sunuldu. 

1.3.12. Đl Genel Meclisine Sunulması  

• Son haline getirilen SP(2010-2014)  dökümanı Đl Genel Meclisi’ne sunuldu. 
Mecliste değerlendirilen SP(2010-2014)  Dokümanı komisyonlara havale 
edilerek çalışmaları sağlandı. Komisyonlarca çalışılan SP(2010-2014) 
dokümanı tekrar meclis gündemine alınarak 06.11.2009 tarih ve 409 sayılı 
meclis kararıyla onaylandı. 
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1.4. Stratejik Planın Varsayımları 

ĐÖĐ’nin görev alanının diğer kamu kurumlarıyla çakışması ve faaliyetlerinin 
belirli kısımlarının merkezi kuruluşların il müdürlükleri eliyle gerçekleştirilmesi, 
stratejik planlama için tanımlanan ‘kuruluş’ özelliğini zayıflatan unsurlardır. Bu 
etkenler, ĐÖĐ’nin SP’ının yapılmasında izlenecek uygulama stratejisinin ve 
sürecinin farklı tasarlanmasına yol açmıştır. 

Bu farklılıktan yola çıkarak, 5302 Sayılı Đl Özel Đdaresi Kanun’nunun 31. 
Maddesi ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. Maddesi 
ile belirtilen görev ve organizasyon yapısı temel alınarak ĐÖĐ’nin SP uygulama 
stratejisi belirlenmiştir.  

Yeni yasal çerçevede il özel idarelerinin görev ve yetkilerindeki artış ve 
özel idarelerin kurumsal kapasitelerindeki yetersizlikler dikkate alınarak, ilgili 
merkezi kuruluşların il müdürlüklerinin katılımıyla ĐÖĐ’nin SP’ı hazırlanmıştır. 
Dolayısıyla, ĐÖĐ ile görev tanımları kesişen ilgili il müdürlüklerinin de önümüzdeki 
beş yıldaki stratejik amaç, hedef ve faaliyetleri de belirlenmiştir. 

5302 Sayılı yeni Đl Özel Đdaresi Kanununun il özel idarelerine yeni görevler 
ihdas etmesi ve yetkilerini artırması, özel idarelerin beşeri ve kurumsal yapısını 
yakın gelecekte değiştirmesini gerektirmektedir. Bu durum, mevcut kurumsal 
yapısı ile özel idarelerin kuruluş düzeyinde SP hazırlamasında ve  uygulamasında 
ciddi güçlüklere neden olabilecektir. SP’ların hayata geçirilmesinde diğer 
önemli sorun alanı ise mahalli idarelere, görev alanlarının genişlemesi 
doğrultusunda gerekli mali kaynak sağlayacak yasal düzenlemenin henüz 
gerçekleşmemiş olmasıdır. 

          Belirlenen bu uygulama stratejisi, ĐÖĐ’nin performans bütçesi yapılırken 
bazı güçlüklere neden olmasına ve  çalışmanın kapsamını oldukça 
genişletmesine karşın, ĐÖĐ’nin SP’ının, il özel idarelerine ilişkin gelecekte 
yapılacak çalışmalar konusunda gerçek anlamda bir pilot özelliği taşıma ve 
bundan sonra yapılacak çalışmalar için iyi bir uygulama örneği olma özelliği 
taşımaktadır. 
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2. DURUM ANALĐZĐ 

2.1. Şırnak Đli’nin Genel Durumu 

2.1.1. Tarihi ve Coğrafyası 

 2.1.1.1. Tarihi  

 Đl sınırları içerisindeki yerleşimin M:Ö 7000’lere kadar uzandığı  

bilinmektedir. Şırnak’ın adının kaynağıyla ilgili olarak tarih kaynaklarında kesin 

bir bilgiye ulaşılamamıştır. Bununla birlikte ilin adının kaynağı hakkında çeşitli 

rivayetler bulunmaktadır. Bu rivayetlerden en bilineni; il adının Nuh Tufanıyla 

ilgili olduğu görüşüdür. Đslam inanışına göre, Tufandan sonra Nuh’un gemisi 

Kur’an-ı Kerim’de Hud Sûresinin 44. ayetinde “Ey arz suyunu yut ey gök sende 

tut denildi su çekildi ve gemi Cudi Dağının üzerinde durdu” şeklinde 

anlatılmaktadır. 0 dağdan inen ilk gruptan seksen veya sekiz kişi önce heştan 

(Yoğurtçular Köyünü), Nuh peygamberinde içlerinde bulunduğu diğer bir grup 

ise Namaz dağı eteklerindeki bugünkü Şırnak yerleşim birimini kurmuştur. Đşte 

Nuh peygamberin kurduğu bu kente önceleri Nuh’un Şehri anlamına gelen “ 

Şehr-i Nuh” adı verilmiştir. Şehr-i Nuh adı zamanla değişerek “Şernah” , “Şırnek” 

ve günümüzde  de “Şırnak” halini almıştır. Nuh tufanın tarihlendirilmesi 

konusunda, elde edilen belge ve veriler değerlendirildiğinde milattan önce 27-

29. yüzyıllar arasında olabileceği tahmin edilmektedir. Bu veri ışığında kent 

tarihinin M.Ö .3000 yılına kadar uzandığı tahmin edilmektedir. 

 Şırnak, Nuh’un Gemisi kalıntılarının olduğu öne sürülen  Cudi Dağı’nın 

Kuzeyinde Şehr-i Nuh adıyla kurulmuş, Guti, Babil, Med, Asur, Pers, Sasani, 

Emevi, Abbasi, Selçuklular ve Osmanlılar dönemlerinde Cizre’ye bağlı bir 

yerleşim birimi idi. 1913 yılında ilçe olmuş ve Siirt iline bağlanmıştır. Bu konumu 

1990 yılına kadar sürmüştür. 16.05.1990 tarih ve 3647 sayılı yasa ile il statüsüne 

kavuşmuştur. Đle bağlı altı ilçenin tarihleri geçmişlerine ilişkin bilgi aşağıda 

verilmiştir. 

 Beytüşşebap ilçesi oldukça eski bir yerleşim birimidir. Beytüşşebap, Beyt 

ve Şebap kelimelerinden elde edilmiş Arapça  bir birleşik isimdir. Gençlerin evi 

anlamındadır. Tarihi süreç içerisinde ilçeye sırasıyla, Hurriler, Mittaniler, Asurlular 
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ve Urartular  egemen olmuşlardır. Đlçe, 1054 yılında Selçukluların, 1514 yılında ise 

Osmanlı Đmparatorluğu’nun egemenliği altına girmiştir. 1855 yılında  

Erzurum, 1865 yılında Van Đline bağlanmıştır. 1887 yılında Đlçe olan Beytüşşebap, 

1926 yılında Siirt, 1936 yılında Hakkari ve 16.05.1990 tarih ve 3647 sayılı yasa ile 

Şırnak Đline bağlanmıştır. 

  Cizre ilçesi M.Ö.4000 yıllarından itibaren Gerzubakarta adıyla Guti 

devleti hakimiyeti  altındadır. Gutiler döneminde ilk Cizre suru yapılmıştır. Cizre 

M.Ö.1894 yılında l.Babil Devleti yönetimine girmiştir. Babil Cizre’ye 22 Km 

mesafededir. Cizre M.Ö.1595 yılında Babil egemenliğinden  Arap egemenliğine 

geçmiştir. Daha sonra Asurlular, Medler, Persler,  Sasaniler,  Artuklular, 

Eyyubbiler, Abbasiler, Selçuklular, Moğollar ve 1627 yılından itibaren de Osmanlı 

Devleti  hakimiyeti altına  girmiştir.  

 Cizre beyliği önceleri Diyarbakır Sancak Beyliğine bağlı iken 1841 yılında  

Musul’a bağlanmıştır. Milli mücadele döneminde büyük başarılar gösteren 

Cizre’ye Fransızlar gelip şehri savaşsız teslim almak istemişlerse de,  halkın 

direnişi ve silahlanmayı görerek işgalden vazgeçmişlerdir.  

 Đslamiyet’in Cizre’ye girmesi ile birlikte şehre yarımada anlamına gelen 

Cezire adı verilmiş, Cumhuriyet döneminde ise küçük bir düzeltmeyle Cizre 

olarak değiştirilmiştir. Önceleri Mardin iline bağlı bir yerleşim birimi iken 

16.05.1990 tarih ve 3647 sayılı yasa ile Şırnak iline bağlanmıştır. 

  Güçlükonak ilçesi daha önce Siirt ilinin Eruh ilçesine bağlı bir köy iken, 

16.05.1990 tarih ve 3647 sayılı kanun ile idari bağlılığı değiştirilmiş ve Şırnak iline   

bağlanmıştır. 

  Đdil Đlçesinin milattan önceki adının Zarih olduğu söylenir. Zapdey 

adında bir süryaninin ilçeye hizmetlerinden dolayı da Đdil’e, Beyt-Zaptdey 

(Zapdey’in evi) adı verildiği dolaşan rivayetler arasındadır. Milattan sonra(300-

400) yıllarında Farslar burayı istila ettiler. Farslar döneminde buraya (Hazak) 

ismini vermişlerdir. Hazak farsça bir kelime olup, mert ve cesur anlamındadır.  

  Đdil’in 1393 – 1491 döneminde Türkmenlerin büyük ölçüde nüfuz ettikleri 

ve 1387 yılında Timur’ un istila ettiği bilinmektedir. Timur’un ölümü ile 

Karakoyunlu devletinin eline geçen Đdil, o günden sonra Türklerin hakimiyeti 

altına geçmiştir. 1924 yılına kadar köy olan Đdil, bu tarihten itibaren Cizre 
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ilçesine bağlı bir bucak, 1937 yılında ise Mardin iline bağlı ilçe olmuştur. 

16.05.1990 tarih ve 3647 sayılı kanunla Şırnak Đline bağlanmıştır. 

 Silopi Đlçesi de, M.Ö. çeşitli kavimlerin yaşadıkları bir yerleşim birimidir. Bu 

durum ilçenin  çevresinde bulunan tarihi eserlerden anlaşılmaktadır.  Asurlular  

ve Roma Đmparatorluğunun yönetiminde uzun yıllar kaldıktan sonra 

Selçukluların yönetimine geçmiştir. Yavuz Sultan Selim’in Mısır Seferi sırasında 

Cizre Đlçesi ile birlikte Osmanlı Đmparatorluğuna bağlanmıştır. 16.05.1990 tarih ve 

3647 sayılı kanunla Şırnak Đline bağlanmıştır. 

 Uludere Đlçesinin tarihi, millattan önceki yıllara dayanır. Tarihin seyri içinde 

Urartular Medler, Persler, Romalılar, Arsaklılar ve Sasanilerin egemenliğine 

girmiştir. Cumhuriyetin  ilanından  sonra  bucak haline getirilerek 

Beytüşşebap Đlçesine bağlanan Uludere, 27.06.1957 tarihinde yürürlüğe giren 

7033 Sayılı Kanunla ilçe haline getirilmiştir. 16.05.1990 tarihinde çıkarılan 3647 

Sayılı Kanunla yeni kurulan Şırnak iline bağlanmıştır. 

 

 2.1.1.2. Coğrafyası   

 Şırnak ili, 37°31'  kuzey enlemleri ve 42°28' doğu boylamları arasında yer 

almaktadır. Đlin toplam alanı 7.151, 57 km² dir. Şırnak Đli yüzölçümünün ¾’ünü 

kaplayan batı kesimi, Güneydoğu Anadolu Bölgesinde yer alırken, geri kalan 

yüzölçümünün ¼’ü ise Doğu Anadolu Bölgesi içinde kalır. Đl batıda Mardin, 

kuzeyde  Siirt ve Van, doğuda Hakkari illeri ile güneyde Irak ve Suriye 

devletleriyle çevrilidir. 

 Topoğrafik Yapısı 

  Đlin yer aldığı Güneydoğu Anadolu Bölgesi jeolojik olarak kenar kıvrımları 

kuşağı olarak adlandırılan kuşak içinde yer alır. Bu kuşaktaki jeolojik özellikler 

ülkemizde yer alan diğer kuşaklardan farklı bir özellik taşır. Anadoludaki Alpin 

Jeosenklinalinin ön çukuru durumunda olan bölge, jura tipinde gelişmiş kıvrım 

şeritleri içerir. Burası Eo-Kambriyenden (birinci zaman) başlayarak Pliyosen 

(üçüncü zaman) dahil, bütün devirler boyunca devamlı bir sedimantasyon 

(tortulanma) havzası olarak gelişmiştir. Kambriyenden itibaren bütün 

formasyonlar sığ deniz (kıta kenarı, şelf) fasiyesinde gelişmiş, metamorfizme 

(başkalaşım) ve magma yerkabuğu içindeki tabakalar arasına sokularak şekil 
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oluşturmuştur.  Bölgede gelişen orojenik (dağ oluşum) hareketler ise diğer 

birliklerde olduğu gibi şiddetli geçmemiş ancak zaman zaman transgresyonlar ( 

deniz ilerlemesi) oluşmuştur.  

 Bu gelişimler sonucunda kuşağın karakteristik özellikler şu şekilde 

sıralanabilir;  

Fazla yüksek olmayan tatlı bir röliyef (yerşekli) mevcuttur. Fazla sıkışmaya maruz 

kalmayıp petrol rezervleri bulundurur. Geniş ondülasyonlu kıvrımlar içerir, fazla 

faylı değildir.  

 Đlin güneyinde Suriye ve Irak sınırına yakın kesimleri hariç hemen hemen 

tamamı dağlarla kaplıdır. Dağlık kesimlerde Güneydoğu Toroslar sistemine bağlı 

yüksek kütleler vardır. Đlin önemli dağları; Cudi dağı (2114 mt), Küpeli Dağı, 

Kelmehmet dağı (3231 mt.),  Tanintanin dağı ( 3055 mt), Namaz dağı (1990 mt.) 

ve Altın dağlarıdır. 

 Şırnak toprakları aynı zamanda Dicle Nehrinin de havzası sayılır. Bu 

sebeple Şırnak’taki bütün akarsular Dicle’nin kollarıdır. Batı ve güney 

kesimindeki bazı düzlükler dışında, ilin büyük bölümü akarsular tarafından 

derince yarılarak plato alanlarına dönüştürülmüştür. Đlimizin en önemli akarsuyu, 

Kızılsu, Hezil ve Habur çaylarının beslediği Dicle nehridir.  

Đl sınırlarındaki başlıca akarsular 

Akarsu Adı Đl  Sınır lar ı Đçindeki Uzunluğu (km) 
Debisi  

(m³/s)  
Kolu Olduğu           Nehir 

Hezil Çayı 67 37,03 Dicle Nehri 

Çağlayan Çayı 55 4,87 Dicle Nehri 

Kızılsu Çayı 49 9,23 Dicle Nehri 

Habur Çayı 74  Dicle Nehri 

Dicle Nehri 95 515,4 Dicle Nehri 

 

 Deprem Haritası  

     Şırnak ili, Đl Merkezinin kuzeyi, Beytüşşebap ve Uludere ilçeleri 1.derece 

deprem bölgesinde bulunurken Silopi, Cizre, Güçlükonak ve Đdil ilçesinin büyük 

kısmı 2. derece deprem bölgesinde yer almaktadır. Đdil Đlçesinin batı kısmı 3. 

derece deprem bölgesindedir.   
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 Đklimi 

 Şırnak ilinin iklimini belirlerken, ilin bulunduğu bölgelere göre 

değerlendirme yapmak gerekir. 

 Đlin Doğu Anadolu Bölgesinde kalan Şırnak Merkez, Beytüşşebap ve 

Uludere ilçelerini içine alan  kısmında karasal iklim tipi etkisini gösterir. Kışlar 

Doğu Anadolu’da olduğu gibi soğuk ve sert geçer. Buna karşılık yazlar da sıcak 

geçer. Kuzeyden gelen soğuk havalar kışın bu yörenin sert ve karlı geçmesine 

neden olur. Karla örtülü gün sayısı, dolu ve sisli gün sayısı güney bölgesine göre 

fazladır. 

 Đlin Güneydoğu Anadolu Bölgesi sınırları içinde kalan Cizre, Đdil, Silopi ve 

Güçlükonak Đlçelerinde Güneydoğu Anadolu Step iklimiyle karşılarız. Dolayısıyla 

kışlar daha ılık fakat yazlar aşırı sıcaktır. 

 Đlde Doğu Anadolu ikliminin birbirine karşıt iki hava kütlesi etkisini gösterdiği 

görülür. Bunlardan birincisi,  Kuzeydoğu – güneybatı doğrultusunda ülkemizin doğu 

bölgelerini etkileyen Sibirya Hava Kütlesi’dir. Bölgeyi özellikle kış aylarında etkisi altında 

bulunduran, buna karşılık yaz aylarında kuzeye çekilen soğuk, kuru hava kütlesidir. 

Đkincisi ise yaz mevsiminde Basra Alçak Basıncı denilen oldukça sıcak ve kurak  bir 

hava kütlesinin etkilediği görülür.    
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 Birisi Đl Merkezi diğeri Cizre ilçesinde olmak üzere 2 adet meteoroloji ölçüm 

istasyonu mevcuttur.  

 Şırnak için en yüksek sıcaklık 40.3º C derece ile Ağustos ayı, en düşük sıcaklık -

12.2º C ile Ocak ayıdır. Cizre için en yüksek sıcaklık 48.6º C ile Temmuz ayı, en düşük 

sıcaklık –9.3º C ile Şubat ayıdır. Cizre ve Şırnak’ın sıcaklık ve yağış değerleri 

incelendiğinde, Cizre’nin Akdeniz ikliminin; Şırnak’ın ise kara ikliminin etkisi altında 

olduğu görülmektedir. 

 Şırnak ilinde ortalama yıllık yağış miktarı 857.1 mm. dir. En az yağışlı ay Ağustos 

1.4 mm., en çok yağış alan ay ise Mart 143.3 mm.’dir. Günlük en çok yağış miktarı 

Nisan (95.8 mm. dir.) Yağışlar ≥ 10 mm. dolayında olup, yağış alan gün sayısı, ortalama 

31.2 gündür.  

 Bitki  Örtüsü 

 Şırnak, orman varlığı bakımından alan olarak zengin, nitelik olarak ise fakir bir 

ilimizdir. Đklimin genelde karasal olması doğal bitki örtüsü üzerinde etkili olmuştur. 

Mevsim içindeki yağışların az olması özellikle Cizre, Đdil, Güçlükonak ve Silopi ilçelerinde  

doğal bitki örtüsünün bozkır olmasına neden olmuştur. Yükseklerde, özellikle 

Beytüşşebap ve Uludere civarında bulunan dağların yüksek yerlerinde alpin çayırları 

bulunur. 

  Şırnak ilinin 7.152 kilometrekare arazi varlığının 2.796.630 dekarı ormandır. Bu 

da Şırnak arazi varlığının %39’sına tekabül etmektedir.  Ancak bu ormanın  % 30’ u    

normal nitelikte, geriye kalan kısmı yani % 70 i bozuk ve çok bozuk nitelikte ormanlardır. 

 Baltalık ormanlarının tamamen tabii mescere, genelde ağaç türleri meşe 

palamut, mazı vb.  olup görülen diğer ağaç türleri ise badem, erguvan, yabani incir, 

karaçam, menengiç, mahlep, alıç, çitlenbik, akçaağaç, fıstık, nadir olarak da zeytin 

ağaçlarıdır. Bölgede hali hazırda armut, elma, kayısı, antep fıstığı, ceviz 

ağaçları gibi ağaçlar da yetiştirilmektedir.  

 Orman örtüsüne gereken önemin verilmemesi ve yörede yakacak olarak 

kullanılması git gide ormanlarımızın azalmasına yol açmıştır. 

2.1.2. Nüfus Durumu 

 Şırnak ilinin 2008 yılındaki nüfusu 416.001 , 2000-2008 dönemindeki nüfus 

artış hızı yüzde  (%) 17,78’dir. Son on yılda Türkiye’nin nüfusu yaklaşık 1.2 kat, 

Şırnak ilinin nüfusu ise 1.2 kat artış göstermiştir. Đlde yıllık nüfus artış hızı en yüksek 

olan Cizre ilçesinde  % 28,78 iken, nüfus artışı hızı en düşük olan hatta nüfusu 

azalan Beytüşşebap ilçesinde ise % -3,45 olmuştur.  
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 Nüfus yoğunluğu olarak ifade edilen bir kilometrekareye düşen kişi sayısı, 

il genelinde 58,2 kişidir. 2008 yılı il nüfusunun %62’si kentlerde, %38’i ise köylerde 

yaşamaktadır. 

 2008 verilerine göre il nüfusu 416.001’dir. Nüfus artışı % 17.78 olarak 

gerçekleşmiştir. 

 

Şırnak Đlinde Đlçelere Göre Şehir - Köy Nüfusu ve Yıllık Nüfus Artış Hızı 

 

2.1.2.1. Nüfus Artışı ve Değerlendirilmesi 

 Şırnak’ta nüfus artış oranı; köylerde % 12.53, kentlerde % 21.31toplamda 
ise % 17.78 olmuştur. Şırnak’ta nüfus artışının en büyük nedeni doğum oranının 
Türkiye ortalamasının üstünde olmasıdır. 

 Silopi ve Cizre ilçelerinin nüfus artış oranının yüksek olmasının nedeni, 
Habur Hudut Kapısında iş olanaklarından faydalanmak amacıyla Đl içinden ve 
dışından bu ilçelere göç olmasından kaynaklanmaktadır. 

2.1.2.2. Göç Durumu ve Nüfusa Etkisi 

 Sayım günündeki daimi ikametgah yeri ile sayımdan bir önceki sayımda  

daimi ikametgah yeri farklı olan kişiler göç eden nüfus olarak tanımlanmıştır. Bu 

tanıma göre Şırnak Đli 1990-2000 yılları arasında 28.457 kişi göç almış, 22.507 kişi 

ise göç etmiş; 2000-2008 döneminde ise 13.223 kişi göç almış ve 15.677 kişi ise 

göç etmiştir.  

 

 

 

 
2000  Gen. Nüf. 

Sonuçları 
2008 Gen. Nüf. Say. 

Sonuçları 
2000 -2008 Yılına ait    

Nüfus Artışı 

Đlçenin Adı Şehir Köy Top. Şehir Köy Top. Şehir Köy Top. 

Merkez 52.743 17.110 69.853 54.302 23.732 78.231 2,96% 38,70% 11,99% 

Beytüşşebap 6.633 14.026 20.659 6.622 13.325 19.947 -0,17% -5,00% -3,45% 

Cizre 69.591 12.451 82.042 90.477 44.588 105.651 30,01% 258,11% 28,78% 

Güçlükonak 4.111 6.189 10.300 3.724 15.174 9.958 -9,41% 145,18% -3,32% 

Đdil 19.123 40.870 59.993 21.329 46.301 67.630 11,54% 13,29% 12,73% 

Silopi 51.199 23.993 75.192 70.670 26.020 96.690 38,03% 8,45% 28,59% 

Uludere 7.928 27.230 35.158 9.228 28.666 37.894 16,40% 5,27% 7,78% 

Genel 
Toplam 

211.328 141.869 353.197 256.352 159.649 416.001 21,31% 12,53% 17,78% 
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Şırnak Đlinin Đçe Göç, Dışa Göç, Net Göç ve Net Göç Hızı 

 2000-2008 1990-2000 

Aldığı Göç 13.223 28.457 

Verdiği Göç 15.877 22.507 

Net göç  -2.654 5.950 

Net göç hızı, ‰  -6.06 21.7 

 

 Đlimizde Köye Dönüş ve Rehabilitasyon Projesi kapsamında 1.362 hane ve 

10.829 kişi köylerine dönmüştür. Köylere geri dönüş yapılabilmesi için yol, su, 

elektrik ve okul gibi temel altyapı hizmetleri götürülmüştür. Dönüş yapan 

vatandaşlarımıza imkanlar ölçüsünde ekonomik konularda yardımcı olunmakta, 

geçimlerini sağlayacak şekilde destek olunmaya çalışılmaktadır.   

2.1.3. Đlin Đdari Durumu 

 Şırnak’ta Merkez Đlçe ile birlikte 7 ilçe, 20 belediye, 237 köy ve 250 mezra 

olmak üzere 507 yerleşim birimi bulunmaktadır. Đlçelerimiz Beytüşşebap, Cizre, 

Güçlükonak, Đdil, Silopi ve Uludere’dir. 

Şırnak Đdari Yapı Tablosu Aşağıda Görüldüğü Gibidir. 

Đlçeler Adı 
Yüzölçümü 

(Km²) 
Nüfus 

Yoğunluğu 
Belediye 
Sayısı 

Köy 
Sayısı 

Mahalle 
Sayısı 

Dolu 
Köy 

sayısı 

Boş Köy 
Sayısı 

Toplam 
Muhtarlık 

sayısı 

Mezra 
Sayısı 

Merkez 1.864 42 4 36 25 14 22 39 83 

Beytüşşebap 1.657 12 2 30 5 23 7 28 39 

Cizre 468 226 1 30 10 29 1 39 50 

Güçlükonak 436 23 2 26 7 17 9 24 8 

Đdil 1.266 53 3 65 9 62 3 71 36 

Silopi 730 132 4 31 20 18 13 38 26 

Uludere 731 52 4 19 17 14 5 31 8 

Toplam 
7.152 58 20 237 93 177 60 270  

250 

2.1.4. Sosyal Durum 

 2.1.4.1. Konut  

 Đl’de konut tiplerini belirleyen temel faktör, bölgenin coğrafi konumundan 

kaynaklanan aşırı yaz sıcaklarıdır. Bu nedenle daha ziyade çatısız taş örmeli 

evler ağırlıktadır. Bununla birlikte, şehir merkezlerinde nüfus yoğunluğunun 

artması ve ekonomik durumun iyileşmesiyle beraber çok katlı modern binaların 
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yapımında artış gözlenmektedir. Köylerde ise genelde yığma evler 

yapılmaktadır. Evlerde ısınmak için kışları odun ve kömür kullanılır.  

  Đlin dışarıdan aldığı büyük göç ile nüfus yoğunluğu artmış ve ciddi bir 

konut sorununu da beraberinde getirmiştir. Nüfusun özellikle kırsal alanda 

dağınık yerleşim düzeninde olması hizmet götürmede maliyetleri 

yükseltmektedir.  

  Merkez Đlçenin il olması, Cizre ve Silopi Đlçeleri ise Habur Gümrük 

Kapısına giden karayolunun buralardan geçiyor olması sonucu  dışarıdan 

aldıkları büyük göç ile birlikte nüfus yoğunlukları artmış, dolayısıyla ciddi bir 

konut sorununu da beraberinde getirmiştir. Đdil, Uludere, Beytüşşebap ve 

Güçlükonak ilçelerinde ise konut ihtiyacı az miktarda bulunmaktadır.  

 Kentlerde genelde tek katlı çatısız evler yapılmakta iken son 

zamanlarda çok katlı binalar yapılmaya başlanmıştır. Özellikle dışardan gelen 

devlet memurlarının konut sorununu giderecek çalışmalara ağırlık verilmesi 

gerekmektedir.  

 2.1.4.2. Sosyal Yaşantı 

 Đlimizin sosyal yaşantısının belirleyici faktörü aşiret sisteminin sonucu olan 

gelenek ve göreneklerdir. Ancak kırsal kesimden şehir merkezlerine olan göçler, 

ekonomik yapının değişmesi,  iletişim ve eğitimin olumlu etkileri sonucu sosyal 

yapıda gözle görülür gelişmeler görülmektedir.   

 2.1.5. Đş ve Çalışma Hayatı 

 Đlimizde  toplam istihdamın %20 si tarım sektöründe, % 18’i sanayi ve 

inşaat sektöründe %62’si ise hizmetler sektöründe istihdam edilmektedir. 

Buradan da anlaşılacağı üzere Şırnak Đlinde çalışanların sektörel dağılımı 

sırasıyla hizmet, tarım, inşaat ve sanayi şeklindedir. Son yıllarda Habur Sınır 

Kapısından yapılan ithalat ve ihracata yönelik nakliyat sektörü başta olmak 

üzere ticaret ve kömür ocakları çalışma alanında önemli bir yer teşkil etmiştir. 

 

 2.1.6.Sağlık Durumu                                                                                                                             

 2.1.6.1.Fiziki Durum: Đlimizde 5 Devlet Hastanesi,  43 Sağlık Ocağı ve 19 

Sağlık Evi, 2 Verem Savaş Dispanseri, 1 Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması  ( 



 

 
STRATEJĐK PLAN 

(2010-2014)       
 

Cumhuriyet Mahallesi Şırnak iş Merkezi - ŞIRNAK 

17 / 109 Telefon :+90.486.2161039-2164875    Faks  :+90.486.2166871    www.sirnakozelidare.gov.tr    bi lgi@sirnakozelidare.gov.tr 

 

AÇS/AP ), 1 Ağız Diş Sağlığı  Merkezi bulunmaktadır.Yataklı Tedavi Kurumları 

yetersiz olup, ancak Merkezde 150 Yataklı modern Devlet Hastanesi 

tamamlanarak büyük ölçüde rahatlama getirmiştir. Đhalesi 2004 yılında Đl Özel 

Đdaresince gerçekleştirilen 150 Yataklı Cizre Devlet Hastanesi inşaatı bitmiştir. 

Cizre Đlçesi; Yolların kesiştiği noktada bulunduğundan ve ilçe nüfusunun yoğun 

olması nedeni ile başvuran hasta sayısı oldukça fazladır. Personel ve ekipman 

yetersizliği bu hastanemiz içinde söz konusudur.  

 Đl genelinde yatak kapasitelerini güçlendirmek amacıyla  Uludere ve 

Güçlükonak ilçelerinde 20 yatak kapasiteli Entegre Devlet Hastaneleri Đhaleleri Đl 

Özel Đdaresi tarafından yapılmıştır. Silopi ve Đdil ilçelerinde 50 yataklı Devlet 

hastaneleri tamamlanmış olup geçici kabul aşamasındadır. Ayrıca Şırnak 

Merkez Bebek Doğum Bakım Evinin yapılması planlanmıştır. 

 

Devlet Hastanesi 

Đlçesi Adet Yatak Kapasitesi Sağlık 
Ocağı 

Binalı 
Sağlık Evi 

Binasız 
Sağlık Evi 

Merkez 1 150 10 5 3 

Beytüşşebap  1 30 2 2 2 

Cizre 1 150 9 4 3 

Güçlükonak  - 2 2 6 

Đdil 1 50 7 2 2 

Silopi 1 50 7   

Uludere   6 4 4 

TOPLAM 5 410 43 19 17 

 

2.1.6.2.Personel Durumu 

 Şırnak Đli Sağlık Personel Durumu Aşağıdaki Tabloda Görüldüğü Gibidir. 

Personel Kadro Unvanı Kadrolu Sözleşmeli Toplam Đhtiyaç 

Uzman Doktor 106 23 129 73 

Pratisyen Doktor 89 26 115 64 

Diş Tabibi 4 5 9 25 

Eczacı  2 2 7 

Tıbbi teknolog 1  1 9 

Diyetisyen    8 
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Fizyoterapist 1  1 8 

Odiyometri  4 4 2 

Psikolog    9 

Sağlık Memuru 17 59 76 47 

Çevre Sağlık teknisyeni 4 6 10 18 

Laborant 11 59 70 21 

Röntgen Teknisyeni 4 46 50 19 

Ortopedi Teknisyeni 1 0 1 2 

Diş Teknisyeni 2 20 22  

Anestezi Teknisyeni 2 64 66  

Hemşire 54 276 330 88 

Ebe 32 183 215 62 

Memur 23  23 64 

Sağlık Savaş Memuru 1  1  

Sıtma Đşçisi 15  15  

Şoför 23  23 98 

Tıbbi sekreter 2 70 72 3 

Acil Tıp Teknikeri  38 38 50 

Hizmetli 110  110 201 

GENEL TOPLAM 502 881 1382 827 

 

  2.1.6.2.Hizmet Araçları Durumu 

  Đl genelinde; 4 binek oto, 27 ambulans, 2 minibüs, 1 jeep, 4 pic-cup ve 

Transport er 2  olmak üzere toplam 40 araç bulunmaktadır. 

  Đlimizde Bulunan Devlet Hastanelerindeki Çalışma Durumu (2009 Yılı) 

Hastanenin Adı Poliklinik Sayısı Acil Poliklinik Sayısı 

Şırnak Devlet Hastanesi  92.883 60.240 

Cizre Devlet Hastanesi 135.878 119.040 

Silopi Devlet Hastanesi 53.964 66.960 

Đdil Devlet Hastanesi 32.902 43.680 

Beytüşşebap Devlet Hastanesi 15.298 11.808 

TOPLAM 330.925 301.728 

 

2.1.7. Eğitim ve Kültür Durumu                                                                                                                                                                              

 Şırnak ilinde okuma yazma bilen nüfusun oranı (16 ve daha yukarıdaki 

yaş grubu itibariyle)  1990 yılında %40.80;  2000 yılında %65.75 iken 2008 yılında 

okuma yazma kursu faaliyetleri sonucunda bu oran %70 civarına yükselmiştir. 
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Ancak hala Şırnak iline ait okur-yazarlık oranı, Türkiye ortalamasının hayli 

gerisindedir. 
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 Şırnak’ta  bir tarafta hızlı nüfus artışı, diğer taraftan göç olayları, eğitimin 

fiziki kapasitesini olumsuz yönde etkilemektedir. Fakat fiziki altyapının 

iyileştirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması, yatılı ilköğretim okullarının 

etkinleştirilmesi, için yapılan yoğun çalışmalar sonucunda önemli mesafeler 

alınmıştır. 

 

2.1.7.1. Öğrenci Mevcudu              

 2006-2007 Öğretim Yılı 2007-2008 Öğretim Yılı 2008-2009 Öğretim Yılı 

Okul öncesi 2.114 3.405 7.216 

Đlköğretim   okulları 90.809 92.831 95.754 

Ortaöğretim 7.091 7.976 14.605 

Toplam    100.014 104.212 117.575 

                                                                                                                                                                                                                 

2.1.7.2. Okulların Đlçelere ve Okul Türlerine Göre Dağılımı 

  2008-2009 öğretim yılı itibarı ile ilimizde toplam 20 Anaokulu ( 83 derslik), 

223 Anasınıfı, 277 Đlköğretim okulu (2.255 derslik ), 8 Yatılı Đlköğretim Bölge Okulu 
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(108 derslik ), 31 lise ile dengi okul (479 derslik) olmak üzere 336 eğitim kurumu 

ve 3.148 derslik  bulunmaktadır.  

 

ĐLÇE 
Okul Öncesi 

ĐLKÖĞRETĐM YĐBO ORTAÖĞRETĐM TOPLAM ANA 
SINIFI(ŞUBE) 

ANA OKULU 

Merkez 67 2 40 2 7 51 

Cizre 48 7 46 1 9 63 

Silopi 49 3 44 1 4 52 

Uludere 22 3 24 1 5 33 

Beytüşşebap 9 1 28 1 1 31 

Đdil 20 2 75 1 4 82 

Güçlükonak 8 2 20 1 1 24 

Toplam 223 20 277 8 31 336 

 

2.1.7.3. Đl Geneli Toplam Öğrenci Ve Okul Durumu 

KURUM TÜRÜ OKUL SAYISI DERSLĐK ScAYISI ÖĞRENCĐ SAYISI 
SINIF BAŞINA  

DÜŞEN ÖĞRENCĐ 
SAYISI 

OKUL ÖNCESĐ ANA OKULU 20 83 2.259 27 

OKUL ÖNCESĐ ANA SINIFI - 223 4.957 22 

ĐLKÖĞRETĐM 277 2.255 93.434 41 

Y.Đ.B.O 8 108 2.320 22 

ORTAÖĞRETĐM 31 479 14.605 31 

GENEL TOPLAM 336 3.148 117.575 37 

 

 Đlimizde, öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 53,4; derslik başına düşen 

öğrenci sayısı ise 44’dir. 

 

2.1.7.4. Okul Öncesi Eğitimin Durumu  

  Đlimizde okul öncesi eğitim arzu edilir bir seviyede bulunmamaktadır. Đl 

genelinde bu oranı yükseltmek,  ihtiyaç olan yerlere anaokulu yapmak suretiyle 

bu alanda iyi bir seviyeye ulaşmak istiyoruz.  Halen okul öncesinde 20 okul (83 

derslik), 193 anasınıfı ve 5.041 öğrenci bulunmaktadır. Derslik başına 19 öğrenci 

düşmektedir. 
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Öğretim Yılı Okul Sayısı 
Öğretmen ve 
Usta Öğretici 

Sayısı 
Öğrenci Sayısı Derslik 

Bir Önceki Yıla 
Göre Öğrenci 

Artışı (%) 

Okullaşma 
Oranı (%) 

2002 - 2003 5 93 1.514 71 76 11 

2003 -2004 9 138 2.114 92 40 15 

2004 -2005 10 218 3.305 200 60 24 

2005 - 2006 15 272 5.041 259 51 35 

2006 – 2007 16 274 5.076 265 53 37 

2007 – 2008 18 291 5.244 281 59 43 

2008 - 2009 20 298 5.316 296 66 55 

 

2.1.7.5. Đlköğretimde Eğitimin Durumu 

  Đlde 277 Đlköğretim Okulu ( 1.667 derslik), 8 YĐBO (112 derslik) ve toplam 

87.779 öğrenci bulunmaktadır.  

 

2.1.7.6. Orta Öğretimde Eğitimin Durumu 

  Şırnak’ta 31 Lise ve dengi okul bulunmaktadır. Bu okullarda 265 derslik 

ve 9.412 öğrenci bulunmaktadır. Derslik başına 36 öğrenci düşmektedir. 

 

2.1.7.7. Personel Durumu 

  Đlimiz genelinde norm kadro itibariyle 5.343 öğretmenimiz olması 

gerekirken toplam 3.858 öğretmenimiz bulunmaktadır. Norm kadroya göre 

halen 1485 öğretmen açığımız bulunmaktadır. 

 

  Ayrıca Đlimizde 1476 sözleşmeli öğretmen, 227 vekil öğretmen, 574 ek 

ders ücreti karşılığı görevlendirmeli, 198 asker öğretmen, 248 okul öncesi 

kadrosuz  usta öğretici olmak üzere toplam 3.858 öğretmen ve öğretici 

çalışmaktadır. 

Personel Durumu 

Sözleşmeli Öğretmen 1476 

Vekil Öğretmen 227 

Ek Ders Ücreti Karşılığı Görevlendirme 574 

Asker Öğretmen 198 

Okul Öncesi Kadrosuz Usta Öğretici  248 

Genel Toplam 3858 
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2.1.7.8. Öğrenci Yurtları 

  Đl Merkezinde 180 yatak kapasiteli Şırnak Endüstri Meslek Lisesi yurdu, 

190 yatak kapasiteli Şırnak Anadolu Lisesi yurdu ve 120 yatak kapasiteli Şırnak 

Kız Meslek Lisesi yurdu bulunmaktadır. Cizre ilçesinde 150 yatak kapasiteli Cizre 

Fen Lisesi yurdu, 200 yatak kapasiteli Cizre Sağlık Meslek Lisesi yurdu ve 72 yatak 

kapasiteli Cizre Kız Meslek Lisesi yurdu bulunmaktadır. Silopi ilçesinde  150 yatak 

kapasiteli ortaöğretim yurdu bulunmaktadır. Đdil ilçesindede biri 150 ve biri de 

200 yatak kapasiteli 2 öğrenci yurdu bulunmaktadır. Şırnak ili genelinde 

bulunan 9 öğrenci yurdunun toplam yatak akapasitesi 1412 dir.  

 

2.1.7.9. Bilgisayarlı Eğitime Destek 

  Đl genelinde 121 Bilişim Teknoloji sınıfı, 10 tane Bilgisayar Laboratuarı 

bulunmaktadır.  

 

2.1.7.10. Yüksek Öğretim Đle Đlgili Durum 

Şırnak Üniversitesi 22 Mayıs 2008 tarih ve ek madde 101 ile kurulmuştur. 

Şırnak Üniversitesinin kullanımı için Şubat/2008 ayı içerisinde Milli Eğitim 

Bakanlığınca Rektörlüğe tahsis edilen 574 ada 21 parselde bulunan 7000 m2 

arsanın üzerinde 1350 m2 kullanım alanı olan 4 katlı binamız mevcuttur. Bu 

binada;  Rektörlüğümüz   Đlahiyat Fakültesi, Đktisadi  ve Đdari Bilimler Fakültesi ve  

Şırnak Meslek Yüksekokulu  hizmet ve eğitimine devam etmektedir. 

 Üniversitemiz; 2009 yılı içerisinde kampüs alanının tespit ve tahsisi 

yapılmadığından herhangi bir bina ve sosyal tesis yatırım projelerimiz 

oluşturulamamıştır. 

 Üniversitemiz halen 3 Fakülte, 2 Enstitü, 2 Meslek Yüksek okulunda toplam 

678 öğrenci, 33 akademik personel ve 51 Đdari Personelle eğitim öğretim 

hizmetini sürdürmektedir. 

 

2.1.7.11. Kitapevleri, Sinema, Tiyatro, Spor Ve Folklor Faaliyetleri  
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 Şırnak merkezde ve Cizre Đlçemizde  1’er adet halk kütüphanesi mevcut 

olup çalışmalarını sürdürmektedir. Ayrıca her okulumuzda öğrencilere hizmet 

veren okul kütüphaneleri bulunmaktadır. Đl genelinde sinema ve tiyatro 

bulunmamaktadır. 

2.1.8. Gençlik ve Spor 

2.1.8.1. Spor Tesisleri 

 

 Stadyumlar Şırnak Merkez , Cizre ve Silopi ilçelerinde bulunmaktadır. 

Şırnak merkez ve Cizre Đlçesinde bulunan Kapalı Spor Salonlarının her biri 1500 

kişilik ve olimpik özeliklere sahiptir. Ayrıca Silopi ilçemizde de 2009 yılında 500 

kişilik kapalı spor salonu tamamlanarak hizmete açılmıştır. 

 

2.1.8.2. Spor Faaliyetleri 

 

  Türkiye’nin diğer illerinde olduğu gibi Şırnak Đlimizde de en büyük ilgi 

futbol dalındadır. Ancak atletizm, basketbol, voleybol, masa tenisi, boks, judo, 

güreş, hentbol, futbol, halk oyunları olmak üzere 12 dalda spor yapılmaktadır. 

  Ayrıca ilimizin çeşitli doğa sporları da yapılabilir. Bunlardan; Đlimiz 

Merkez ile Uludere ve Beytüşşebap ilçelerinde kış aylarında kayak, rafting, 

yamaç paraşütçülüğü, yürüyüş sporları ile dağ sporları yapılabilmektedir.   

  Đlimizde, 2005 yılı içinde 2445,  2007 yılında 2482 lisanslı sporcu mevcudu 

bulunurken 2008 yılında 2857’e ulaşılmıştır.  

 

2.1.9. Ekonomik Durum 

 

2.1.9.1. Tarım 

Tesisin Türü Sayısı 

Stadyum 3 

Kapalı Spor Salonu 3 

Futbol Sahası 
Çim saha 3 

Toprak saha 2 
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 2.1.9.1.1. Arazi Dağılımı : Şırnak Đlinin 7.152 kilometrekare arazi varlığının 

%24,8’u olan 1.775.465 dekarı tarım alanı, 967,694 dekarı mera, 2.576.005 dekarı 

orman ve 1.832.836 dekarı ise  tarıma  elverişsiz alandır.  

 

Đlimiz Arazilerinin Kullanım Durumu 
    

Sulu 
Devlet 33.622 

  Kullanılan Halk 194.246 
TARIM   Kuru 1.255.451 
ALANI   Toplam 1.483.319 

(da.) 

Kullanılmayan 

Sulu 23.181 
  Kuru 268.965 
  Toplam 292.146 

Toplam Tarım Alanı 1.775.465 

Çayır-Mera(Da.) 967.694 

Orman(Da.) 2.576.005 

Tarıma Elverişsiz Alan(Da.) 1.832.836 

Yüzölçümü (Da.) 7.152.000 

 2.1.9.1.2. Tarım Alanı : Şırnak Đlinde tarımsal faaliyette bulunan 12.929 

çiftçi ailesinin kullandığı 1.775.465 dekar tarım alanının, % 12.8’i olan  227.868 

dekarı sulu tarım alanı, 1.547.597 dekarı ise kuru (yağmura dayalı) tarım alanıdır. 

 

  Kuru tarım alanında buğday, arpa ve kırmızı mercimek, sulu tarım 

alanında ise pamuk ana tarım ürünüdür. Đl tarla ürünleri üretiminde, üretim 

değeri olarak ağırlıklı payı hububat bitkiler oluşturmaktadır. Hububat bitkiler 

üretimi %45,85 pay ile tarla üretiminde ilk sırayı alırken, bunu %54,15 ile bakliyat 

ve sınai bitkileri dışında kalan diğer bitkisel ürünler gelir. 

 

 

Đlimiz Arazilerinin Đşletme Büyüklükleri ve Sayıları 

Toprak Büyüklüğü Đşletme Sayıları 

5 dekardan küçük 2168 çiftçi ailesi 

5-10 dekar arası 1492 çiftçi ailesi 

10-20 dekar arası 1267 çiftçi ailesi 

20-50 dekar arası 1687 çiftçi ailesi 

50-100 dekar arası 1653 çiftçi ailesi 

100-200 dekar arası 1314 çiftçi ailesi 

200-500 dekar arası 1299 çiftçi ailesi 

500-1000 dekar arası  167 çiftçi ailesi 
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Şırnak Đlinde Tarım Arazisinin Dağılımı 

Cinsi Miktarı(Dk) ( % ) 

Hububat 814.029 45,85 

Bakliyat 129.556 7,3 

Sınai Bitkiler 93.565 5,27 

Diğerleri 738.315 41,58 

TOPLAM 1.775.465 100 

 

Tarım  Makine ve Ekipmanları 

 

2008 Yılı Tarla Bitkileri Đstatistikleri 

ADI 
EKĐM ÜRETĐM 

ALANI (DA.) (KG.) 

Buğday 575.060 163.204.900 

Arpa 195.890 45.347.400 

Nohut 14.590 1.267.850 

Mercimek 138.000 15.410.000 

Pamuk 102.450 36.342.500 

Susam 650 41.600 

Börülce 150 16.500 

Tütün 150 52.500 

Ayçiçeği 2.290 340.800 

Mısır 30.700 18.410.000 

Yonca 11.500 12.650.000 

Korunga 1.450 203.000 

Fiğ 40 5.200 

Buğday Samanı 575.060 326.409.800 

Arpa Samanı 195.890 90.694.800 

Nohut Samanı 14.550 2.530.100 

Mercimek Samanı 138.000 33.520.000 

 

Cinsi 2007 (Adet) 2008 (Adet) 

Traktör 2.766 2.986 

Traktör Pulluğu 2.686 2.978 

Kültvatör 1.965 1.000 

Çapa Makinesi 150 151 

Sırt Pülverizatör 98 106 

Motorlu Pülverizatör 28 5 

Tozlayıcı 14 14 

Motopomb 307 307 
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2008 Yılı Sebzecilik Đstatistikleri 

ADI 
EKĐM ÜRETĐM 

ALANI (DA.) (KG.) 

Kavun 8.352 32.019.920 

Karpuz 4.430 9.179.992 

Kabak 60 200.990 

Hıyar 435 785.500 

Patlıcan 372 723.500 

Domates 1.120 2.573.600 

Biber 483 161.740 

Soğan 165 209.750 

Sarımsak 30 32.000 

Turp 6 7.000 

Fasulye 665 233.736 

Marul 22 92.000 

Maydanoz 2 2.100 

Bamya 25 60.000 

 

 

2008 Yılı Meyvecilik Đstatistikleri 

ADI 
AĞAÇ ÜRETĐM 

SAYISI (Ton) 

Elma 27.705 1.118 

Armut 13.350 344 

Ayva 2.950 89 

Erik 17.310 263 

Kiraz 382 4 

Kayısı 2.400 52 

Şeftali 4.175 67 

Vişne 162 1 

Antep Fıstığı 9.875 69 

Ceviz 25.675 1.005 

Badem 7.180 121 

Dut 4.025 85 

Đncir 7.320 477 

Nar 6.290 386 

Üzüm  1.745 (Ha.) 13.274 
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2.1.9.2. Hayvancılık 

Đlin Hayvan Varlığı 

Đlin Hayvan Varlığı 

Sığır 

Yerli 23.675 

Melez 3525 

Kültür Irkı 1066 

 Büyükbaş Hayvan Toplamı 28.266 

Koyun 133.928 

Keçi 
Kıl Keçisi 148.320 

Tiftik Keçisi 1.400 

Küçükbaş Hayvan Toplamı 283.648 

At 1.816 

Katır 3.219 

Eşek 1.928 

Tek Tırnaklı Hayvanlar Toplamı 6.963 

Tavuk 50.470 

Kaz 4.010 

Ördek 3.960 

Hindi 10.655 

Kanatlı Hayvanlar Toplamı 69.095 

Arı Kovanı 
Yerli 2.045 

Fenni 6.266 

Arı Kovanı Toplamı 8.311 

 

 

2008 Yılı Hayvansal Ürünlerin Üretim Miktarları 

 

ÜRÜNLER 
ÜRETĐM 

(kg-adet) 
Đnek Sütü 20.127.800 

Koyun Sütü 5.580.141 

Keçi Sütü 9.634.500 

Sığır Eti 6.200 

Dana Eti 1.800 

Koyun Eti 8.052 

Kuzu Eti 26.712 

Keçi Eti 3.546 

Oğlak Eti 18.930 

Đnek Derisi 62 

Dana Derisi 22 

Koyun Derisi 366 

Kuzu Derisi 1.908 

Keçi Derisi 197 
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Oğlak Derisi 1.893 

Yumurta (ad.) 8.232.755 

Yapağı 167.067 

Keçi Kılı 30.355 

Bal 72.288 

Balmumu 2.240 

 

2.1.9.3. Đlin Sanayi Durumu 

 Şırnak Đlinde sanayi sektörü gelişmemiş olup, birkaç küçük sanayi tesisi 

bulunmaktadır.  Sanayileşme göstergeleri bakımından diğer illere nazaran alt 

sıralarda kalmış, ekonomisi daha çok tarım ve hayvancılığa dayalı konumunu 

muhafaza etmiştir.  

 

 2.1.9.3.1. Đl’de Ticaret ve Sanayi Örgütlenmeleri; 

 Đlimizde 2009 yılı itibariyle 1163 Sayılı Kooperatifler Kanununa tabi 118 

kooperatif; 6762 Sayılı Türk Ticaret Kanununa tabi 232 Anonim Şirket, 2202 adet 

Limited şirket,  5590 sayılı Odalar ve Borsalar Kanununa tabi 2 adet Ticaret ve 

Sanayi Odası ve 507 Sayılı Kanunun değişik 3741 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar 

Kanununa tabi 11 Oda mevcuttur. 

 

 2.1.9.3.2. Şırnak’taki Organize Sanayi Bölgeleri ve Küçük Sanayi Siteleri 

 Sanayinin sağlıklı ve çevreye zarar vermeksizin gelişmesi açısından 

sanayinin alt yapısını oluşturan Küçük Sanayi Siteleri (KSS) ve Organize Sanayi 

Bölgeleri (OSB) yatırımları oldukça büyük önem arz etmektedir. Herhangi bir 

sınırlamaya tabi olmaksızın Đlin değişik kesimlerinde yer alan küçük ve orta 

ölçekli işletmeleri bir araya getiren KSS ile orta ve büyük ölçekli işletmeleri bir 

araya getiren OSB yatırımları sanayinin gelişmesi açısından hayati önem 

taşımaktadır.  

 

 2.1.9.3.3. Şırnak Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 

 1997 yılında kurulan Şırnak Organize Sanayi Bölgesi ortaklarından Đl Özel 

Đdaresi %15 paya sahip iken Sanayi ve Ticaret Odası %85 paya sahiptir.  Şırnak il 
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merkezinde 84 hektar alanda kurulacak olan Şırnak Organize Sanayi Bölgesi 

için altyapı çalışmaları devam etmektedir.  

 

 2.1.9.3.4. Cizre Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 

 Cizre Organize Sanayi Bölgesi Cizre-Nusaybin Karayolunun 14.km.si 

Nergizi mevkiinde 1.000.000- m2 arazisi kamulaştırılmış, toplamda 92 parselden  

oloşup, 62 parselinin imar işlemleri  devam etmektedir.  

 2.1.9.3.5. Cizre Küçük Sanayi Sitesi 

1995 yılında kurulmuş ve ihalesi yapılmıştır. 107 hektar büyüklüğündedir.%70’i 

bakanlık kredisi, %30’u kooperatif ortaklarının aidatı ile yapılmaktadır. Yapılan 

100 işyerinin fiziki gerçekleşme oranı %80’dir 

 

 2.1.9.3.6. Şırnak Küçük Sanayi Sitesi 

1995 yılında ihalesi yapılan 150 işyerlik Şırnak küçük sanayi sitesinde 100 işyeri 

2005 yılı sonu itibariyle tamamlanmıştır.  

 

     2.1.9.3.7. Şırnak Küçük Sanayi Sitesi   

 Silopi ilçemizde Şırnak Đli ve Đlçelerini Geliştirme Vakfınca bir vatandaşla 

ortaklaşa 120 işyeri kapasiteli küçük sanayi sitesi yapımı tamamlanmıştır. 

     

    2.1.9.3.8. Şırnak Küçük Sanayi Sitesi   

Đdil Küçük Sanayi Sitesi Kooperatif kurulmuş olup çalışmalar devam etmektedir 

 

 2.1.9.3.9. Şırnak Đlindeki Şirketler 

Đlimizde Bulunan Şirketlerin Hukuki Statülerine Göre Dağılımı 

 

Şirket Türü Sayısı 

Limited Şirket 2202 

Anonim Şirket 170 

Kollektif Şirket 11 

Kooperatifler 118 

Toplam 2501 
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 2.1.9.3.10. Đlimizde Mevcut Sanayi Tesislerinin Durumu 

Sıra 
No 

Đşletmenin Adı Üretim Konusu Fiili Kapasitesi Đstihdam 

1 

HARUN GIDA ĐNŞAAT NAKLĐYAT PETROL ÜRÜNLERĐ SANAYĐ VE 
TĐCARET LĐMĐTED ŞĐRKETĐ 

Baharat ve 
Kuruyemiş 
paketleme 

4.320.000 Adet/Yıl 
3 

2 

IŞIL BOYA ĐNŞAAT TEKSTĐL NAKLĐYAT GIDA SANAYĐ ĐÇ VE DIŞ 
TĐCARET LĐMĐTED ŞĐRKETĐ 

Boya imalatı 520.000 Kg/Yıl 9 

3 

HALĐLOĞULLARI ÇIRÇIR VE PRES FABRĐKASI PETROL ĐNŞAAT TARIM 
ÜRÜNLERĐ NAKLĐYAT GIDA TEKSTĐL TAAHHÜT SANAYĐ VE TĐCARET 
LĐMĐTED ŞĐRKETĐ 

Çırçır Presse 

Çiğit Randımanı 
36.000 ton/yıl  

Pamuk üretimi 2.100 
ton/yıl 18 

4 

SELĐMHAN PETROL TAŞIMACILIK TURĐZM TEMĐZLĐK ÜRÜNLERĐ 
HAYVANCILIK SANAYĐ VE TĐCARET LĐMĐTED ŞĐRKETĐ  

Deterjan üretimi 

Deterjan 65.808 Lt/Yıl                
Sıvı El Sabunu 19.920  
Camsil 23.916 Lt/Yıl                    
Çamaşır Suyu 14.880  

8 

5 Abdurrahman TURAN/ÜMĐT EKMEK FABRĐKASI Ekmek üretimi 742.500 Adet/yıl 7 

6 

FIRAT PETROL NAKLĐYAT ĐNŞAAT TEKSTĐL OTOMOTĐV SANAYĐ VE 
TĐCARET LĐMĐTED ŞĐRKETĐ 

Pamuk Presse  5.130 Ton/yıl 5 

7 

NASLAR TEKSTĐL NAKLĐYAT ĐNŞAAT GIDA TARIM VE PETROL 
ÜRÜNLERĐ SANAYĐ VE TĐCARET LTD.ŞTĐ. 

Ekmek üretimi 1.105.920 Adet/yıl 
17 

8 
ĐDĐL ENERJĐ SANAYĐ VE TĐCARET ANONĐM ŞĐRKETĐ ĐDĐL ŞUBESĐ Elektrik Üretim 92.646.000 Kw/Yıl 16 

9 

KARADENĐZ ENERJĐ YATIRIMLARI ENDÜSTRĐ VE TĐCARET ANONĐM 
ŞĐRKETĐ SĐLOPĐ ŞUBESĐ 

Elektrik Üretim 1.421.748.000 KW/Yıl 

129 

10 SĐLOPĐ ELEKTRĐK ÜRETĐM ANONĐM ŞĐRKETĐ Elektrik Üretim 747.954.000 KW/Yıl 104 

11 
AL BETON TUĞLA ĐNŞAAT SANAYĐ VE TĐCARET ANONĐM ŞĐRKETĐ  

Hazır Beton 
Tesisi 

  
  

12 
DĐCLE BETON SANAYĐ VE TĐCARET ANONĐM ŞĐRKETĐ 

Hazır Beton 
Tesisi 

8.000 m3/Aylık 22 

13 
BARINÇ MADENCĐLĐK NAKLĐYAT ĐNŞAAT SANAYĐ VE TĐCARET LĐMĐTED 
ŞĐRKETĐ 

Kömür presleme 44.928 Ton/Yıl 
40 

14 

GELĐŞ KÖMÜR ELEME PAKETLEME MADENCĐLĐK SANAYĐ VE TĐCARET 
LĐMĐTED ŞĐRKETĐ ŞIRNAK ŞUBESĐ 

Kömür Eleme ve 
presleme 

72.000 ton/yıl 21 

15 

TATARLAR ĐLETĐŞĐM MADENCĐLĐK TAŞIMACILIK ĐNŞAAT SANAYĐ VE 
TĐCARET LĐMĐTED ŞĐRKETĐ 

Kömür presleme 1.497.600 Torba/yıl 
44 

16 ACAR MADENCĐLĐK TURĐZM SANAYĐ VE TĐCARET LĐMĐTED ŞĐRKETĐ Kömür torbalama 75.000 Ton/Yıl 60 

17 

GELĐŞ MADENCĐLĐK ENERJĐ ĐNŞAAT TĐCARET ANONĐM ŞĐRKETĐ 
ŞIRNAK ŞUBESĐ 

Kömür torbalama 72.000 ton/yıl 
62 

18 

STANDART TEKNOLOJĐ SAVUNMA ENERJĐ VE MADENCĐLĐK SANAYĐ 
VE TĐCARET ANONĐM ŞĐRKETĐ ŞIRNAK ŞUBESĐ 

Kömür torbalama 225.000 Ton/Yıl 62 

19 

ERCAN KARDEŞLER ZÜCCACĐYE PETROL ÜRÜNLERĐ NAKLĐYAT 
ĐNŞAAT TEMĐZLĐK ÜRÜNLERĐ SANAYĐ TĐCARET LĐMĐTED ŞĐRKETĐ 

Küp Şeker imalatı Yıllık 424.800 kg 
5 

20 

ÖZTUZCU KARDEŞLER PETROL ÜRÜNLERĐ TAŞIMACILIK GIDA 
ĐNŞAAT TEKSTĐL SANAYĐ VE TĐCARET LTD.ŞTĐ. 

Küp Şeker imalatı 855,3 Ton/Yıl 6 

21 

HIŞ-ARĐ MADENCĐLĐK ĐNŞAAT MAKĐNE SANAYĐ VE TĐCARET LĐMĐTET 
ŞĐRKETĐ 

Mermer Üretim 1.685 m3 
10 

22 

KAR PĐPE PVC PLASTĐK ĐNŞAAT NAKLĐYAT MAKĐNE ĐTHALAT ĐHRACAT 
SANAYĐ VE TĐCARET ANONĐM ŞĐRKETĐ 

Plastik Boru 
Üretimi 

1.270 Ton/yıl 25 

23 

NUHPEN PLASTĐK VE YAPI MALZEMLERĐ ĐNŞAAT TAAHHÜT ĐTHALAT 
ĐHRACAT PETROL MADENCĐLĐK VE KĐMYEVĐ MADDELERĐ GIDA 
SANAYĐ VE TĐCARET LĐMĐTED ŞĐRKETĐ 

PVC Kapı ve 
Pencere Đmalatı 

Yıllık 8.960 m2 

12 

24 
TEMEROĞLU ĐNŞAAT TAAHHÜT VE DIŞ TĐCARET LĐMĐTED ŞĐRKETĐ 

PVC Kapı ve 
Pencere Đmalatı 

11.520 m2/Yıl 11 

25 

UĞURPEN PVC ĐNŞAAT PAZARLAMA BETON ÜRÜNLERĐ SANAYĐ VE 
DIŞ TĐCARET LĐMĐTED ŞĐRKETĐ 

PVC Kapı ve 
Pencere Đmalatı  

5.120 m2 /yıl 
6 
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26 

AY-FA ĐNŞAAT GIDA TEMĐZLĐK HĐZMETLERĐ NAKLĐYE VE DIŞ TĐCARET 
LĐMĐTED ŞĐRKETĐ 

Tel Kadayıf 
Üretimi 

300.000 Kg/yıl 6 

27 

SERTĐF GIDA ĐNŞAAT MADENCĐLĐK SANAYĐ VE TĐCARET LĐMĐTED 
ŞĐRKETĐ 

Un Üretimi 

Buğday 2.142 
Ton/Yıl                Un  

1.632 Ton/Yıl   
Kepek 408 Ton/Yıl  4 

28 

YENĐ HABUR GIDA PETROL NAKLĐYAT TURĐZM TEKSTĐL TARIM 
ĐTHALAT ĐHRACAT SANAYĐ VE TĐCARET ANONĐM ŞĐRKETĐ 

Un ve Kepek 
Üretimi 

50.400 Ton/Yıl 25 

29 
S.S. ULUDERE ĐLÇE MERKEZĐ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATĐFĐ 

Yoğurt Ayran 
Tereyağı Üretimi 

1.296 Ton/Yıl 
7 

30 

ŞIRNAK TAVUKÇULUK GIDA TARIM ÜRÜNLERĐ ĐNŞAAT VE NAKLĐYE 
ĐŞLERĐ SANAYĐ VE TĐCARET LĐMĐTED ŞĐRKETĐ 

Yumurta Üretimi 1.296 Ton/Yıl 15 

31 
AK ACAR UN A.Ş 

Un ve Kepek 
Üretimi   

  
  

32 ÖZBĐLGĐÇLER PETROL LTD ŞTĐ  Kablo Üretimi      

33 
BELUOĞLU ULUS ARASI LTD ŞTĐ   

 Plastik Boru 
Üretimi 

  
  

 

 2.1.9.3.11. Şırnak Đlinde Bankalar 

 Şırnak Merkezde; Ziraat Bankası, Vakıfbank, ING Bank ve Halkbank olmak 

üzere (4) adet banka bulunmaktadır. 

 Silopi Đlçemizde; sınır ticaretinin gelişmesine paralel olarak Ziraat  Bankası, 

Halkbank, Đş Bankasının  birer şubeleri ile Akbank, Garanti Bank, Ing Bank, Deniz 

Bank, Kuveyt Bank ve Fortisbank’ın birer ödeme bürosu bulunmaktadır. 

 Cizre Đlçesinde ise, ING Bank, Ziraat Bankası, Đş Bankası ve Garanti Bankasının 

şubeleri bulunmaktadır. 

 Đdil, Uludere ve Beytüşşebap Đlçelerimizde Ziraat Bankasının birer şubesi 

bulunurken, Güçlükonak Đlçemizde banka bulunmamaktadır. 

 

 2.1.9.3.12. Đlimizde Yeraltı Zenginlikleri  

  Đlimizin geniş bir bölümünde özellikle Đl merkezi, Silopi ve Uludere 

Đlçelerinde geniş asfaltit yatakları mevcuttur. Toplam rezervin yaklaşık 82 milyon 

ton olduğu tahmin edilmektedir. 

  

  Petrolün metamorfozuyla oluştuğu belirtilen asfaltit’i önemli kılan başta 

nükleer önemi olan uranyum olmak üzere, vanadiyum, molibden, titanyum gibi 

metalleri içermesidir. Petrol kökenli bir hidrokarbon olduğu için ham petrolün 

rafinasyonundan elde edilen ürünler, üretilebilmekte ve  bunlar arasında boya, 

vernik, oto lastiği, matbaa mürekkebi, genleştirilmiş kauçuk, zemin karoları, su 
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geçirmez kablolar ve paslanmayı önleyici boyaları sayıla bilmektedir. Ayrıca, 

‘Piroliz’ işlemi sonucunda sentetik sıvı yakıt, amonyak ve metalurjik kek elde 

edilmektedir. 

Kömürün Kimyasal Yapısı 

PARAMETRELER 
ŞIRNAK SĐLOPĐ 

Orijinal kömür Kuru kömür Orijinal kömür Kuru kömür 
Nem % 1,18  3,79  

Kül % 38,67 39,13 34,67 36,03 

Uçucu Madde % 35,28 35,7 47,21 49,07 

Bağlı Karbon % 24,88 25,17 14,33 14,9 

Toplam % 100 100 100 100 

Yanar Kükürt % 1,26 1,27 4,02 4,18 

Külde Kükürt % 4,1 4,15 3,44 3,58 

Toplam Kükürt % 5,36 5,42 7,46 7,76 

Alt ısı Değer kcal/kg 5142 5221 5413 5650 

Üst ısı Değer kcal/kg 5296 5359 5619 5840 

 

  

  Asfaltit maddesinin yukarıda belirtilen önemi ve kullanılması gereken 

alanlara rağmen ne yazık ki yüksek kalorisi nedeniyle yakacak olarak kullanılıyor 

olması önemli çevre kirliliğine neden olmaktadır. Enerji dışındaki kullanımlar için 

stratejik potansiyeli ortadayken, hiç de elverişli olmayan bir alanda yani yakıt 

olarak kullanılması kaynak savurganlığı olarak düşünülmektedir.  Asfaltite 

bağlı ürünler ile ilgili organize sanayi kurulması başta Irak pazarı olmak üzere 

ihraç şansını beraberinde getirir. 

  Kömür ocaklarında yaklaşık 750 civarında işçi çalışmakta binlerce kişi de 

nakliye işi ile uğraşmaktadır. 

  Silopi Đlçemizde bulunan asfaltit yataklarının bir bölümü termik santral 

yapılmak üzere TKĐ Kurumunca Park Holding’e ait CEYTAŞ adlı firmaya 

devredilmiştir. CEYTAŞ firması tarafından akışkan yataklı(kömür ile çalışan) 270 

mw. Lık termik santrali kurularak elektrik üretimine 2009 yılında başlamıştır.  Silopi 

Üçkardeşler kömür filosu da Şırnak Đl Özel Đdaresi tarafından ihale edilmiştir. 

  Đlimiz Merkez ve Đlçe hudutları içerisinde 9 adet ruhsatlı kömür sahası 

bulunmaktadır. 

  

 2.1.9.3.13. Şırnak Đlinde Ticaret 
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  Yöreden tarihi Đpek Yolunun geçmesi nedeniyle, tarihin döneminde  ticari 

yaşam oldukça hareketli olmuştur. Türkiye’nin Ortadoğu’ya açılan kapısının 

Đlimizde olması nedeniyle ticaret  yollarının bir kavşağı olma özelliğini 

sürdürmüştür.  Đlin güneyindeki Cizre ve Silopi; Musul-Diyarbakır ve Musul – 

Şanlıurfa - Halep ticaret yollarının önemli geçitlerindendir.  

  Irak’ta yaşanan son gelişmeler  paralelinde bu ülkeye uygulanan 

ekonomik yaptırımların ortadan kalkması, dolayısıyla  Irak’la olan ticarette  

büyük bir artış meydana gelmiştir. Halen Habur Sınır kapısından ortalama 5000 

civarında büyük araç giriş-çıkışı yapılmaktadır. Halen Irak’a benzin, kurşunsuz 

benzin, LPG, motorin, JP8, şeker, çimento, inşaat malzemeleri ihraç ve transit 

işlemleri gerçekleştirilmektedir. 

  Sınır ticareti ile 1997-2008 yılları arası ithalat 42.652.247 $ olurken 

ihracatımız 6.780.921 $ olarak gerçekleşmiştir. 

  

 

2.1.10. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI DURUM 

 2.1.10.1. ENERJĐ DURUMU 

 2.1.10.1.1. Đlde Enerji Üretimi Ve Tüketimi 

  Şırnak ilinde elektrik enerjisi üretimi çok sınırlı düzeydedir.  Đdil ve Silopi 

ilçelerinde bulunan elektrik santralleri toplam 100 mw kurulu güce sahiptirler.  

  Şırnak ilinde bedelsiz olarak elektrik tüketimi 2001 yılında 78.790.958 kwh 

iken 2002 yılında 25.109.495 kwh düşmüştür. Yani 2001 yılında kayıp oranı %52,80 

iken 2002 yılında %62,18 olmuştur. 2003 yılında bedelsiz olarak tüketilen enerji 

48.351.239 Kwh olup kayıp oranı %72.51 olmuştur.  2004 yılı bedelsiz olarak 

tüketilen enerji 59.550.546 kwh olup, kayıp oranı %71,09 olmuştur. 2005 yılı 

bedelsiz olarak tüketilen enerji 63.387.650 kwh olup, kayıp oranı %59.88 

olmuştur. 

Şırnak Đlindeki Elektrik Enerjisi Tüketimi (Birim : Kwh) 

Yıllar 
Satın Alınan - Toplam Tüketim       

( Kwh ) 
Satılan ( Kwh ) Satılan Yıllık Değişim (%) 

1999 210.949.220 60.318.044  

2000 325.960.218 86.423.990 43,28 

2001 424.838.736 155.491.509 44,42 
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2002 572.451.914 203.040.696 23,42 

2003 522.674.466 222.063.147 8,57 

2004 683.554.166 322.298.751 31,1 

2005 580.504.890 215.462.977 -49,58 

2006 604.390.489 166.172.639 -29,66 

2007 744.848.005 215.351.396 22,84 

2008 572.848.005 229.861.497 6,74 

  2.1.10.1.2. Đldeki Elektrik Santrallerinde Kurulu Güç 

   PS3 (Silopi) KEY Karadeniz Enerji : 35 mw 

   Đlave Santral Đnşaatı halinde (EK)  : 20 mw 

   PS3 A (Đdil) Đdil Enerji                    : 10 mw 

   Đlave Santral halinde (EK)              : 20 mw 

    Ceytaş (Silopi) Termik sanralı  : 270 mw (Kömür) 

  2.1.10.1.3. Đl Enerji Sektöründe Faaliyet Gösteren Firmaların Sektörel 

Đşletme Ölçeği Ve Hukuki Statülerine Göre Dağılımı  

   PS3 (Silopi) KEY Karadeniz Enerji Yatırımları Anonim Şirketi 

  PS3 A (Đdil) Đdil Enerji Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

 

  2.1.10.2. Đçme Suyu Durumu 

Şırnak Merkez Đçme Suyu; 06.04.2008 tarihinde Đhalesi yapılmış olup ; 25.06.2008 
tarihinde fiilen işe başlanmıştır. Haziran.2009 sonu itibariyle % 90 fiziki 
gerçekleşme sağlanmıştır. 
  
I.Kademe 2020 yılına kadar Şırnak Đlinin Su Đhtiyacı 
II.Kademe 2040 yılına kadar Şırnak Đlinin Su Đhtiyacı 
 
Yüklenici Firma     : Makro-Tel Đnşaat  
Đhale Bedeli    : 31.333.222.11 TL  
2008 Yılı nakit Harcanan  : 30.877.000,00  TL 
2009 Yılı Nakit Ödeneği  :   9.525.000,00 TL. 
Đsale hattı döşenmiştir. 
   

Beytüşşebap Merkez Đçmesuyu; Đ lçe merkezine Şırnak Valiliğinin desteği ve 

Belediyemizin imkanları ile 16 km uzaklıktaki kasaplar çeşmesinin kaynağından 

Beytüşşebap ilçesine ishale hattı döşenmiştir. Ancak suyun miktarının yetersiz 

olmasından dolayı 750 ton kapasiteli 1 adet su deposunun yapılması için proje 

hazırlanarak Đller Bankasına gönderilmiştir.  
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Cizre Merkez Đçme Suyu; Şehrin içme suyu, Şehir merkezinde Dicle Nehrinin 

kenarındaki 2 adet keson kuyu ve DSĐ tarafından açılan 2 adet derin 

kuyuyla(ancak kuyular Dicle nehrinin kirlenmesiyle berabar kirlenmiş olması 

sonucu kullanılmamaktadır.) Dereköy membasından(dereköy memba suyu 

ishale hattı tamamen çürümüş olup kallanılamaz durumdadır. Yenilenmesi 

gerekmekte olup, baraj yapımı nedeniyle beklemeye alınmıştır.) elde edilen 

kaynak suyuna ilaveten Çağlayan Köyünden getirilen kaynak suyla 

sağlanmakta olup, Şehrin  % 70’lik kısmına düzenli olarak su verilebilmektedir. 

1960’lı yıllarda yapılan şebeke, büyük oranda çürümüş olup, 4 km lik kısmı 

belediye imkanlarıyla yenilenmiştir. Suyun sağlıklı bir şekilde kullanılabilmesi 

arıtma tesisinin kurulmasıyla mümkün olacaktır. Belediye imkanlarıyla 3 adet 

sondaj kuyusu açılmış olup henüz şebekeye bağlantı yapılmamıştır.  

Güçlükonak Merkez Đçmesuyu; Đlçe merkezine sondaj kuyularından içmesuyu 

sağlanmaktadır. Suyun yeterli olmaması dolayısıyla yeni yapılan çalışmalarla 

Merkeze 1,5 km. uzaklıkta bulunan kaynaktan su verilmesi işi Đller Bankası 

tarafından ihale edilerek çalışmalara başlanmış olup, 2010 yılında ilçeye 

içmesuyu verilmesi planlanmıştır. 

 

Đdil Merkez Đçmesuyu; Đ lçe merkezi sağlıklı içme suyuna 1984 yılında 

kavuşmuştur. Zamanla bu suyun yetersiz olması ile 1998 yılında Şabani den  ilçe 

merkezine içmesuyu  getirilmiştir. Đçme suyu şebekesinin büyük bir bölümü 

belediye imkanlarıyla tamamlanmış ancak Đlçenin geniş bir alanı kapsaması ve 

geriye doğru göçler nedeniyle yeterli gelmemektedir. GAP Đdaresi ile yapılan 

protokol ile GAP Đdaresi sondajı tarafından ilçe merkezinde 3 adet sondaj 

kuyusu açılmış ve kuyuların çalışmasıyla beraber içmesuyu sorunu kısmen 

giderilmiş olacaktır. 

 

Silopi Merkez Đçmesuyu; Đ lçe Merkezinin içmesuyu Görümlü Beldesi 

kaynağından cazibeli olarak gelmektedir. Đlçenin içmesuyu sıkıntısı 

bulunmamaktadır. Ancak artan nüfus göz önünde bulundurulduğunda ilçe 

merkezinde yeni su kaynaklarına ihtiyaç duyulacaktır. 
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Uludere Merkez Đçmesuyu; Đlçe merkezine içmesuyu Bulakbaşı köyündeki 

kaynaktan sağlanmaktadır. Eski tarihlerde döşenen ishale hattında kullanılan 

boruların çaplarının küçük olmasından kaynaklı ilçeye yeterli miktarda su 

gelmemektedir. Yeşilova mahallesi için 500 ton kapasiteli bir depo yapımı 

devam etmektedir. Yeşilova mahallesinde bulunan kaynaktan depoya terfili 

sistemle su aktarımının yapılması sonucunda içmesuyu sorunu büyük ölçüde 

çözülmüş olacaktır. 

       KÖY ĐÇMESUYU DURUMU 

Köy Đçme Suları;   Đl genelinde susuz köyümüz olmamakla birlikte, 2008 yılında 43 
proje ile sondaj çalışmaları ve kaynak etüt çalışmaları yapılmıştır. Đçmesuyu 
yetersiz köy sayımız 17,  yetersiz bağlı sayımız ise 28’e düşürülmüş olup, 2009 
yılında da KÖYDES programı çerçevesinde ve Şırnak Đl Özel Đdaremizin imkanları 
dahilinde çalışmalar devam etmektedir. Yetersiz üniteler sağlıklı içme suyuna 
kavuşturularak, suyu yetersiz ünite kalmaması hedeflenmektedir.  
 

Đlimiz Kırsal Alanlardaki Yerleşim Birimlerinin Đçme Suyu Durumu 

Đlçe Adı 
Đçmesuyu 

Yeterli    
Olan Köy 

Đçmesuyu 
Yetersiz Olan 

Köy 

Đçmesuyu 
Yeterli    

Olan Bağlı 

Đçmesuyu 
Yetersiz Olan 

Bağlı 

 
Toplam 

Merkez  9 5 5 3 22 

Beytüşşebap 23 - 13 10 46 

Cizre 27 2 17 2 48 

Güçlükonak 13 4 3 3 23 

Đdil 59 3 16 7 85 

Silopi 16 2 15 3 36 

Uludere 13 1 5 0 19 

 TOPLAM 160 17 74 28 279 
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Şırnak Đli Köy ve Bağlılara Göre Đçme Suyu Durumu 

14 8
22

36

10

46 44

4

48

16
7

23

75

10

85

31

5

36
18

1

19

234

45

279

0

50

100

150

200

250

300

Merkez Beytüşşebap Cizre Güçlükonak Đdil Silopi Uludere Genel Toplam
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        2.1.10.3. Kanalizasyon Durumu 

 

Şırnak Merkez Kanalizasyon Đnşaatı: Şehir kanalizasyon inşaatı tamamlanmış 

olup, yeni yerleşim yerlerine belediye imkanlarıyla kanalizasyon şebekesi 

döşenmektedir. Kanalizasyon sistemine bağlı herhangi bir arıtma sistemi 

bulunmamaktadır. 

Beytüşşebap Đlçesi  kanalizasyon:  Valiliğimizin desteği ile Đlçenin yaklaşık %60’ 

ında kanalizasyon şebekesi yapılmıştır. Ayrıca, kanalizasyon atıkları arıtma işlemi 

yapılmadan doğrudan dereye aktığından çevre ve insan sağlığını tehdit 

etmektedir. 

Cizre Merkez Kanalizasyon Đnşaatı: 125 Km lik şehir içi şebeke hattı 

tamamlanmış olup, yeni yerleşim alanlarında kanalizasyon şebekesi yapımına 

devam edilmektedir. Cizre ilçesinde de kanalizasyon atıklarının arıtılması için 

herhangi bir arıtma sistemi bulunmamaktadır. 

Güçlükonak Kanalizasyon: Đlçe merkezinde kanalizasyon şebekesi 

bulunmadığından ivedilikle programa alınarak yapılması gerekmektedir. 

Kanalizasyon sistemine bağlı herhangi bir arıtma sistemi bulunmamaktadır. 
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Đdil Đlçesi  Kanalizasyon: Đlçe merkezinde kanalizasyon şebeke hattı 

tamamlanmış olup, yeni yerleşim birimlerine kanalizasyon şebekesi yapımına 

devam edilmektedir. Kanalizasyon sistemine bağlı herhangi bir arıtma sistemi 

bulunmamaktadır. 

 

Silopi Đlçesi Kanalizasyon: ilçe merkezinde kanalizasyon şebeke hattı 

tamamlanmış olup, yeni yerleşim birimlerinede kanalizasyon şebekesi yapımına 

devam edilmektedir. Kanalizasyon sistemine bağlı herhangi bir arıtma sistemi 

bulunmamaktadır. 

 

Uludere Đlçesi  Kanalizasyon: Đlçemizde  kanalizasyon  çalışmaları  sonucunda 

mahalleler arasındaki hatlar döşenmiştir. Kanalizasyon attıkları herhangi bir  

işleme  tabi  tutulmadan,doğrudan  dereye  akıtılmaktadır. Bu durum çevre ve 

insan sağlığı açısından büyük tehlikelere yol açmaktadır.  

 

KÖYLERĐN KANALĐZASYON DURUMU : 

         Đlimize bağlı toplam 14 köyde kanalizasyon sistemi mevcut olup , ayrıca 2 
köyün etüt çalışmaları yapılmış ve projeleri hazır duruma getirilmiştir. 
Kanalizasyon ihtiyacı olan diğer köylerin de imkanlar doğrultusunda 
kanalizasyon sistemine kavuşturulması hedeflenmektedir. 

 

 

 

Şırnak Đline Bağlı Kanalizasyon Sistemi Bulunan Köyler 

Kanalizasyon Bulunan Köyler 
Sıra No Đli Đlçesi Köyün Adı 
1 Şırnak Merkez Başağaç 
2 Şırnak Merkez Geçitboyu 
3 Şırnak Merkez Đkizce 
4 Şırnak Merkez Yeniaslanbaşar 
5 Şırnak Merkez Akçay 
6 Şırnak Cizre Dicle 
7 Şırnak Cizre Düzova 
8 Şırnak Cizre Gürsu 
9 Şırnak Cizre Katran 
10 Şırnak Cizre Tepeönü 
11 Şırnak Güçlükonak Düğünyurdu (Kaplıca Tes.) 
12 Şırnak Đdil Kuyulu 
13 Şırnak Uludere Taşdelen 
14 Şırnak Uludere Yemişli 
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 2.1.10.4. Karayolları Durumu 

 Şırnak, Mardin, Şanlıurfa ve takibi yolların bağlantısını sağlayan E-90 
karayolu  aynı zamanda Şırnak Đlinin ve Ülkemizin Irak’a bağlantısını da sağlar. 
Ayrıca ilimizi Siirt Đline ve Hakkari iline bağlayan kentler arası yollar mevcut 
olup,standartların dışında olduğundan yeniden yapılması gerekir. Bu kapsamda 
yapımı devam eden yollar;  

 

1-Cizre - Şırnak Devlet Yolu  

        Toplam  53 km  uzunluğundaki yolumuzun Şırnak ilindeki uzunluğu                 
53 km olup BY standardındadır. 2003-2008 yılları arasında ise  15 km si  sathi 
kaplamalı bölünmüş yol olarak trafiğe açılmıştır. 

        Bu projenin 2009 Yılı ödeneği 7.000.000.-TL olup; bu ödenekle yıl içerisinde 
10 km. lik kesimde toprak işleri, temel ve Bölünmüş yol hedeflenmektedir.  

 

        2- Silopi – Habur Yolu 

   
      Toplam  16 km  uzunluğundaki yolumuzun Şırnak ilindeki uzunluğu 16 km 
olup BY standardındadır. Bu projenin  2003 yılından önce 16 km si  BY. Sathi 
kaplamalı olarak trafiğe açılmıştır 

 

        3- Oyalı Ayr. – Cizre Devlet Yolu  

     

    Toplam  55,2 km  uzunluğundaki yolumuzun Şırnak ilindeki uzunluğu 55,2 km 
olup BY standardındadır. Bu projenin  2003-2008 yılları arasında ise    18 km si  
sathi kaplamalı bölünmüş yol olarak trafiğe açılmıştır. 

        Bu projenin 2009 Yılı ödeneği  11.000.000.-TL olup; bu ödenekle yıl 
içerisinde 18 km sathi kaplamalı ve 10 km BSK lı Bölünmüş yol hedeflenmektedir.  

        Bugüne kadar 2009 yılı ödeneğinin 2.520.000.- TL si harcanarak 4.5 km sathi 
kaplama seviyesinde tamamlanmıştır. 

       

       4- Cizre – Silopi Yolu   

   

     Toplam  32 km  uzunluğundaki yolumuzun Şırnak ilindeki uzunluğu  32 km 
olup BY standardındadır. Bu projenin  2003 yılından önce 4 km si  BSK bölünmüş 
yol olarak trafiğe açılmıştır. 2003-2008 yılları arasında ise  19,5 km si  sathi 
kaplamalı bölünmüş yol olarak trafiğe açılmıştır. 

        Bu projenin 2009 Yılı ödeneği  11.000.000.-TL olup;  bu ödenekle yıl 
içerisinde     8,5 km  sathi kaplamalı Bölünmüş yol hedeflenmektedir.  
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         Bugüne kadar 2009 yılı ödeneğinin 1.121.273.- TL si harcanarak 1 km 
alttemel ve 2 km toprak seviyesinde tamamlanmıştır.       

       

      5- Şırnak-(Pervari-Narlı )Ayr.Iı. Kısım Yolu 

  

    Toplam 17,5  km uzunluğundaki yolun  2003-2008  yılları arasında    4 km’ si  
sathi kaplamalı bölünmüş yol olarak trafiğe açılmıştır. Bu projenin 2009 Yılı 
ödeneği  ödeneği    2.000.-TL.dir 2009 yılında verilecek olan ek ödenek 
nispetinde çalışmalar yapılacaktır.) 

 (Yüklenici firmanın çalışmaması nedeniyle iş fesh edilmiştir. 

  

  6- Cizre(Dicle) Köprüsü (Cizre Güney Çevre Yolu) 

    
Cizre Köprüsünün Đhalesi 12.05.2005 tarihinde 4.742.418.-TL bedelle Genel 

Müdürlüğümüzce ihale edilmiş ve köprü yapım çalışmalarına 2005 yılında 
başlanmıştır. 2x300 mt uzunluğunda olan Cizre Köprüsünde 3 ayak haricindeki 
orta ve kenar ayaklar başlık kirişleri dahil bitirilmiş olup kiriş imalatlarına 
başlanmıştır. 

Proje tutarı 7.800.000.-TL olan bu Köprüde 2007 yılı sonuna kadar yapılan 
harcama 1.650.000.-TL olup köprü yapımında  %26 fiziki gerçekleşme 
sağlanmıştır. 

Bu projenin 2009 Yılı ödeneği  ödeneği    900.000.-TL.dir 2009 yılında 
verilecek olan ödenek nispetinde çalışmalar yapılacaktır. 

        Müteahhidin vefatı nedeniyle iş mevcut haliyle tasviye edilmiştir. Genel 
Müdürlüğümüzce yıl içerisinde yeniden ihalesi yapılacaktır.  

   

      7- Saklan Grup Köprüleri (Oyalı Ayr-Cizre-Silopi Devlet Yolu) 

    
Saklan Grup Köprülerimizin Đhalesi 15/04/2005 tarihinde  

3.013.829.- TL bedelle Bölge Müdürlüğümüzce ihale edilmiş ve köprü yapım 
çalışmalarına 2005 yılında başlanmıştır. Bu grupta Nerdüş, Saklan8, Saklan7, 
Dupiç(1 ad), Zenkçür komple bitirilmiş ve geriye kalan ödenekle mevcut eski 
Dupiç köprüleri 2008 yıl sonu itibariyle geçici kabulü yapılarak bitirilmiştir. 
 
 
        8- Şırnak Şehir Geçişi 
   

Toplam  4 km uzunluğundaki yolumuz BY standardındadır. Bu projenin 
2003-2008 yılları arasında ise  2 km si  sathi kaplamalı  bölünmüş yol olarak 
trafiğe açılmıştır.2009 yılı içerisinde 2 km trafiğe açılması hedeflenmiştir. 
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Şırnak Đli Ulaşım Ağı Durumu 

 ASFALT STABĐLĐZE PARKE GEÇĐT VERMEZ TOPLAM 

Devlet Yolu 364 0 0 23 387 km. 

Đl Yolu 126 40 12 110 288 km. 

Toplam 542 40 12 133 675..km. 

 

 2.1.10.5. Köy Yolları Durumu   

 

 Đl özel idaresi Yol ve Ulaşım Müdürlüğümüze bağlı asfalt  kaplama ekip ve 
şantiyesinin olmamasına rağmen yol ağımızın 813,3 km. si asfalt kaplamadır. 
Cizre ilçesine bağlı köy yollarının % 68’i, Đdil ilçesine bağlı köy yollarının %78’sı, 
Silopi ilçesine bağlı köy yollarının %56’ü asfalt kaplamadır. Şu anda kullanılan 
yol ağımızın % 18’lık kısmı stabilize kaplamadır. Tesviye ve mutasavver yollarımız 
genellikle kullanılmayan ve boşaltılmış yerleşim birimlerine giden yollardır. 
 

ĐLÇE ASFALT Km STABĐLĐZE Km TESVĐYE  Km 
2.DERECE 

KÖYYOLU 
TOPLAM Km 

MERKEZ 75 89,5 119 28,5 312 

B.ŞEBAP 41 58,3 179 12 290,3 

CĐZRE 161,6 22,8 28 22,5 234,9 

G.KONAK 65 17,5 40,5 6 129 

ĐDĐL 290 20,3 27,5 34 371,8 

SĐLOPĐ 155,7 70,4 23 26 275,1 

ULUDERE 25 47,5 37 10 119,5 

TOPLAM : 813,3 326,3 454 139 1732,6 

 
        Yol durumumuz 31.12.2008 tarihi itibariyle olup 2009 yılı yatırım 
programımız ve KÖYDES projesi kapsamında yol yapım ve yol standartlarının 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar devam etmektedir. Yol ağımızın 813,3 km. si 
asfalt kaplamadır. Cizre ilçesine bağlı köy yollarının % 68’i, Đdil ilçesine bağlı köy 
yollarının %78’sı, Silopi ilçesine bağlı köy yollarının %56’ü asfalt kaplamadır. Şu 
anda kullanılan yol ağımızın % 18’lık kısmı stabilize kaplamadır. Tesviye ve 
mutasavver yollarımız genellikle kullanılmayan ve boşaltılmış yerleşim birimlerine 
giden yollardır. 
 
Toplam Yol Ağı              :  2.407,6 km (675 km TCK yol ağındadır.) 
 
Toplam Köy Yolu Ağı    :  1732,6 km 
2.1.10.6. Sulama Tesisleri Durumu: 

Toplam 1988 hektar alan sulu tarıma kazandırılmış olup, ihtiyaç olan 
yerlerde sulu tarıma geçilmesi hedeflenmektedir. 
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 2.1.10.7. Telekom Hizmetleri 

SULAMA KANALI BULUNAN KÖYLERĐMĐZ 
S.
N
O 

ĐLÇESĐ KÖYÜ ĐŞĐN ADI AÇIKLAMALAR 
SULANAN 

ARAZĐ (Da) 
YAPI

M YILI 

1 MERKEZ Kumçatı Sulama Kanalı 
Özel Đdare kapsamında 

yapıldı 38 1998 

2 MERKEZ Kasrik Sulama Kanalı 
Özel Đdare kapsamında 

yapıldı 25 1995 

3 ĐDĐL Kebeli Sulama Kanalı Şırnak KHM 54 1991 

4 ULUDERE Gülyazı Sulama Kanalı Hakkari KHM 41 1984 

5 ULUDERE Şıhan Sulama Kanalı Hakkari KHM 29 1983 

6 ULUDERE Taşdelen Sulama Kanalı Hakkari KHM 27 1985 

7 MERKEZ Đkizce Köyü sağ-Sol sahil Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 80 
2005-
2006 

8 MERKEZ 
Kavuncu Ky Haraniska 
Mz. Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 25 2006 

9 MERKEZ Kızılsu/Soluklu Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 55 2006 

10 MERKEZ Akçay Köyü Sulama Kanalı 
Özel Đdare kapsamında 

yapıldı 90 
1996-
2006 

11 B.ŞEBAP Ayvaık Köyü Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 25 2006 

12 B.ŞEBAP Başaran Köyü Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 35 2006 

13 B.ŞEBAP Mutluca Köyü Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 15 2006 

14 B.ŞEBAP Beşağaç Köyü Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 25 2006 

15 B.ŞEBAP Bolağaç (Otlak Mz) Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 45 2005 

16 CĐZRE  Bozalan Köyü Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 107 2006 

17 ĐDĐL 
Alakamış Köyü Babet 
Mz. 

Sulama Kanalı+ 
Terfili Sistem Köydes kapsamında yapıldı 94 2006 

18 ĐDĐL Gedik Köyü 
Sulama Kanalı+ 
Terfili Sistem Köydes kapsamında yapıldı 116 2006 

19 ĐDĐL Dirsekli Köyü Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 100 2006 

20 ĐDĐL Alakamış Köyü 
Sulama Kanalı+ 
Terfili Sistem Köydes kapsamında yapıldı 125 2005 

21 ULUDERE Bulakbaşı Köyü Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 30 
2005-
2006 

22 ULUDERE Bağlıca Köyü Sulama Kanalı 
Köylere Hizmet Götürme 

Birliği 25 
2005-
2006 

23 ULUDERE Işıkveren Köyü Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 80 2006 

24 ULUDERE Yemişli Köyü Sulama Kanalı 
Köylere Hizmet Götürme 
Birliği 50 2009 

25 ULUDERE Ortabağ Köyü Sulama Kanalı 
Köylere Hizmet Götürme 
Birliği 30 2009 

26 ULUDERE Ballı Köyü Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 45 2006 

27 SĐLOPĐ Esenli Köyü Sulama Kanalı Özel Đdare-Köydes 197 
1988-
2005 

28 SĐLOPĐ Üçağaç Köyü Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 210 2006 

29 SĐLOPĐ 
Pınarönü Ky Babındak 
Mz Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 90 2006 

30 SĐLOPĐ Görümlü Beldesi Sulama Kanalı Köydes kapsamında yapıldı 80 
2006-
2007 

     Topam (Da) 1988  
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  4000 sayılı yasa gereğince yeniden teşekkül edilen Türk 

Telekomünikasyon A.Ş. 4502 Sayılı Kanunla Şirket Statüsünde hizmetlerini 

yürütmektedir. 02.01.2001 tarihi itibariyle Adana 4. Bölge Müdürlüğüne bağlı 

“D” sınıfı Đl Telekom Müdürlüğü olarak haberleşme hizmetlerini yürütmektedir.  

  Ünitemiz genelinde faal olarak çalışan 48 santral mevcuttur. 48.755 hat 

kapasitesi ile 33.853 çalışan abonemiz mevcuttur. Montaj çalışmaları 

tamamlanan Kablosuz Telefon Sistemi (KTS) ile Bölgede konuşlandırılan Askeri 

Birliklerimizin Haberleşme sorunlarının büyük bir kısmı çözüme kavuşturulmuştur. 

Ünitemiz bakım sahası içinde bulunan Şırnak, Cizre, Silopi, Đdil ve Uludere 

merkezlerinde 338 adet Kartlı Ankesör faal durumdadır. 

  Ünitemiz genelinde 83.360/116.480 Prensibal/Lokal şebeke mevcut olup, 

Özellikle Şırnak  Cizre ve Đdil  Merkezlerinde yaşanan şebeke sıkıntılarının 

giderilmesi için projeler hazırlanmış olup, yetki verilmesi halinde yatırım 

çalışmalarına başlanacaktır. 

 Ünitemizin şehirlerarası transmisyonu 4 ayrı link üzerinden sayısal ortamda 

sağlanmakta olup, mevcut 47 adet santralımızın lokal irtibatı F/O kablo ile 

sayısal radyo vasıtasıyla yapılmaktadır. Đlimiz genelinde haberleşme altyapısı 

büyük oranda tamamlandığından acil ihtiyacımız bulunmamaktadır.  

  2.1.10.8.  Radyo Ve TV Hizmetleri 

Đlin Basılı Ve Görsel Medyadan Yararlanma Đmkanları 

Yerleşim Yeri Seyredilen Kanallar Ulusal Gazeteler 
Yerel Gazeteler ve 

Televizyonlar 

Merkez 
 ATV,TRT-1, Star, TRT-2, TRT-3, 
TRT GAP,  NTV, TGRT,Show TV 

Tüm Ulusal Gazeteler Đlimize 
Ulaşmaktadır 

Şırnak Haber, Şırnak 
Gazetesi, olay Gazetesi 
ve Çağdaş Gazetesi. 

Silopi 
TRT-1, TRT-2, TRT-3, ATV, 
KANAL D, SHOW TV 

Tüm Ulusal Gazeteler Đlçeye 
Ulaşmaktadır - 

Beytüşşebap TRT-1,TRT-2,TRT-3 
Tüm Ulusal Gazeteler Đlçeye 
1gün sonra ulaşmaktadır. 

- 

Cizre 
ATV, Star,Kanal 7, Show,      
Kanal D, TGRT, NTV,    TRT-1, 
TRT-2,Samanyolu,Cizre TV. 

Tüm Ulusal Gazeteler Đlçeye 
Ulaşmaktadır 

Cizre Gazetesi ve 
Cizerinin sesi. 

Güçlükonak Show, TRT-1 
Tüm Ulusal Gazeteler Đlçeye 
Ulaşmaktadır - 

Uludere 
ATV, Star,  Kanal D, NTV, TRT-
INT, Samanyolu, Show, Kral TV 

Tüm Ulusal Gazeteler Đlçeye 
Ulaşmaktadır - 

Đdil Star, TGRT, Show, Kanal 7 Tüm Ulusal Gazeteler Đlçeye 
Ulaşmaktadır 

Güney Ekspres Gazetesi. 
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NOT : Đlimiz Merkez ve ilçelerinde çanak anten kullanımı yaygın olduğundan 

bütün ulusal yayınlar çanak anten ile izlenebilmektedir. 

  

 2.1.10.9. Turizm 

 Şırnak ili sahip olduğu zengin tarihi, kültürel kaynakları ve doğal değerleri 

ile turistik açıdan önemli cazibelere sahiptir. 

 

 Turizm sektöründeki gelişmenin yeterli düzeyde olmadığı ilde, turizm ve 

rekreasyon tesisleri de nitelik ve nicelik olarak istenilen düzeyde gelişmemiştir. Đl 

genelinde yer alan tarihi eserler, doğal güzellikler ve turistik olarak görmeye 

değer diğer yerler, yeterli altyapı bulunmaması ve turistik yatırımların yeterli 

olmaması nedeniyle gerektiği gibi değerlendirilememektedir. 

 Đlin turizm merkezlerinin başında Nuh Tufanı sonucu, Hz. Nuh Gemisinin 

konduğuna inanılan Cudi Dağı gelir. Cudi Dağında Hz.Nuh (A.S.) ın gemisine ait 

mıt denilen büyük çiviler ve tahta kalıntıları mevcuttur. Bu olayı Kuran’ı Kerim’ 

de doğrulanmaktadır. 

 Kasrik Beldesindeki Gutilerden kalma köprü, taştan yontulmuş sulama 

kanalı, ata binmiş adam resmi, Besta Meryem Kaplıcaları, Cizre Đlçesindeki Hz. 

Nuh Türbesi, Mem-u Zin Türbesi, Kırmızı Medrese, Hamdiye Alayları,Yafes 

Köprüsü,Đsmail Ebul–Đz  Müzesi ve Birca Belek Kalesi; Güçlükonak Đlçesindeki  

Fenikelerden kalma Finik Kalesi ve meşhur Hista Kaplıcaları ile Firheşin Yaylası ile 

Đdil Đlçesindeki Merkez Cami ve Süryanilerden kalma çok sayıda kilise 

bulunmaktadır.Cizre Ulu Cami,Timurun Pençeleri,Asur Kulesi,Kasrik Harabeleri. Đl 

merkezi ve bağlı Đlçelerinde iki adet turizm belgeli tesis mevcuttur.  

 Şırnak ilinin sosyo-ekonomik yapısının değerlendirilmesi sonucunda, ilde 

ileriye dönük gelişme perspektifleri içerisinde turizm sektörünün önemli bir 

potansiyele sahip olduğu ve potansiyelin iyi bir şekilde değerlendirilmesi 

sonucunda il turizm gelirlerinin önemli boyutlara ulaşabileceği söylenebilir. 
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2.2. SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERĐLERĐ  

          2.2.1. Eğitim Sektöründe Sorun Ve Đhtiyaçlar 

   

          - Đlimiz Merkezinde Küçük Sanayi Sitesi inşaatı bitme aşamasındadır. Özel 

olarak tahsis edilen alanda bir Mesleki Eğitim Merkezine ihtiyacımız 

bulunmaktadır. Talebimiz 23.01.2004 tarih ve 962 sayılı yazımızla Bakanlığınıza 

sunulmuştur . 

          - Đlimiz eğitim alanında öğretmen, yardımcı hizmetler ve diğer kadrolarda 

kalifiye elamanın olmaması ve derslik alanında sıkıntıları mevcuttur. 

Đlimizin eğitim kalitesinin yükseltilememesinin nedenlerinin başında öğretmen 

kadrosunun yetersizliği gelmektedir.  

Yetersiz kadronun yanı sıra mevcut kadronun sık bir şekilde değişmesi ciddi 

sorunlara ve kargaşaya neden olmaktadır. 

          - Bir diğer önemli sorun ise derslik sayısının yetersizliğidir. Artan nüfusa karşı 

yapılan derslik sayısı yetersiz kalmaktadır. 

  

 2.2.2. Sağlık Sektöründeki Sorunlar Ve Đhtiyaçlar: 

 - Personel ihtiyacı; Başta 27 uzman hekim ve 33 pratisyen doktor olmak 

üzere toplam 234 personel ihtiyacı bulunmaktadır. 

 - Araç ihtiyacı; Hizmetlerin daha iyi yürütülmesi için 10 ambulans ve 5 

adet hizmet arcı olmak üzere toplam 16 araca ihtiyaç duyulmaktadır. 

 - Köy sağlık ocaklarının çevre düzenlemeleri yapılmalıdır. 

     

 2.2.3. Tarım Alanında Yaşanan Sorunlar ve Đhtiyaçlar 

 Şırnak ilinde tarımsal üretimi etkileyen başlıca problemler aşağıda 

gruplandırılarak verilmiştir. 

 1- Sosyo- Ekonomik Problemler 

 a) Göç: Şırnak’ta meydana gelen göç hareketinin boyutları Doğu ve 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde yaşanan göç hareketinin boyutlarına 

nazaran daha küçük çaptadır. Şehirleşme oranı Türkiye ortalamasının altındadır. 

Đlde, tarımsal ve hayvansal ürünlerden elde edilen katma değerin düşük olması, 

sanayileşmenin gerçekleşmemiş olması vb. gibi sebeplerden dolay  milli 
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gelirden alınan payın çok az olmuş ve buna güvenlik gibi nedenler eklenince 

özellikle kırsal kesimden içe (Đlçe merkezlerine) ve dışa (diğer illere) göçe neden 

olmuştur.. 

 b) Eğitim: Tarımsal yayım ve eğitim çalışmaları yeterli değildir. 

 c) Öz sermaye yetersizliği: Tarımda yeni teknolojilerin geliştirilmesi ve yeni 

yatırımın yapılması yani üretimi geliştirmek için daha teknik daha entansif ve 

rasyonel çalışma gerekmektedir. Bu hususu temin için işletmeler gerekli girdileri 

sağlamada yeterli ve dengeli sermayeye ihtiyaç duymaktadır.Şırnak’ta 

çiftçilerin büyük bir kısmının problemi olan sermaye yetersizliği bitkisel ve 

hayvansal üretimi olumsuz etkilemektedir. Özellikle sermaye yetersizliği üretimde 

girdilerin yetersiz kullanımına neden olmaktadır. 

 d) Gelir düşüklüğü: Türkiye’de genelde tarımda çalışanların geliri diğer 

sektörlere göre düşüktür. Şırnak’ta 2007 yılı gelir projeksiyonuna göre kişi başına 

düşen gelir 2015 $ iken Türkiye ortalaması 5723 $’dır. Toplam nüfusunun %20’i 

tarımla uğraşan Şırnak’ta doğal olarak kişi başına düşen gelir de düşüktür. 

 2- Üretim Problemleri 

 a- Hayvansal Üretim :Hayvansal üretim problemlerini kendi içerisinde 

hayvan ırkına ait problemler ile bakım ve beslenmeye ait problemler olarak 

ikiye ayırmak mümkündür 

 b- Hayvan ırkına ait problemler: 

• Besi ve süt hayvancılığına uygun ırkların kullanılmaması nedeniyle verim 

düşüktür. 

• Kaliteli damızlık hayvan sayısı yetersizdir. 

• Köylerin hizmet veren birimlere uzak olması nedeniyle yeterli veterinerlik 

hizmetleri verilememektedir. 

• Suni tohumlama uygulamasının benimsenmemesi gibi. 

 c- Bakım ve beslenmeye ait problemler: 

• Hayvan barınakları uygun değildir.  

• Yem bitkileri üretiminin yetersiz olması, 

• Güvenlik nedeniyle hayvanların otlama yerlerine gidilememesi, 

• Meralarda gerekli ıslah çalışmalarının yapılamaması, gerekli kadastro 

işlemlerinin tamamlanmamış olması, 
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• Yem bitkileri tohumu temininde güçlük. 

 d- Bitkisel Üretim 

• Sertifikalı tohumluk kullanımındaki yetersizlik, 

• Düşük verim, 

• Amacına uygun arazi kullanılmaması ve arazilerin parçalı olması, 

• Sulama imkanlarının yetersizliği, 

• Yeni üretim tekniklerinin çiftçiye ulaştırılamaması. 

 Şırnak ili geniş hububat ekim alanlarına sahip olmasına rağmen toplam 

üretim miktarı düşüktür. Bunun sebepleri arasında; iklim, toprak yapısı ve arazi 

kullanım kabiliyet sınıflarına dikkat edilmemesi ve öz sermayenin yanı sıra; 

uygun toprak işleme tekniklerinin kullanılmaması, tarımsal mekanizasyon 

açısından traktör haricinde alet-makine kullanımının yetersiz olması ve uygun 

sertifikalı tohumluk kullanılmaması yer almaktadır. Bu problemlerin sonucu 

olarak da üreticilerin net geliri düşük olmaktadır. 

 e- Su Kaynakları ve Sulama Problemleri  

• Sulama yetersizliği ve drenaj problemleri, 

• Tatlı su balıkçılığı üretimi  için yeterli su kaynağı potansiyeli olmasına 

rağmen bu kaynakların yeterince değerlendirilememesi, 

• Su kaynaklarının kullanımında yasal düzenlemelerden kaynaklanan 

sorunlar 

• Tarımsal verimliliğin artmasında sulama öncelikli ve gereklidir. Şırnak ilinde 

yıllık ortalama yağış 712 kg/m2 olup bu yağışın büyük bir miktarı 

vejetasyon dönemi dışında düşmektedir. Şırnak ilinde sulamanın önemi 

büyük olup, sulama yapmaksızın yeterli verim alınması mümkün değildir. 

Verimin artması sulamanın artması ile sağlanabilir. Diğer taraftan 

sulama,ürün çeşitliliğinin artmasına ve bir sezonda iki ürün alınmasına da 

olanak verecektir. 

 f- Yayım Hizmetlerindeki Problemler 

• Yayım elemanı sayısının yeterli olmaması, 

• Üreticilere yönelik yayım hizmetlerinin yetersizliği, 

• Tarımsal yayım çalışmalarında pazarlama, örgütlenme gibi konuların 

ihmal edilmiş olması. 
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 Tarımsal üretim değerlerinin artırılması; tarım yapılabilir alanlarda  birim 

alandan ve hayvansal üretimde hayvan başına daha çok ve daha kaliteli ürün 

alınmasına bağlıdır. Bu durumun gerçekleştirilmesi çiftçinin eğitimi, dolayısıyla 

tarımsal yayımla mümkündür. Tarımsal yayımın temel amacı, kırsal nüfusun her 

yönden kalkınmasında rol oynayan tüm faktörlerin iyileştirilmesine yardımcı 

olmak ve yol göstermektir. Tarımsal yayım ile pratikte uygulanabilir ve yüksek 

düzeyli bilgi transferi sağlanır. Şırnak’ta yayım hizmetleri Tarım Đl Müdürlüğü 

elemanlarınca yürütülmekte, ancak yayım elemanı sayısının yeterli olmaması 

nedeniyle etkin şekilde uygulanamamaktadır. Ayrıca yayım hizmetlerinde ihmal 

edilen önemli konu ve hedef kitleler vardır. Üretim teknikleri dışındaki 

pazarlama, Pazar araştırması, işletmecilik ve doğal kaynakların korunması gibi 

konular ile kadınlar ve gençler yayım çalışmalarında ihmal edilmiştir. Sözleşmeli 

gibi bir çiftçilik olmaması nedeniyle de özel sektörün yayım çalışmalarına fazla 

katkısı yoktur. 

 
2.2.4.  Şırnak Merkez Đçmesuyu 

 
        Şırnak içmesuyu (Uludere Akduman köyü su membasından Şırnak iline isale 
hattı ve depo yapımı ) 

 
 

06.04.2008 tarihinde Đhalesi yapılmış olup ; 25.06.2008 tarihinde fiilen işe 
başlanmıştır. Haziran.2009 sonu itibariyle % 90 fiziki gerçekleşme sağlanmıştır. 
 
I.Kademe 2020 yılına kadar Şırnak Đlinin Su Đhtiyacı 
II.Kademe 2040 yılına kadar Şırnak Đlinin Su Đhtiyacı 
 
Yüklenici Firma      : Makro-Tel Đnşaat 
Đhale Bedeli     : 31.333.222,11 TL. 
2008 Yılı nakit Harcanan   : 30.877.000,00 TL. 
2009 Yılı Nakit Ödeneği   :   9.525.000,00 TL. 
43 km Đsale hattı döşenmiştir. 
 

2.3. ĐÖĐ’lerin Kamu Yönetimindeki Yeri ve Kamu Yönetimi Reformu  

Türkiye’de, il özel idarelerinin kuruluş ve görevlerine ilişkin ilk esaslı 
düzenlemeler, 1913 yılında geçici bir kanun olarak yürürlüğe konulan ‘Đdare-i 
Umumiye-i Vilayet Kanunu’ ile gerçekleştirilmiştir. Bu Kanun, 1987 yılında 
yürürlüğe giren 3360 Sayılı Đl Özel Đdaresi Kanunu ile yürürlükten kaldırılmıştır. 
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Kamu yönetiminde gerçekleştirilen bir çok değişim çabasına karşın, aynı 
çaba, mahallî idareler alanında, dolayısıyla il özel idareleri konusunda 
gösterilememiş, bunun sonucunda bu idareler kendilerinden beklenen 
hizmetleri başarıyla yerine getirecek yeterli kurumsal yapıya 
kavuşturulamamışlardır. Zaman içerisinde il özel idarelerinin özerk kurumlar 
olmaktan ziyade eğitim, sağlık, bayındırlık, imar ve diğer mahallî hizmetleri 
karşılayan ve merkezî idareye tâbi kurumlar oldukları anlayışı hakim olmuştur. 
Yapılan ilk düzenlemelerde, il özel idarelerine geniş yetkiler verilmiştir. Bunun 
temel sebebi, il özel idarelerinin, merkezî idarenin sorumluluğundaki hizmetleri 
taşrada sunan ara düzey kurumlar olarak görülmeleridir. Ancak, bu görevlerin 
büyük bölümü daha sonraki süreçte merkezî idareye aktarılmıştır.  

Diğer taraftan,  il özel idareleri, sorumluluklarında bulunan hizmetleri 
görmek için yeterli kaynaklara da sahip olamamışlardır. GSMH’nın mahallî 
idareler tarafından sarfedilen yüzde 4,4’ünün yaklaşık olarak yüzde 0,4’lük kısmı 
özel idareler tarafından kullanılmakta, bunun da önemli bir kısmı merkezî 
idareden aktarılan kaynaklardan oluşmaktadır. Kentleşme ve nüfus artışının 
neden olduğu yüksek beklentiyi bu kaynaklarla karşılamak ve etkin hizmet 
sunmak mümkün olamamıştır. Yönetim kapasitesi zayıf ve kurumsal gelişmesi 
yeterli olmayan il özel idareleri, öz kaynaklarını geliştirmede de başarılı 
olamamışlardır.  

Yukarıda belirtilen bu sorunların çözümlenmesi amacıyla ve son 
dönemlerde dünyada siyasal, ekonomik ve idari alanda yaşanan gelişmelere 
paralel olarak, Türkiye de sonuçları uzun soluklu olacak reform çalışmalarına 
tanık olmaktadır. Giriş Bölümünde ayrıntılı olarak belirildiği üzere, yeni kamu 
yönetimi anlayışı, yönetimde etkinlik ve verimliliği temel almaktadır. Bu 
çerçevede yapılan geniş kapsamlı çalışmaların sonuçlarından biri olarak 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu yürürlüğe girmiştir.  

Kamu Yönetimi Reformu çerçevesinde yerel yönetimlere daha çok fazla 
yetki ve görev verilmesi hedeflenmekte, böylece yerinden yönetim ilkesi 
güçlendirilerek, yaşama geçirilmeye çalışılmaktadır. Bu kapsamda hazırlanan 
‘Kamu Yönetiminin Temel Đlkeleri ve Yeniden Yapılandırılması’ hakkındaki Kanun 
Taslağı TBMM gündeminde bulunmaktadır. Bu Kanunun çizdiği temel çerçeve 
kapsamında yerel yönetimlerin yetki ve görevlerini artıran Kanunların büyük 
kısmı kanunlaşarak yürürlüğe girmiştir. Bunlar, Büyükşehir Belediyelerine, 
Belediyelere  ve Đl Özel Đdarelerine yöneliktir. 22 Şubat 2005 tarihinde kabul 
edilen 5302 Sayılı Đl Özel Đdaresi Kanunu, il özel idarelerine, il halkının mahalli 
müşterek nitelikteki ihtiyaçlarının karşılanmasında yeni yetki ve görevler ihdas 
etmiştir.  

Kamu yönetiminde yeniden yapılanma, mahallî idarelerde de bir 
dönüşüm ve değişim gerekliliğini beraberinde getirmektedir. Bu kapsamda, 
geleneksel kamu yönetimi anlayışının aksine, yerelleşme eğilimleri büyük önem 
kazanmakta, mahallî idarelerin teşkilât yapıları, görev ve yetkileri, çalışma 
yöntemleri ve süreçleri ile amaçları da değişimin önemli konularından birisini 
oluşturmaktadır. Buradan hareketle, kamu yönetimi reformunun önemli bir 
ayağını oluşturan 5302 Sayılı Đl Özel Đdaresi Kanunu, kaynakların doğrudan 
merkez tarafından tahsis edilmesi yerine, yerel nitelikli kamu hizmetlerinin 
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sunumunda hizmetlerden yararlananların memnuniyetini artırmak amacıyla 
yerel otoritelerin daha fazla söz sahibi olacağı ve bu şekilde kaynakların daha 
etkin dağılabileceği bir sistem oluşturmaktadır. Yerel yönetim reformu, kamu 
hizmetlerinin, hizmetten yararlananların ihtiyaçlarına en etkin biçimde cevap 
verebilmesini amaçlamakta, katılım, etkinlik, saydamlık, hesap verebilme gibi 
değerleri kamu yönetim sürecinde ön plana çıkarmaya çalışmaktadır. 

Sonuç olarak, kamu yönetimi reformu çerçevesinde yerel yönetimlere 
çok daha fazla yetki ve görev verilmesi ve böylece yerinden yönetim ilkesinin 
güçlendirilmesi hedeflenmektedir. Bu çerçevede, ĐÖĐ ile yürütülen stratejik 
planlama çalışmaları yerel yönetim reform çalışmalarının önemli bir ayağını 
oluşturmaktadır. 

2.4.ĐÖĐ’nin 5302 Sayılı Kanuna Göre Yasal Yetki ve 
Yükümlülükleri 

Kamu Yönetimi Reformu çalışmaları çerçevesinde ele alınan 5302 Sayılı Đl 
Özel Đdaresi Kanunuyla birlikte il özel idarelerinin görevleri önemli oranda 
artırılmaktadır.  

ĐÖĐ’nin görev alanını belirlemek, yapılacak planın, dolayısıyla kuruluşun, 
faaliyet alanlarının sınırlarını oluşturmak açısından büyük önem taşımaktadır. Đl 
özel idarelerinin görev alanlarının geniş kapsamlı, bundan dolayı da çok 
sayıdaki yasal düzenlemeyle ilişkili olması nedeniyle, bu kuruluşların yasal yetki 
ve yükümlülüklerinin belirlenmesini zorunlu kılmaktadır.  

ĐÖĐ SP çalışmasında 5302 yeni Kanunla birlikte il özel idarelerine önemli 
görevler verilmiştir. 5302 Sayılı Kanunla getirilen yeni yükümlülükler özet olarak 
aşağıdaki gibidir: 

1. Đl çevre düzeni planı  

2. Yoksullara mikro kredi verilmesi  

3. Orman köylerinin desteklenmesi  

4. Ağaçlandırma   

5. Hizmetleri ile ilgili olarak halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapmak  

6. Görev alanıyla ilgili konularda faaliyet gösteren uluslararası teşekkül ve 
organizasyonlara kurucu üye yada üye olmak, bu faaliyet ve 
organizasyonlarla ortak faaliyet ve hizmet projeleri gerçekleştirmek  

7. ĐÖĐ'nin mali işlemler dışında kalan diğer idari işlemlerinin, idarenin 
bütünlüğüne ve kalkınma planı ve stratejilerine uygunluğu açısından 
denetletmek  

8. SP ile yatırım ve çalışma programlarını yapmak, kurumsal stratejileri 
oluşturmak, ĐÖĐ faaliyetlerini ve personelin performans ölçütlerini hazırlamak, 
uygulamak, izlemek, değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak  
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9. SP ve performans hedeflerine göre yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş 
performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana 
gelen sapmaların nedenlerini açıklayan faaliyet raporunu hazırlamaktır. 

          5302 sayılı yasa’nın 6’ncı maddesinin (a) bendi kükmü, il özel idaresinin il sınırı içinde 
herhangi bir alan sınırlaması olmaksızın yapacağı görevleri sayılmıştır. Đl özel idaresi bu 
görevleri belediye sınırları içinde ve dışında yapabilir. Yeterki görülecek hizmetler il sınırları 
içinde olsun.    

ĐL SINIRLARI ĐÇĐNDE YAPACAĞI GÖREVLER 

1 Gençlik ve spor 

2 Sağlık 

3 Tarım 

4 Sanayi ve ticaret 

5 Đl çevre düzeni planı 

6 Bayındırlık ve iskan 

7 Toprağın korunması 

8 Erozyonun önlenmesi 

9 Kültür 

10 Sanat 

11 Turizm 

12 Sosyal hizmet ve yardımlar 

13 Yoksullara mikro kredi verilmesi 

14 Çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları yapılması 

15 Eğitim  

16 Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet 
ve il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, 
kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin 
yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren 
diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel 
idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın 
onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. Đş, il özel 
idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. Đl özel idareleri de 
bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. 
Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından 
aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen 
görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. Merkezi 
idare tarafından yürütülen görev ve hizmetlere ait yatırımlardan ilgili bakanlıkça 
uygun görülenler, il özel idareleri eliyle de gerçekleştirilebilir. Bu yatırımlara ait 
ödenekler, ilgili kuruluş tarafından o il özel idaresi bütçesine aktarılır. Đl özel idaresi 
bu yatırımların yüzde yirmibeşine kadar olan kısmı için kendi bütçesinden 
harcama yapabilir. Merkezi idare, ayrıca, desteklemek ve geliştirmek istediği 
hizmetleri proje bazında gerekli kaynaklarını ilgili il özel idaresine aktarmak 
suretiyle onlarla işbirliği içinde yürütebilir. Bu kaynak ve ödenekler özel idare 
bütçesi ile ilişkilendirilmez ve başka amaçla kullanılamaz. 
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Đl Özel Đdaresi, 5302 sayılı yasa’nın 6’ncı maddesinin (b) bendinde belirtilen hizmetleri 
belediye sınırları içinde yapamaz. Ancak, belediye sınırları dışında ve il sınırları içinde her 

yerde ve alanda bu haimetleri yapabilir. Bu hizmetlerin görülmesi, 5393 sayılı Belediye 
Kanunu ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu hükümleri gereği, belediye sınırları içinde 
belediyelere görev olarak verildiğinden belediye sınırları içinde bu hizmetlerin görülmesinden 

ilgili belediyeler yetkilidir.    

ĐL ÖZEL ĐDARESĐNĐN BELEDĐYE SINIRLARI DIŞINDA YAPACAĞI GÖREVLER 

1 Đmar 

2 Yol 

3 Su 

4 Kanalizasyon 

5 Katı atık 

5 Çevre 

6 Acil yardım ve kurtarma 

7 Orman köylerinin desteklenmesi 

8 Ağaçlandırma 

9 Park ve bahçe tesisi 

 

 

      Đl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 
usullere göre ildeki seçmenler terefından seçilmiş üyelerden oluşur. Đl genel meclisi üye sayısı 
halen 26’ dır. 

ĐL GENEL MECLĐSĐNĐN GÖREV VE YETKĐLERĐ 

1 
Stratejik Plan ile yatırım ve çalışma programlarını, ĐÖĐ faaliyetlerini ve personelinin 
performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak 

2 
Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, Bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler 
ile fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak 

3 
Belediye sınırları il sınırı olan büyükşehir belediyeleri hariç il çevre düüzeni planı ile 
belediye sınırları dışındaki alanların imar planlarını görüşmek ve karara bağlamak 

4 Borçlanmaya karar vermek 

5 
Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tabi ortaklıklar kurulmasına, 
bunlardan ayrılmaya, sermaye artışına, gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına 
karar vermek 

6 

Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 
değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar hale getirilmesine izin; üç yıldan 
fazla kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde 
sınırlı ani hak tesisine karar vermek. 

7 Şartlı bağışları kabul etmek. 

8 
ĐÖĐ adına imtiyaz verilmesine ve ĐÖĐ yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet devret 
modeli ile yapılmasına, Đöi ne ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine 
karar vermek 

9 Encümen üyelerini ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek 
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10 Đöi tarfından çıkarılacak yötmelikleri kabul etmek. 

11 
Norm kadro çerçevesinde ĐÖĐ ve bağlı kuruluşlarının kadrolarını ihdas, iptal ve 
değiştirilmesine karar vermek. 

12 ĐÖĐ'ne ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesi 

13 
Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahalli idarelerle ve mahalli idare birlikleriyle 
karşılıklı işbirliği yapılmasına karar vermek. 

14 
Diğer mahalli idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya  veya 
ayrılmaya karar vermek. 

 

Đl encümeni valinin başkanlığında, il genel meclisinin heryıl kendi üyeleri arasından bir yıl için 
gizli oyla seçeceği beş üye ile biri mali hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim 

amirleri arasından seçceği beş üyeden oluşur. Valinin katılamadığı encümen toplantısına 
genel sekreter başkanlık eder. Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak ilgili 

birim amirleri oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere vali tarafından çağrılabilir. 

ĐL ENCÜMENĐNĐN GÖREV VE YETKĐLERĐ 

1 
Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip 
il genel meclisine görüş bildirmek. 

2 
Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak 
ve uygulamak. 

3 Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

4 
Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma 
yapmak. 

5 Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

6 
Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına 
kadar olan ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

7 
Taşınmaz mal satımına, trampa edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları 
uygulamak, süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

8 
Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini 
belirlemek. 

9 Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

10 Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

 

        Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Anayasa’nın 127’nci 
maddesine göre, il özel idaresi mahalli idare nitelikli ve kamu tüzelkişiliğine haiz bir kamu 
idaresidir. 5302 sayılı yasanın 29’ncu maddesi hükmü, il özel idaresinin temsil yetkisini vali’ye 
vermiştir.  

VALĐNĐN GÖREV VE YETKĐLERĐ 

1 
Đl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve 
idare etmek, il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 
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2 

Đl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin 
kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il 
özel idaresi faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak 
ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise 
sunmak. 

3 
Đl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı 
olarak da yargı yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek. 

4 Đl encümenine başkanlık etmek. 

5 Đl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

6 Đl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

7 Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

8 Đl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

9 
Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan 
aktarmaları yapmak. 

10 Đl özel idaresi personelini atamak. 

11 Đl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

12 Şartsız bağışları kabul etmek. 

13 Đl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

14 Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

15 
Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni 
kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
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2.5.Paydaş Analizi 

Paydaş, Kurumun girdi veya çıktıları üzerinde hakkı olan veya kurumun 
faaliyetlerini etkileyen yada  faaliyetlerinden etkilenen kişi, grup veya kurumları 
ifade etmektedir. Paydaş analizi ile, iç ve dış ilgili tarafların belirlenmesi, 
bunların önemlerinin tespiti ve ĐÖĐ’nin faaliyetlerini nasıl etkiledikleri analiz 
edilmiştir.      

ĐÖĐ’nin SP’nın başarılı bir şekilde oluşturulması için, durum analizine temel 
oluşturmak üzere, ilgili tüm müdürlüklerin görüşlerinin alınması ve plana dahil 
edilmesi amacıyla paydaş analizi yapılmıştır.  

Çalışma içerisinde belirlenen çok sayıda paydaştan, ĐÖĐ’nin faaliyetlerini 
en fazla etkileyen kurum ve/veya kişilerin tespit edilmesi amacıyla bir 
önceliklendirme çalışması yapılmıştır. Önceliklendirme çalışması sonrasındaki 
paydaş listesi aşağıda belirtilmiştir: 

5302 Sayılı Kanun ile birlikte Kurumun verdiği hizmetlerde önemli artışlar 
ve çeşitlenmeler ortaya çıkmaktadır. Buradan hareketle, SPE tarafından, ĐÖĐ’nin 
verdiği hizmetlerin hangi paydaşlara yönelik olduğunu belirlemek üzere, 
Paydaş/Hizmet Matrisi çalışması yapılmıştır. Bu amaçla, 5302 Sayılı Kanun ve 
diğer kanun ve düzenlemelerle ĐÖĐ’ne verilen görevlerin hangi paydaşlara 
yönelik olduğu aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. Oluşturulan bu tablo, durum 
analizi ve stratejik konuların belirlenmesi çalışmalarında kullanılmıştır. 

 

Paydaş Adı / Etkileşimi 

Vali 

• Sağlık, eğitim, bayındırlık, güvenlik, vb. konularda kararlar alıp hükümet 
programları ile yürütülmesini koordine etmek 

• Đ.Ö.Đ’ye başkanlık etmek, 

Đl Genel Meclisi  

• Şırnak ile ilgili plan ve program kararlarını almak 
• Đ.Ö.Đ’nin bütçesini, kesin hesabını ve programını hazırlamak ve onaylamak 
• Đlin iktisadi ve sosyal kalkınmasında öncü görev yapmak, yol göstermek 
• Kamu kurumlarının, ilçe, kasaba ve köylerin öncelikli gereksinimlerini 

belirlemek, karar almak ve uygulamaya konulmasını sağlamak 

Đl Milli Eğitim  Müdürlüğü 

• Eğitim ve öğretim altyapısı oluşturulurken eğitim yatırımlarının 
desteklenmesini sağlamak 

• Eğitimin fiziki kapasitesinin artırılması için yeni okul, ek derslik, pansiyon, çok 
amaçlı salon ve bahçe tanzimleri yapmak 

• Mevcut okulların standardının artırılması için onarım ve tadilat yapmak 
• Đlköğretim okulu arsalarının imara uygun hale getirilmesini sağlamak ve 

gerektiğinde hibe, kamulaştırma vb işlemleri yapmak 
• Faaliyetlerini sürdüren okulların cari harcamalarını düzenlemek 
• Halk eğitim hizmetlerini yaygınlaştırmaya yönelik kurs ve yarışmalar açmak 
• Okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılmasını sağlamak 
• Đlin eğitim düzeyini yükseltmeye yönelik gerekli önlemleri alarak, hazırlanan 
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plan, program ve projeleri uygulamak,  izlemek ve denetlemek 

Sivil Toplum Örgütleri 

• Özellikle çevre, kültür, turizm, sanayi, ticaret, sağlık, eğitim ve sosyal yardım 
gibi alanlarda hizmet vermek 

• Kent sorunlarını kuruluş amaçları açısından yönlendirme, bilinçlendirme ve 
sorunların çözümüne ilişkin alternatif düşünce ve planları gündeme getirip 
kamuoyu oluşturmak 

• Erozyonla mücadele etmek 
• Đ.Ö.Đ. karar organlarının kararları doğrultusunda yapılan faaliyetler 

hakkındaki olumlu-olumsuz eleştirileri ile kamuoyu oluşturarak yönlendirmek 
• Kamu kurum ve kuruluşlarının çalışmalarına mesleki katkı 
• Sendika,dernek ve vakıflar gibi kuruluşların hem kendi konularında hem de 

kamuoyu oluşturarak olumsuz karar ve eylemlerin önüne geçmek 

Đl Tarım  Müdürlüğü 

• Tarım ve hayvancılıkta birimde (alan, hayvan, ağaç vs.) üretim artışı 
sağlamak. 

• Tarımsal sanayinin kurulmasını teşvik etmek. 
• Çiftçi teşkilatlanması konusunda gerekli çalışmaları yaparak yetiştirici 

birliklerini ve tarımsal amaçlı kooperatifleri güçlendirmek. 
• Gelir düzeyi düşük olan kırsal kesimin gelir seviyesini artırmak için projeler 

hazırlamak ve uygulamaya koymak. 
• Đlde optimum işletme büyüklüklerinin belirlenmesi, tarım ve hayvancılık 

stratejilerinin ortaya konması ve buna bağlı bitkisel ve hayvansal üretimde 
yeni ürün deseninin oluşturulmasını sağlamak. 

• Hayvancılığın geliştirilmesi ve verimliliğin artırılması için gerekli tedbirleri 
almak. 

• Bitkisel ve hayvansal üretimin artırılması için hazırlanan projelerin hayata 
geçirilmesinde teknik ve mali destek sağlamak. 

• Hayvan hareketlerini ve salgın hayvan hastalıklarını kontrol altında tutarak 
ilin hastalıktan ari bölge olmasını sağlamak. 

• Đlin bitkisel ve hayvansal üretiminde çiftçinin ihtiyaç duyduğu sertifikalı 
damızlık, fidan, fide gibi girdi temininde üreticilere ve yetiştiricilere destek 
sağlamak, 

• Çiftçi eğitim ve yayım çalışmalarına ağırlık vererek üretici ve yetiştiricilerin 
bilinçlendirilmesini sağlamak, 

• Günümüz teknik ve teknolojisine uygun modern tarım araç ve gereçlerini 
çiftçi ile buluşturarak kullanımını sağlamak. 

• Tarım alanlarının amacına uygun olarak korunması ve kullanımı, çayır ve 
meraların ıslahı ve tesisi için gerekli çalışmaları yapmak. 

• Gıda güvenliği ve gıda güvenilirliği için bitkisel ve hayvansal üretimde 
sağlıklı ürün elde edilmesi amacıyla gerekli tedbirler almak, denetim 
hizmetlerini yürütmek. (Toprak, yaprak. su analiz laboratuarının kurulması ve 
işletilmesi, mevcut il kontrol laboratuarının güçlendirilmesine ağırlık 
vermek.) 

• Su ve çevre kirliliğini önleyici tedbirleri alarak, su ürünleri ve su 
kaynaklarının temiz ve verimli şekilde kullanılmasını sağlamak 

• Đlin tarım envanterinin çıkarılarak tarımsal varlıkları kayıt altına almak. 
• Đlin tarım ve hayvancılığının tanıtımına yönelik gerekli fuar ve festivaller 

düzenleyerek pazar oluşturulmasını sağlamak 
• Yeni çeşitlerin çiftçilere tanıtılması amacıyla deneme ve demonstrasyon 
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çalışmalarında bulunmak. 
• Gübre ve ilaç kullanımında çiftçilerin bilinçlendirilmesi. 
• Đlimizde var olan jeotermal enerjiden çiftçilerimizin faydalanabilmesi için 

özellikle seracılığın gelişmesi konusunda faaliyetlerde bulunmak. 

Đl Sağlık  Müdürlüğü 

• Sağlık hizmetlerine ilişkin yatırımların, tahsis edilen ödeneklerin yerinde 
kullanılması, 

• Kırsal ve kentsel tüm koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmetlerini sunmak, 
muayene ve tedavi hizmetleri vermek, 

• Sağlık hizmet birimlerinin yapımı, onarımı, donanımı ve faaliyet alanlarıyla 
ilgili destek sağlamak, 

• Özel kuruluşların ve kamu sağlık kuruluşlarının denetimi ve takibi, 
• Gıda üreten birimlerin kontrol ve denetimlerini yapmak, 
• Halk sağlığı ve çevre sağlığı alanlarında toplumu bilinçlendirmek, eğitim, 

tarama ve araştırma yapmak, 
• Sağlık hizmetlerinin kalitesinin artırılması için yeni yatırımlarla desteklemek, 

mevcut sağlık tesislerinin günümüz koşullarına uygun hale getirilmesini 
sağlamak, 

• Birinci basamak sağlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve önemi hakkında 
halkı bilinçlendirmek, 

• Yerel olanaklarla yapılacak sağlık hizmetlerinin planlanması, 
programlanması ve projelendirilmesi 

Đl Kültür ve Turizm  Müdürlüğü 

• Kültür ve turizm bilincinin geliştirilmesi için ilgili kamu kurum ve kuruluşlarını 
yönlendirmek ve işbirliğinde bulunmak.  

• Kültür ve Tabiat varlıklarımızı, arkeolojik araştırma ve kazılarla ortaya 
çıkarılmasını, korunmasını, değerlendirilmesini ve tanıtılmasını sağlamak, 
tahribini ve kaçırılmasını önleyici tedbirler almak,  

• Turizm alanlarını koruyarak tanıtımını sağlamak, 
• Halkın kültürel varlıkları koruma  
• çabalarına öncülük etmek,  
• Toplumun sosyal ve kültürel gelişme bakımından güzel sanatlara olan ilgisini 

artırmak amacıyla gerekli desteği sağlamak. 
• Turizm işletmelerini ve turizm meslek kuruluşlarının faaliyetlerini denetlemek. 
• Halkımıza, okuma alışkanlığı kazandırmak ve yaygınlaştırmak, kitap ve 

kütüphaneyi sevdirmek, kütüphaneyi kullanma alışkanlığı kazandırmak için 
gerekli faaliyetlerde bulunmak. 

• Đlin her alanda tanıtılmasına ilişkin hizmetleri, yörenin özelliğini de dikkate 
alarak planlamak, yürütmek ve tanıtıcı broşür, kitap, CD, Belgesel film vb. 
çalışmalar yapmak. 

• Halk kültürünün gelenek, görenek ve inançlarını, halk müziği ve oyunlarını, 
el sanatlarını, mutfağını, giyim-kuşam vb. bütün dallarda araştırma, 
derleme yapmak, yaptırmak ve tanıtıcı faaliyetlerde bulunmak. 

Đl Bayındırlık ve Đskan  Müdürlüğü 

• Kamu tarafından yapımı planlanmış işlerin ihale ön hazırlığını ve ihalesini 
yapmak, yaptırmak, inşa ettirmek, ayrıca hayırsever inşaatlarına 
danışmanlık yapmak, 

• Köylerde, köy yerleşik alanlarının tespitini yapmak, imar planının 
hazırlanmasını sağlamak. Resmi tesisler için imar planlarında yer ayırtmak, 
tadilat yapmak ve bu konularda Belediye ile koordineli çalışmak, 

• Belediye sınırları dışında ve köy yerleşik alanlarındaki yapı ve tesislerin imar 
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planlarını onaylamak ve yapıları ruhsatlandırmak. Kaçak yapıların 
önlenmesi konusunda faaliyette bulunmak , belediyeleri uyarmak, 

• Kamu, Tüzel ve Özel kişilere ait yapılarda test ve deneyler yapmak (Test 
Çekici, karot, beton mukavemet ve zemin deneyleri vb.) Đl genelindeki 
yatırımcı kuruluşlara teknik danışmanlık yapmak. 

• Bakanlıklarca, Belediye ve köylere ayrılmış olan yardımların harcanması 
hususunda takip ve koordinasyonu sağlamak. 

• Đlimizdeki Yapı Denetim Kuruluşlarının faaliyetlerini denetlemek ve 
ihtiyaçların giderilmesini sağlamak 

• Doğal afetlere karşı tedbirler almak, hazırlık ve organizasyon yapmak, ilgili 
teknik çalışmaları yürütmek ve afet konutlarının kontrol ve denetimini 
sağlamak, 

Sayıştay 

• Bütçe harcamalarının hukuki ve yerindelik denetiminin yapılması  
• Đ.Ö.Đ’nin gelir, gider, kaynak kullanımı ile denetim, inceleme ve hükme 

bağlama işlemlerini yapmak. 
• Bütçenin yasalara uygunluğunu ve bütçe disiplinini sağlamak. 

Kooperatifler (Tarım) 

• Đl genelinde aynı amaçlı kurulan kooperatifler ve ortaklar arasında  
dayanışma sağlayarak bitkisel ve  hayvansal üretimde verimliği sağlamak. 

• Çiftçi haklarını korumaya yönelik çalışmalarda bulunmak. 
• Ortakların her türlü girdi ihtiyaçlarını (sertifikalı damızlık, fidan ve fide) temin 

etmek. 
• Ortakların tarım, hayvancılık ve ormancılık konularındaki üretim tekniklerini 

geliştirmek, makineleşmeyi sağlamak, kurulu tesisleri işletmek ve pazarlama 
faaliyetlerinde bulunmak 

• Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, Đl Özel Đdaresi Genel Sekreterliği ve diğer 
kuruluşlardan alacağı teknik ve mali desteği ortaklarına kullandırmak, 
ortakların gelir seviyesini artırıcı projelerin uygulamaya konmasında öncülük 
etmek, yerel katılımı sağlamak. 

• Toprağın ve suyun kullanımı hususunda toplulaştırma hizmetleri ve sulama 
tesislerinin işletilmesini ve bakımını sağlamak 

• Su ürünlerinde üretim, işleme, depolama ve pazarlama konularında 
ortaklara hizmet vermek. 

• Ortakların ekonomik gücünü artırmak için doğal kaynaklardan 
yararlanmak, ev ve el sanatları ile tarımsal sanayinin gelişmesini sağlayıcı 
faaliyetlerde bulunmak 

Đl Çevre ve Orman  Müdürlüğü 

• Çevre koruması ve çevre kirliliği ile ilgili ölçüm, tespit ve analizleri yapmak, 
yaptırmak ve gerekli önlemleri aldırmak. 

• Bitki ve hayvan varlığı ile doğal zenginlikleri korumak ve geliştirmek. (Milli 
Parklar, Tabiatı Koruma Alanları, Av Yaban Hayatı ve sulak alanları vb.) 

• Hava, su, toprak ve gürültü kirliliğinin önlenmesi. 
• Sürdürülebilir kalkınma ilkesi çerçevesinde, çevreye olumsuz etki 

yapabilecek her tür faaliyetin incelenmesi ve gerekli önlemlerin alınması. 
• Đl genelini kapsayan Çevre Düzeni Planlarının hazırlanması ve hazırlatılması. 
• Ağaçlandırma ve erozyon kontrolü. 
• Orman içinde ve bitişiğinde yaşayan köylülerin kalkındırılması. 
• Yer altı ve yer üstü su kaynaklarının korunması. 

Đlçe Kaymakamlıkları 
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• Đlçe ile ilgili tüm faaliyet, yatırım ve hizmetlerde bulunmak 
• Đlçedeki faaliyetlerin gerçekleşmesinde yönlendirici, denetleyici ve 

uygulayıcı rol oynamak, 
• Kanun, tüzük, yönetmelik ve hükümet kararlarının yayınlanmasını ve 

uygulanmasını sağlamak, 
• Đlçeyi yönetmek, 

Çalışanlar 

• Đ.Ö.Đ’nin her faaliyeti, yatırımları, çıktısı, vb. ile ilgilenmek, 
• Sosyal yardımlar yönüyle ilgilenmek, 
• Ö.Đ’nce Đl Müdürlüklerine ayrılan ödenekleri gereksinimler doğrultusunda 

yönlendirmek, 
• Asli ve sürekli kamu hizmetleri, 
• Kamu hizmetlerinin ve yatırımlarının projelendirilmesi, uygulanması, takibi 

ve denetimini sağlamak. 

Çiftçiler 

• Teknik kişi ve kuruluşlarca önerilen modern tarım tekniklerini kullanarak, 
kendisinin ve ülkenin ihtiyaç duyduğu bitkisel ve hayvansal ürünleri istenen 
kalite ve standartlarda üretmek 

• Üretilen ürünlerin yurtiçinde ve yurtdışında kolaylıkla pazarlanabilmesinde 
gerekli hassasiyeti göstermek 

• Tarım arazilerini ve sulama suyunu tekniğine uygun ve verimli bir şekilde 
kullanımını sağlamak. 

• Çiftçi teşkilatlandırılma çalışmalarına iştirak etmek ve gerektiğinde yönetim 
organlarında yer almak. 

• Doğanın korunmasına ve çevre kirliliğine dikkatli olmak; gelecek nesillere 
yaşanabilir bir ortam bırakmak 

Đl Sosyal Hizmetler  Müdürlüğü 

• Sosyal yardım ve hizmetlerle ilgili esasları, sosyal hizmetler politikası ve 
hedeflerine uygun olarak tespit etmek, çalışma plan ve programlarını 
hazırlamak, uygulamak 

• Korunmaya, bakıma ve yardıma muhtaç çocuk, özürlü ve yaşlıların tespiti, 
bunların korunması, bakımı, yetiştirilmesi ve rehabilitasyonlarını sağlamak 
üzere gerekli hizmetleri yürütmek, 

• Çalışan ana ve babalar ile yurt dışındaki isçilerin çocuklarının bakımını ve 
korunmasını sağlamak amacıyla gündüzlü veya yatılı kuruluşlar kurmak ve 
işletmek. 

• Doğal afetler nedeniyle ortaya çıkabilecek sorunların çözümüne yönelik 
sosyal hizmetleri önceden planlamak, afetzedelerin ivedi gereksinimlerini  
karşılamaya ve afet sonrası sorunlarını çözümlemeye yönelik geçici veya 
sürekli hizmetleri yerine getirmek, afetle bağlantılı göçler ve göçmenlerle 
ilgili her türlü sosyal hizmeti gerçekleştirmek. 

Şırnak Üniversitesi 

• Đlin iktisadi, sosyal kalkınmasında araştırmalarda bulunmak, projeler 
yürütmek, Đ.Ö.Đ dahil kamu kurum ve kuruluşlarına danışmanlık, proje ve 
diğer destek hizmetleri vermek, 

• Turizm, sağlık, sanayi, ticaret, eğitim, kamu yönetimi, spor sosyal ve sanat 
alanlarındaki proje, konser, etkinlik, tedavi hizmetleri, kurslar, araştırma, 
eğitim, sempozyum gibi faaliyetleri ile ilde refahın yükselmesine, hizmet 
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kalitesinin artmasına, ticari ve sınai faaliyetlerin canlanmasına, verimliliğin 
artmasına, sanat ve spor etkinliklerinde seviyenin yükselmesine katkıda 
bulunmak,  

• ĐÖĐ’nin hizmetlerini kolaylaştırıcı etkiler de gösteren bölgesel ve ulusal 
sempozyum ve kongre gibi bilimsel toplantılar düzenlemek, fuar ve sergiler 
tertip etmek, 

• Bilimsel araştırma projeleri fonundan öğretim üyelerinin proje yazarak 
talepleri doğrultusunda Đlin gelişimine ve çeşitli yerel kamu hizmetlerinin 
iyileştirilmesine yönelik projelere destek vermek, 

Belediye 

• Đ.Ö.Đ’nin toplumsal alanda ve altyapıya verdiği destekler ile sorumluluk 
alanlarına giren faaliyetlerde işbirliğinde bulunmak 

• Okul, hastane, sağlık ocağı ve Đ.Ö.Đ. görevleri arasındaki kamu kurumlarına 
arsa temin etmek, 

• Đl Özel Đdaresi ile ortaklaşa sosyal ve kültürel faaliyetlerde bulunmak, 
fuarlar, sergiler açmak,5355 sayılı yasaya göre Mahalli Đdare Birliklerin 
kurulması. 

Đl Sivil Savunma Müdürlüğü 

• Savaşta ve afetlerde halkın can ve mal kaybını en aza indirmek 
• Yaşamsal öneme sahip resmi ve özel tesis ve kuruluşların korunması ile acil 

tamir  ve ıslah çalışmaları 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 

• Đhtiyaç içinde ve muhtaç durumda bulunan, doğal afetlerde zarara 
uğrayan, geçici olarak küçük bir yardım veya eğitim ve öğretim imkanları 
sağlanması halinde topluma faydalı hale getirilecek, üretken duruma 
geçirilebilecek kişilere her türlü maddi ve manevi yardımda bulunmak 

 

Đl Gençlik ve Spor Müdürlüğü 

• Gençliğin boş zamanını değerlendirilmesine ilişkin hizmetleri yürütmek, bilgi 
ve beceri kursları düzenlemek, gençlerin kötü alışkanlıklarından korunması 
için gerekli tedbirleri almak, 

• Beden eğitimi, gençlik ve spor faaliyetleri için gerekli olan gençlik 
merkezleri, hotelleri, kamplar ile; saha, tesis ve malzemeleri yaptırmak, 
işletmek ve bu tesisleri vatandaşın istifadesine sunmak 

• Beden eğitimi ve spor faaliyetlerine araç, gereç ve benzeri ihtiyaçları 
sağlamak 
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2.6. GZFT Analizi ve Çözüm Önerileri 

2.6.1. Şırnak Đl Özel Đdaresi Genel Sekreterliği 

a. GZFT Analizi 
GÜÇLÜ YANLAR ZAYIF YANLAR 

• Çözüm geliştirmede hızlı karar 
süreci 

• Yapılan hizmetlerin hedefine 
ulaşmasındaki yüksek etkinlik 

• Yöre problemlerinin personel 
tarafından bilinmesi 

• Đdari Hizmet Binamızın oluşu  
Hizmet binamızda bulunan  
donanımlı Atölyemizin mevcut 
olması 

• Harcamaların  yerinde ve 
kurallarına uygun yapılması 

• Kurumun memur ve Đşçi 
Statüsünde çalışan  deneyimli 
personellerin olması, idari ve 
teknik bilgilere sahip olmaları. 

• Yatırım Programlarının uzun vadeli 
düşünülmemesi 

• Kurum personelinin maddi açıdan 
yetersizliği ve bundan dolayı 
motivasyon eksikliği 

• Đl Özel Đdaresi karar organının 
eğitim seviyesinin yükseltilmesi için  
hizmet içi eğitimi eksikliği 

• Makine parkının kalite ve sayı 
bakımından yetersizliği 

• Đdari ve Hizmet binasının yetersiz 
oluşu 

• Đlimizin engebelli çoğrafik yapısı. 

• Đlimiz sınırlarındaki kaynak sularının 
yetersiz oluşu. 

• Teknik resamın olmaması.  

FIRSATLAR TEHDĐTLER 

• AB ve Dünya Bankası Fonlarının son 
zamanlardaki artışı   

• Đl Özel Đdaresinin gelir getirici 
kaynakların bulunması 

• Đl Özel idarelerinin genel bütçeden 
aldığı payın arttırılması yönünde     
siyasi iradenin olması 

• Yer altı kaynaklarının yörede 
zenginliği  

• Sınır şehri olmanın getireceği 
ekonomik fırsatlar 

• Sivil Toplum örgütlerinin 
faaliyetlerindeki artışı 

• Đletişim alt yapısının mevcudiyeti 

• Kırsal alandaki terör tehdidi 

• Dengesiz nüfus artışı.  

• Đçme suyu kaynaklarındaki 
yetersizlik ve kaynaklarda azalma 
eğilimi 

• Ağırlıklı olarak hizmet götürülen 
toplumun eğitim eksikliği 

• Đş alanlarının kısıtlı oluşu 
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b. Çözüm Önerileri 

SORUN / ZAYIF YÖNÜN AÇIKLAMASI ÇÖZÜM ÖNERĐSĐNĐN AÇIKLAMASI 

• Bölgemizin doğa yapısı ve mevsim 
şartlarının ağır olması nedeni ile  
mevcut olan iş makinelerimizin 
yetersiz olması çalışma 
performansımızın istenen düzeye 
ulaşmasını olumsuz etkilemektedir. 
Özellikle Kış aylarının çok sert 
geçmesinden dolayı gerek köy 
yolları gerekse askeri güvenlik 
yollarında meydana gelen çığ , 
heyelan ve karla mücadelede 
daha verimli ve aktif olunabilmesi 
için makine parkımızın takviye 
edilmesi gerekmektedir. 

• Ayrıca köy yolları ağımızın büyük 
kısmı asfalt sathi kaplama olup, 
özellikle yol platformunda kar ve su 
birikintileri oluşması sonucu asfalt 
yollarımızda oluşan çukurların 
rotmiks malzeme ile yama 
yapılması için ilçelerimizde rotmiks 
malzemesi hazırlayacak ve 
yollarda yama yapacak makine ve 
ekipman yetersizliği giderilmelidir.  

• Yatırımlar için ihtiyaç duyulan 
ödeneklere bütçede yeterli 
ödenek  konulamaması. 

• Kurumumuz için 2 Adet teknik 
ressam’ın atanması ile teknik 
personel ihtiyacı giderilecektir. 

• Çözüm Önerisinin Açıklaması :Anılan 
çalışmalar için 4 adet Dozer, 4 adet 
Greyder, 3 adet Loder, 2 adet lastikli 
ve 2 adet Paletli ekskavatör, 1 adet 
kurtarıcı makinesi, 1 adet Distribütör, 
1 adet Rol ey tankı, 2 adet arozöz, 1 
Adet Demir Bandajlı Silindir, 10 adet 
damperli kamyon, 2 adet kar 
temizleme makinesi, 1 adet seyyar 
tamir aracı, 1 adet Fork- Lift makinası 
ile ayrıca Đş makinelerimizin bakım ve 
onarımı için atölyemize gerekli olan 
yedek parça ve diğer ihtiyaçların 
temin edilmesi gerekmektedir. 

• Çözüm Önerisinin Açıklaması : Köy 
yolları Asfalt kaplama, , Sanat 
yapıları, Köy Đçme suları, 
Kanalizasyon  , Arazi Sulama  ve 
Sağlık Tesisleri  ile Okul inşaatları için   
bütçeden ödenek gönderilmelidir 

• Yıllık yatırım programlarının 
hazırlanması esnasında Bütçe 
imkanları ve hizmetin acilyet 
durumunun göz önünde 
bulundurulması.  
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2.7 Stratejik Konular  

 
Temel Stratejik 

Alanlar 
Stratejik Amaçlar Sorumluluk 

1 
Genel Kamu 
Hizmetleri 

Stratejik Amaç 1: 
Đl sınırları içerisindeki kırsal yerleşim alanlarının 
standartlara uygun yol ulaşım ağını tamamlamak. 

 

Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 2: 
Đl sınırları içerisindeki kırsal yerleşim ünitelerini 
sağlıklı içme suyuna kavuşturmak. 
 

Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 3: 
Đl sınırları içerisindeki kırsal yerleşim ünitelerinin 
atık sularını ünite dışına taşımak ve çevre sağlığı 
için doğal arıtma tesisi inşa etmek. 
 

Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 4: 
Đl sınırları içerisindeki tarımsal faaliyetlerinin 
geliştirilmesi, taşlık arazilerin temizlenmesi, 
sulama kanalları yapılması, sulama ve hayvan 
içme suyu temini amaçlı gölet yapmak 
 

Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 5: 

Đl ve Đlçelerde istihdam olanaklarını arttırmaya 
yönelik çeşitli projeler geliştirmek 
 

Đşletme ve 
Đştirakler 

Müdürlüğü 
 

Stratejik Amaç 6: 
Kurumumuz tarafından verilen kamu 
hizmetlerinde kalite, etkinlik ve verimliliği 
sağlamak 
 

Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

Đnsan Kaynakları 
ve Eğitim 

Müdürlüğü 
Yazı Đşleri 
Müdürlüğü 

Destek Hizmetler 
Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 7: 
Đl Özel idaresinin hizmetlerine uygun yeni bir 
hizmet binasının yapılması ve kırsal alanda 
kamunun yararlanmasına sunulacak inşaatların 
yapılması 

 

Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 
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Stratejik Amaç 8: 
Đl Özel idaresinin tüm iş ve işlemlerinin hukuka 
uygunluğunu sağlamaya çalışmak ve kurumu 
yargı organları nezdinde en iyi şekilde temsil 
etmek. 

 

Hukuk Müşavirliği 

2 Savunma Hizmetleri 
Stratejik Amaç 9: 
Đlimizde Arama ve Kurtarma Faaliyetlerini En Üst 
Seviyede Gerçekleştirmek 

Đl Sivil Savunma 
Müdürlüğü 

 

3 
Kamu Düzeni ve 

Güvenlik Hizmetleri 

Stratejik Amaç 10: 
Đlimizi güvenli ve yaşanabilir bir kent haline 
getirmek, halkın huzur ve güven içerisinde 
yaşamasını sağlamak  

 

 

Đl Emniyet 
Müdürlüğü 

4 
Ekonomik Đşler Ve 

Hizmetler 

Stratejik Amaç 11: 
Bitkisel üretimde,  insan sağlığı ve doğal dengeyi 
koruyarak, verim ve kalite artışını sağlamak, 
üreticinin gelir seviyesini ve yaşam standartlarını 
arttırmak. 
 
 

Đl Tarım Müdürlüğü 

5 
Çevre Koruma 

Hizmetleri 

Stratejik Amaç 12: 
Đl genelinde mekansal gelişmeyi yönlendirecek, 
yaşam kalitesini yükseltecek ve uygulanabilir üst 
ve alt ölçekli planların yapılması ve 
uygulanmasını sağlamak 
 
 

Đl Çevre ve Orman 
Müdürlüğü 

Đmar Ve Kentsel 
Đyileştirme 
Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 13: 
Ormanlık alanları sürekli arttırmak ve 
ormanlardan daha verimli bir şekilde 
faydalanmak  

 
 

Đl Çevre ve Orman 
Müdürlüğü 

6 
Đskan Ve Toplum 
Refahı Hizmetleri 

Stratejik Amaç 14: 
Kamu kurum ve kuruluşlarına ulaşılması gereken 
Bayındırlık hizmetlerinde kalite ve verimliliği 
artırmak için araştırma ve teknolojik yapımızı 
geliştirmek 
 
 

Đl Bayındırlık ve 
Đskan Müdürlüğü 
Đmar ve Kentsel 

Đyileştirme 
Müdürlüğü 

 

Stratejik Amaç 15: 
I. ve II. derece deprem bölgesinde yer 
almamızdan dolayı mevcut bulunan hasarlı kamu 
binalarını tespit etmek, güçlendirmek ve güvenli 
hale getirmek. 
 

Đl Bayındırlık ve 
Đskan Müdürlüğü 
Đmar ve Kentsel 

Đyileştirme 
Müdürlüğü 
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Stratejik Amaç 16: 
Yeni oluşan iskan sahalarının yer seçimlerinde, 
iklim şartlarına uygun, güvenli, deprem riski az 
olan bölgeleri tespit etmek. 
 

Đl Bayındırlık ve 
Đskan Müdürlüğü 
Đmar ve Kentsel 

Đyileştirme 
Müdürlüğü  

7 Sağlık Hizmetleri 

Stratejik Amaç 17: 
5 yıl içerisinde sağlık hizmetlerinin tüm yerleşim 
birimlerine ulaşmasını sağlamak.  
 

Đl Sağlık Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 18: 
Halkın sağlık bilincini sürekli geliştirmek.  
 

Đl Sağlık Müdürlüğü 

8 
Dinlenme Kültür ve 

Din Hizmetleri 

Stratejik Amaç 19: 
Đlimize ait tarihi, kültürel ve turistik değerleri 
araştırmak, geliştirmek, korumak, tanıtmak, ve bu 
değerlerin ekonomik gelişmeye katkıda 
bulunmasını sağlamak. 

Đl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 20: 
Kütüphane hizmetlerinin yaygınlaştırılması, 
okuma alışkanlığının benimsetilmesi için görsel 
ve işitsel yayınların toplumun tüm kesimlerine 
ulaştırılması. 

Đl Halk 
Kütüphanesi 
Müdürlüğü  

Đl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü 

9 Eğitim Hizmetleri 

Stratejik Amaç 21: 

Đlimize modern eğitim kurumları kazandırmak 
Đl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 22: 

Mesleki-yaygın eğitim kurumların niteliğini 
Çağdaş standartlara çıkarmak 

Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü 

Stratejik Amaç 23: 
Özel Eğitim ve Rehberlik hizmetlerini geliştirmek. 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

10 
Sosyal Güvenlik Ve 

Sosyal Yardım 
Hizmetleri 

Stratejik Amaç 24: 
Sosyal Hizmetlerin yaygınlaştırılması ve hizmet 
alt yapısının Güçlendirilmesini sağlamak 

Đl Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü 

 
Đl Gençlik ve Spor 

Müdürlüğü 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

 

3.1. Misyonumuz 

Çağın beklentilerine yakışır bir kalite ve hizmet tarzı ile, eğitim, sağlık, 

tarım, kültür, sosyal hizmetler, turizm ve bayındırlık alanlarındaki kamu 

hizmetlerini yürüterek, Şırnak ilinin ve halkının, yaşam şartlarını iyileştirmek 

ve kalkınmanın alt yapısını oluşturmaktır. 

3.2. Vizyonumuz 

Yeni yüzyılın hizmet sunumundaki yaklaşımları olan; Çağdaşlık, Vatandaş 

odaklılık, Şeffaflık,Katılımcılık, Aktiflik, Güven verebilirlik ilkelerini referans 

alarak halkın beklentilere uygun hizmetleri vermektir. 

3.3. Đlkelerimiz 

•  Đl Özel Đdaresi olarak hizmetleri yaparken; insanlar arasında din, dil, ırk 
ve bölge farkı gözetmeden adil, şeffaf, hızlı ve etkin, kaynak israfına 
müsaade etmeyen bir temel prensip içerisinde hareket ederiz. 

• Kurumumuzca yapılacak hizmetlerin plan ve projeye dayalı modern 
çağın tekniğine uygun yapılması esastır. 

• Halkın hizmetine sunduğumuz hizmetlerin uzun ömürlü ve  kaliteli 
olması esastır. 

•  Yapacağımız hizmetlerin ihtiyaca cevap verip vermediğini halkın 
görüş ve rızasını alma esasına dayanır. 

•  Hizmet verdiğimiz halkın memnuniyetini esas alırız.  

• Yapılan hizmetlerin yasalara uygun olması ve dürüstlük ilkesini esas 
alırız. 

• Sürekli olarak bilgilendirme yapılarak, hizmetlerde şeffaflık sağlarız. 

• Tüm iş ve hizmetlerde mevzuata uygun olarak çalışırız. 

•  
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4. UYGULAMA STRATEJĐSĐ 

4.1. Genel Kamu Hizmetleri 

Stratejik Amaç 1:  
Đl sınırları içerisindeki kırsal yerleşim alanlarının standartlara uygun yol ulaşım ağını 
tamamlamak. 

 
Stratejik Hedef 1.1:  
l .Derece Yol ağında bulunan 139 Km.’lik ham yolun her yıl 30 km’sini tesviyeli yol 
durumuna getirmek 

 
BU HEDEFE AĐT;  
No: PERFORMANS 

GÖSTERGELERĐ 
2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Tesviyeli yol haline 
getirilen ham yol 
miktarı 

30 30 40 30 20 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
2010 yılında 30 Km. ham 
yol tesviyeli yol haline 
getirilecektir. 

2010 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

2 

2011 yılında 30 Km. ham 
yol tesviyeli yol haline 
getirilecektir. 2011 

Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

3 

2012 yılında 40 Km. ham 
yol tesviyeli yol haline 
getirilecektir. 2012 

Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

4 

2013 yılında 30 Km. ham 
yol tesviyeli yol haline 
getirilecektir. 2013 

Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

5 

2014 yılında 20 Km. ham 
yol tesviyeli yol haline 
getirilecektir. 2014 

Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

 
Stratejik Hedef 1.2:  
l. Derece Yol ağında bulunan 424 Km.’lik tesviye yolun her yıl 40 km’sini stabilizeli 
yol durumuna getirmek 

 
BU HEDEFE AĐT;  
No: PERFORMANS 

GÖSTERGELERĐ 
2010 2011 2012 2013 2014 
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1 Loder ile yükleyip, 
kamyonlarla yola 
nakli yapılan stabilize 
malzeme miktarı (m³) 

50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 

2 Greyderle serilip , 
Silindir ile sıkıştırma 
yapılan yol km’si 

40 40 40 40 40 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı 
Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
2010 yılında 40 km tesviyeli 
yol  stabilize yol durumuna 
getirilecektir. 

2010 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

2 
2011 yılında 40 km tesviyeli 
yol  stabilize yol durumuna 
getirilecektir 

2011 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

3 
2012 yılında 40 km tesviyeli 
yol  stabilize yol durumuna 
getirilecektir 

2012 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

4 
2013 yılında 40 km tesviyeli 
yol  stabilize yol durumuna 
getirilecektir 

2013 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

5 
2014 yılında 40 km tesviyeli 
yol  stabilize yol durumuna 
getirilecektir 

2014 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

 
Stratejik Hedef 1.3: 
1.Derece öncelikli stabilize kaplamalı yollarımızın her yıl 60 Km’sinin stabilize bakımını 
yapmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  
No: PERFORMANS 

GÖSTERGELERĐ 
2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Onarımı yapılan stabilizeli 
yol miktarı 

60 60 60 60 60 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 

2010 yılında 60 km 
stabilizesi bozulan yol 
onarımı yapılarak uygun 
yol durumuna 
getirilecektir. 

2010 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

2 

2011 yılında 60 km 
stabilizesi bozulan yol 
onarımı yapılarak uygun 
yol durumuna 
getirilecektir. 

2011 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

3 2012 yılında 60 km 2012 Yol ve Ulaşım Đlgili Köylere Hizmet 



 

 
STRATEJĐK PLAN 

(2010-2014)       
 

Cumhuriyet Mahallesi Şırnak iş Merkezi - ŞIRNAK 

69 / 109 Telefon :+90.486.2161039-2164875    Faks  :+90.486.2166871    www.sirnakozelidare.gov.tr    bi lgi@sirnakozelidare.gov.tr 

 

stabilizesi bozulan yol 
onarımı yapılarak uygun 
yol durumuna 
getirilecektir. 

Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Götürme Birliği 

4 

2013 yılında 60 km 
stabilizesi bozulan yol 
onarımı yapılarak uygun 
yol durumuna 
getirilecektir. 

2013 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

5 

2014 yılında 60 km 
stabilizesi bozulan yol 
onarımı yapılarak uygun 
yol durumuna 
getirilecektir. 

2014 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

 
Stratejik Hedef 1.4:  
Planlama döneminde mevcut 1.Derece Stabilize kaplama yollarının1. Kat Asfaltının 
yapılarak, ilimizin köy yolları asfalt yol oranını  %46’dan %75’e çıkartmak. 

 
BU HEDEFE AĐT;  

No: PERFORMANS 
GÖSTERGELERĐ 

2010 2011 2012 2013 2014 

1 
1.Kat Asfalt Sathi 
Kaplama yapılan yol 
miktarı (km) 

20 30 35 40 45 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı 
Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 

2010 yılında 10 km stabilize 
kaplamalı yol 1.kat asfalt 
kaplama durumuna 
getirilecektir 

2010 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

2 

2011 yılında 30 km stabilize 
kaplamalı yol 1.kat asfalt 
kaplama durumuna 
getirilecektir 

2011 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

3 

2012 yılında 35 km stabilize 
kaplamalı yol 1.kat asfalt 
kaplama durumuna 
getirilecektir 

2012 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

4 

2013 yılında 40 km stabilize 
kaplamalı yol 1.kat asfalt 
kaplama durumuna 
getirilecektir 

2013 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

5 

2014 yılında 45 km stabilize 
kaplamalı yol 1.kat asfalt 
kaplama durumuna 
getirilecektir 

2014 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

 
Stratejik Hedef 1.5:  
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1.kat asfalt kaplamalı olan yolların 2.Kat asfalt sathi kaplamasını yapmak. 
 

BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 
1 2.Kat Asfalt Sathi Kaplama 

yapılan yol miktarı 
40 40 50 55 60 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 2010 yılında 40 km 1.Kat 
asfalt  kaplamalı yol  2.kat 
asfalt kaplama durumuna 
getirilecek. 

2010 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

2 2011 yılında 40 km 1.Kat 
asfalt  kaplamalı yol 2.kat 
asfalt kaplama durumuna 
getirilecektir.  

2011 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

3 2012 yılında 50 km 1.Kat 
asfalt  kaplamalı yol 2.kat 
asfalt kaplama durumuna 
getirilecektir. 

2012 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

4 2013 yılında 55 km 1.Kat 
asfalt  kaplamalı yol 2.kat 
asfalt kaplama durumuna 
getirilecektir. 

2013 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

5 2014 yılında 60 km 1.Kat 
asfalt  kaplamalı yol 2.kat 
asfalt kaplama durumuna 
getirilecektir. 

2014 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

 
 
 

Stratejik Hedef 1.6:  
Köy yolu ağımızda bulunan standarda uygun olmayan yolların onarımı yapılarak 
geometrik standarda uygun hale getirmek için ihtiyaç duyulan yerlerde sanat 
yapıları, köprü ve istinat duvarı yapmak. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 
1 Bakım onarımı yapılan Sanat 

yapıları sayısı 
15 15 20 20 25 

2 Bakım onarımı yapılan Köprü sayısı 1 1 2 2 3 
3 Bakım onarımı yapılan Đstinat 

Duvarı miktarı 
10 10 20 30 30 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 2010 yılında 15 adet sanat 
yapısı, 1 adet köprü ve 10 

2010 Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 
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mt.istinat duvarı 
yapılacaktır. 

Müdürlüğü 

2 2011 yılında 15 adet sanat 
yapısı, 1 adet köprü ve 10 
mt.istinat duvarı 
yapılacaktır 

2011 Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

3 2012 yılında 20 adet sanat 
yapısı, 2 adet köprü ve 20 
mt.istinat duvarı 
yapılacaktır 

2012 Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

4 2013 yılında 20 adet sanat 
yapısı, 2 adet köprü ve 30 
mt.istinat duvarı 
yapılacaktır 

2013 Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

5 2014 yılında 25 adet sanat 
yapısı, 3 adet köprü ve 30 
mt.istinat duvarı 
yapılacaktır 

2014 Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

 
 
 
Stratejik Hedef 1.7:  
Tüm köy yollarımıza her mevsim emniyetli ulaşabilmek için her yıl 2.500 km yolda 
karla mücadele çalışması yapmak. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 
1 Greyder, Dozer ve Kar makinesi 

ile Karla Mücadele edilen yol 
miktarı (km) 

2.500 2.500 2.500 2.500 2.500 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 2010 yılında yol ağımızın 
birkaç defa kapanan  
tahmini 2500 km yolda 
karla mücadele çalışması 
yapılacaktır. 

2010 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

2 2011 yılında yol ağımızın 
birkaç defa kapanan  
tahmini 2000 km yolda 
karla mücadele çalışması 
yapılacaktır. 

2011 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 
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3 2012 yılında yol ağımızın 
birkaç defa kapanan  
tahmini 2500 km yolda 
karla mücadele çalışması 
yapılacaktır. 

2012 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

4 2013 yılında yol ağımızın 
birkaç defa kapanan  
tahmini 2500 km yolda 
karla mücadele çalışması 
yapılacaktır. 

2013 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

5 2014 yılında yol ağımızın 
birkaç defa kapanan  
tahmini 2500 km yolda 
karla mücadele çalışması 
yapılacaktır. 

2014 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

 
Stratejik Hedef 1.8 :  
Her yıl yatırım programlarında yer alan hizmetlerin yerine getirilebilmesi için tespit 
edilen; araç, gereç, makine ve ekipmanları temin etmek, bakım -onarım ve 
ikmallerini yapmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS 

GÖSTERGELERĐ 
2010 2011 2012 2013 2014 

1 Temin edilen Araç, 
gereç, makine ve 
ekipmanların sayısı 

4 4 
 

6 
6 4 

2 Mevcut Araç, 
gereç, makine ve 
ekipmanların 
bakım onarım ve 
ikmal sayısı 

77 81 78 84 82 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 2010 Yatırım 
programlarında yer alan 
hizmetlerin planlanan 
sürede tamamlanabilmesi 
için ihtiyaç duyulan iş 
makinelerinin, hizmet 
araçlarının, büro, arazi 
ve laboratuar 
çalışmalarında kullanılacak 
olan malzemelerin yatırım 
programlarına bağlı 
olarak alımları ile ihtiyaç 

2010 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 
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duyulması halinde 
bakımları ve onarımları 
gerçekleştirilecektir. 
 

2 2011 Yatırım 
programlarında yer alan 
hizmetlerin planlanan 
sürede 
tamamlanabilmesi için 
ihtiyaç duyulan iş 
makinelerinin, hizmet 
araçlarının, büro, arazi 
ve laboratuar 
çalışmalarında kullanılacak 
olan malzemelerin yatırım 
programlarına bağlı 
olarak alımları ile ihtiyaç 
duyulması halinde 
bakımları ve onarımları 
gerçekleştirilecektir 
 

2011 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

3 2012 Yatırım 
programlarında yer alan 
hizmetlerin planlanan 
sürede 
tamamlanabilmesi için 
ihtiyaç duyulan iş 
makinelerinin, hizmet 
araçlarının, büro, arazi 
ve laboratuar 
çalışmalarında kullanılacak 
olan malzemelerin yatırım 
programlarına bağlı 
olarak alımları ile ihtiyaç 
duyulması halinde 
bakımları ve onarımları 
gerçekleştirilecektir 

2012 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

4 2013 Yatırım 
programlarında yer alan 
hizmetlerin planlanan 
sürede 
tamamlanabilmesi için 
ihtiyaç duyulan iş 
makinelerinin, hizmet 
araçlarının, büro, arazi 
ve laboratuar 
çalışmalarında kullanılacak 
olan malzemelerin yatırım 
programlarına bağlı 
olarak alımları ile ihtiyaç 
duyulması halinde 
bakımları ve onarımları 

2013 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 
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gerçekleştirilecektir 
5 2014 Yatırım 

programlarında yer alan 
hizmetlerin planlanan 
sürede 
tamamlanabilmesi için 
ihtiyaç duyulan iş 
makinelerinin, hizmet 
araçlarının, büro, arazi 
ve laboratuar 
çalışmalarında kullanılacak 
olan malzemelerin yatırım 
programlarına bağlı 
olarak alımları ile ihtiyaç 
duyulması halinde 
bakımları ve onarımları 
gerçekleştirilecektir 

2014 
Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

 
 

Stratejik Amaç 2: 
Đl sınırları içerisindeki kırsal yerleşim ünitelerini sağlıklı içme suyuna kavuşturmak. 
 
Stratejik Hedef 2.1: Đlimiz sınırları içerisinde su sorunu bulunan yerleşim biriminin 
kalmaması ve çevre temizliği için gerekli önlemlerin alınması. 
 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 
1 Đlaçlama Yapılan Köy sayısı 50 50 60 65 65 
2 Yeni yapım, tesis geliştirme 

ile bakım ve onarımı yapılan 
tesisi sayısı. 

7 7 10 15 20 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 Hedef, 2010 yılında 7 adet 
ünitede içme suyu için 
yeni yapım, tesis geliştirme 
ile bakım ve onarım 
yapılacaktır. 

2010 
Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

2 2011 yılında 7 adet 
ünitede içme suyu için 
yeni yapım, tesis geliştirme 
ile bakım ve onarım 
yapılacaktır. 

2011 
Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

3 2012 yılında 10 adet 
ünitede içme suyu için 
yeni yapım, tesis geliştirme 
ile bakım ve onarım 
yapılacaktır. 

2012 
Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

4 2013 yılında 15 adet 2013 Su ve Kanal Đlgili Köylere Hizmet 
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ünitede içme suyu için 
yeni yapım, tesis geliştirme 
ile bakım ve onarım 
yapılacaktır. 

 
 

Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Götürme Birliği 

5 2014 yılında 20 adet 
ünitede içme suyu için 
yeni yapım, tesis geliştirme 
ile bakım ve onarım 
yapılacaktır. 

2014 
Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

6 Köylerin çevre sağlığı için 
ilaçlama makineleri ve 
kimyevi madde ile 
malzeme alımı. 

2010-2014 
Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đl Tarım Müdürlüğü- Đl 
Sağlık Müdürlüğü 

 
 
 
 
Stratejik Amaç 3:  
Đl sınırları içerisindeki kırsal yerleşim ünitelerinin atık sularını ünite dışına 
taşımak ve çevre sağlığı için doğal arıtma tesisi inşa etmek 
 
Stratejik Hedef 3.1:  
Đhtiyaç duyulan köylerimizde kapalı şebekeli ve fiziksel arıtmalı kanalizasyon tesisi 
yapmak. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 
1 Yapılan Kapalı Şebekeli 

Kanalizasyon Đnşaatı sayısı 
20 20 5 5 5 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 

2010 Yılında, 20 
köyümüzde yeni 
kanalizasyon tesisi inşaatı 
yapılacaktır. 

2010 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

2 
2011 Yılında 20 köyümüzde 
yeni kanalizasyon tesisi 
inşaatı yapılacaktır. 

2011 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

3 
2012 Yılında 5 köyümüzde 
yeni kanalizasyon tesisi 
inşaatı yapılacaktır. 

2012 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

4 
2013 Yılında, 5 köyümüzde 
yeni kanalizasyon tesisi 
inşaatı yapılacaktır. 

2013 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

5 
2014 Yılında, 5 köyümüzde 
yeni kanalizasyon tesisi 
inşaatı yapılacaktır. 

2014 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 
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Stratejik Amaç 4: 
Đl sınırları içerisindeki kırsal yerleşim birimlerinin  tarımsal faaliyetlerinin 
geliştirilmesi, taşlık arazilerin temizlenmesi, sulama kanalları yapılması, 
sulama ve hayvan içme suyu temini amaçlı gölet yapmak.  
 
Stratejik Hedef 4.1:  
Đlimiz kırsal yerleşim birimlerinde tarımın geliştirilmesi ve erozyonunu önlenmesi için 
gerekli önlemleri almak. 
 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Dikilen ağaç sayısı 1000 1000 1000 1000 1000 

2 
Sulama suyu sistemi yapılan alan 
miktarı (mt) 

30.000 30.000 20.000 20.000 10.000 

3 Oluşturulan bahçe sayısı 2 2 4 4 6 
4 Yapılan proje sayısı 4 6 8 10 12 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 

Erozyonun önlenmesi ve 
çevrenin korunması için 
ağaçlandırma yapılacaktır. 2010-2014 

Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Köylere Hizmet 
Götürme Birliği 

2 
Sulama kanallarının 
yapılması 2010-2014 

Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đl Tarım Müdürlüğü 

3 
Şırnak armudunu geliştirme 
projesi kapsamında örnek 
bahçe oluşturmak. 

2010-2012 

Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đl Tarım Müdürlüğü 

4 
Bitkisel ve hayvansal üretimi 
arttırmak için  proje 
yapmak. 

2010-2014 

Su ve Kanal 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đl Tarım Müdürlüğü 

 
 
Stratejik Hedef 4.2: Her yıl en az 1 yeni tarım alanı oluşturmak, en az 2 tarım 
alanı iyileştirmek. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Tarıma açılan arazi miktarı      

2 
Tarımsal faaliyetlerde yer alan kişi 
sayısı 

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 Yeni tarım alanlarının 2010-2013 Đl Özel Đdaresi Đl Tarım Müdürlüğü 
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oluşturulması 

2 

Var olan tarım alanlarında 
verimliliği artırmak için 
ıslah çalışmalarının 
yapılması 

2010-2013 Đl Özel Đdaresi Đl Tarım Müdürlüğü 

 
 

Stratejik Amaç 5: 
Đl ve Đlçelerde istihdam olanaklarını arttırmaya yönelik çeşitli projeler geliştirmek 

 
Stratejik Hedef 5.1:  
Kömür ocaklarının işletme faaliyetlerinin devamını sağlayarak, istihdam kaynağını 
devam ettirmek ve ülke ekonomisine katkısını sağlamak için her yıl en az 400.000.000 
ton kömür üretilmesini sağlamak. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS 

GÖSTERGELERĐ 
2010 2011 2012 2013 2014 

1 Üretilecek kömür miktarı      
 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Kaçak kömür önlenmesi 
 

2010 
Đşletme ve Đştirakler 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi – TKĐ ve 
Taşeron Firmalar 

2 
Kantar kurulması 

2010 
Đşletme ve Đştirakler 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi – TKĐ ve 
Taşeron Firmalar 

 
Stratejik Hedef 5.2:  
Şırnak Đli Silopi ilçesinde bulunan Tır Parkında istihdam kaynağı sağlayarak, 
vatandaşın refah düzeyini her yıl %10 artırmak.  

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Sunulan Proje Sayısı      
2 Đsdihdam edilen kişi sayısı      
3 Yıllık Refah düzeyi oranı      

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Tır parkının iyileştirilmesine 
yönelik çalışmalar yapmak 
 

2010 
Đşletme ve Đştirakler 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

 
 
 
 



 

 
STRATEJĐK PLAN 

(2010-2014)       
 

Cumhuriyet Mahallesi Şırnak iş Merkezi - ŞIRNAK 

78 / 109 Telefon :+90.486.2161039-2164875    Faks  :+90.486.2166871    www.sirnakozelidare.gov.tr    bi lgi@sirnakozelidare.gov.tr 

 

Stratejik Amaç 6: 
Kurumumuz tarafından verilen kamu hizmetlerinde kalite, etkinlik ve verimliliği 
sağlamak 
 
Stratejik Hedef 6.1:  
Kurumda görev yapan personellerin Kurum içinde ve kurum dışında düzenlenecek 
eğitim, seminer ve panellere katılımını sağlayarak, her yıl her bir çalışana en az 10 
saat eğitim aldırmak. 
 
BU HEDEFE AĐT;  

NO: PERFORMANS 
GÖSTERGELERĐ 

2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Düzenlenecek olan 
seminer sayısı 

     

2 
Düzenlenecek olan panel 
sayısı 

     

3 
Seminer ve panele katılan 
personel sayısı 

     

4 
Personelin aldığı eğitim 
saati 

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 

Đşçi Sağlığı ve Đş Güvenliği 
ile ilgili eğitimi semineri 
düzenlemek. 

2010-2014 
Đnsan Kaynakları 
ve Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi – Mahalli 
Đdareler Genel 
Müdürlüğü 

2 

Bakanlıkça düzenlenen 
veya Bakanlık onayıyla 
düzenlenecek seminerlere 
personelin katılımını 
sağlamak.  

2010-2014 
Đnsan Kaynakları 
ve Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi – Mahalli 
Đdareler Genel 
Müdürlüğü 

 
Stratejik Hedef 6.2:  Her yıl Đl Genel Meclisi ve encümen toplantılarını sesli ve 
görüntülü olarak kayıt altına almak ve modern, teknolojik, hızlı, güvenilir, şeffaf, 
ulaşılabilir bir ortamda yapılmasını sağlamak.  

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Yapılan toplantı sayısı,       
2 Kayıt altına alınan toplantı sayısı      
3 Kamu oyu ile paylaşılan faaliyet sayısı       

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Đl Genel Meclisi toplantı 
salonuna ses cihazı ( 

2011 
Yazı Đşleri 
Müdürlüğü 
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üyelerin konuşması için) 
kurulacak 

2 

Đl genel meclisi ve Đl 
Encümeni kararlarının 
kamuyla paylaşımının 
sağlanması. 

2010-2014 
Yazı Đşleri 
Müdürlüğü 

 

 
Stratejik Hedef 6.3: Her yıl gelen ve giden evrakları kayıt altına alıp, dağıtımını 
yapmak.  

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Gelen - Giden evraklar için harcanan miktar      

2 Gelen Evrak Sayısı      
3 Giden Evrak Sayısı      
4 Đşlem gören evrak sayısı      

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Gelen Giden Evrak kaydı 
dağıtım ve postalama 
işlemi 

2010– 2014 
Yazı Đşleri 
Müdürlüğü 

 

 
Stratejik Hedef 6.4: Her yıl arşivlik malzemeleri tespit ederek arşivlemek ve 
muhafazasına lüzum kalmayan arşiv malzemelerini imha etmek. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 
1 Arşivlenen dosya sayısı      
2 Miadı dolan evrakların tespiti      
3 Đmha edilen Evrak sayısı       

 

No: 
Faaliyetin Tanımı Gerçekleşm

e Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 

Her yıl arşivlenecek dosya ve 
evrakları tespit ederek arşivlemek ve 
muhafaza etmek. Miadı dolan 
evrakları imha etmek. 

2011- 2014 
Yazı Đşleri 
Müdürlüğü 

 

 
Stratejik Hedef 6.5: Kurumumuz tarafından verilen kamu hizmetlerinde kalite, etkinlik 
ve verimliliği sağlamak, Sosyal Hizmetlerin yaygılaştırılması ve hizmet alt yapısının 
güçlendirilmesini sağlamak 
 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Araştırma sonucu düzenlenen rapor sayısı      
2 Düzenlenen Plan sayısı      
3 Alınacak üstün hizmet ve kalite belgeleri       
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4 
Alınan büro ve işyeri makine teçhizat 
alımları 

     

5 Alınan büro mefruşatları      
6 Alınan makine teçhizat alımları      

7 
Alınan donanım ve yazılım sayısı, yapılan 
eğitim semineri sayısı 

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Hizmet politikasının 
belirlenmesi için araştırma 
yapmak. 

2010-2014 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

 

2 
Performans planlarının 
hazırlanması 

2010-2014 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

 

3 
Kalite ve kapasite artırımı 
ile ilgili çalışma yapmak. 

2010-2014 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

 

4 
Valilik hizmetleri için büro 
ve işyeri makine teçhizat 
alımları.  

2010-2014 
Destek Hizmetler 
Müdürlüğü 

 

5 
Sosyal hizmetler için büro 
mefruşatı alımları 

20102014 
Destek Hizmetler 
Müdürlüğü 

 

6 
Engelli vatndaşlarımız için 
makine teçhizat alımları 

2010-2014 
Destek Hizmetler 
Müdürlüğü 

 

7 

Her yıl bilgi işlem faaliyet 
planı oluşturarak; 
donanım ve yazılımların 
bakım-onarım ve 
güncellemelerini yapmak, 
vatandaşın bilgilenmesini 
ve hizmete kolay 
ulaşmasını sağlamak, 
bilişim ile ilgili en az bir 
tanıtım ve eğitim 
seminerine katılmak. 

2010-2014 
Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü 

 

8 

Her yıl il özel idaresi 
tarafından yapılacak 
yapım işi, hizmet ve mal 
alımlarına ilişkin ihaleleri 
teknik şartnameye uygun 
zamanında yapmak ve 
sonuçlandırmak ile büro 
makine ve mefruşat alımı 
yapmak.  

2010-2014 
Destek Hizmetler 
Müdürlüğü 

 

 
Stratejik Hedef 6.6: Her yıl Bilgi işlem faaliyet planı oluşturarak; donanım ve 
yazılımların bakım-onarım ve güncellemelerini yapmak, vatandaşın 
bilgilenmesini ve hizmete kolay ulaşmasını sağlamak, bilişim ile ilgili en az bir 
tanıtım ve eğitim seminerine katılmak ve il özel idaresinde en az 10 eğitim 
semineri düzenlenmesini sağlamak. 
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BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Hazırlanan Bilgi işlem faaliyet planı sayısı      
2 Seminere katılan personel sayısı      
3 Alınan Paket Program Sayısı      
4 Alınan Bilgisayar Sayısı      
5 Gerçekleştirilen faaliyet sayısı      
6 Yapılan eğitim semineri sayısı      

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: 
Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 

Bilgisayar ve ağ sisteminin sağlıklı 
çalışması için Güç kaynağı, 
Depolama ünitesi ile kontrol sisteminin 
kurulması. 

2010 
Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü 

 

2 
Bilgisayar Alınması 

2010 
Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü 

 

3 
Her yıl bilişim ile ilgili en az bir tanıtım 
ve eğitim seminerine katılmak 2010-2014 

Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü 

 

4 
Paket Program Alınması 

2010 
Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü 

 

5 
Özel Đdaresinin donanım ve 
yazılımlarının bakım-onarım ve 
güncellemelerini yapmak 

2011-2014 
Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü 

 

6 
Her yıl e-Özel Đdare ile vatandaşın 
bilgilenmesini ve hizmete kolay 
ulaşmasını sağlamak. 

2010-2014 
Strateji 
Geliştirme 
Müdürlüğü 

 

 
 

Stratejik Hedef 6.7: Her yıl Đl Özel Đdaresi tarafından yapılacak yapım işi, hizmet ve 
mal alımlarına ilişkin ihaleleri teknik şartnameye uygun zamanında yapmak ve 
sonuçlandırmak.  

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Yapılan Đhale Sayısı      
2 Yapılan Doğrudan temin alımları sayısı      
3 Zamanında yapılan ihale sayısı      
4 Đptal edilen ihale sayısı      
5 Hazırlanan Teknik şartname sayısı      

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Đhalelerin Şeffaf, katılımcı 
ve zamanında yapılması  

2010-2014 
Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü 

Đlgili Kamu Kurum ve 
Kuruluşları 

2 Doğrudan Temin Edilmesi 2010-2014 Destek Hizmetleri Đlgili Kamu Kurum ve 
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gereken iş ve hizmetler 
için sağlıklı bir araştırma 
yapılmak ve 
sonuçlandırmak.  

Müdürlüğü Kuruluşları 

 
Stratejik Hedef 6.8: Her yıl Đl Özel idaresinin taşınmaz mal envanterini çıkarıp, 
taşınmaz mal işlemlerini; ayniyat yönetmeliği gereğince kayıt altına almak ve 
muhafaza etmek. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Kayıt defterine işlenen Demirbaş Malzeme 
Sayısı 

     

2 
Zimmet edilen Demirbaş Malzeme liste 
sayısı 

     

3 
Kayıt Düşümü Yapılan Demirbaş Malzemesi 
sayısı 

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: 
Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Demirbaş ve Diğer Malzemelerin Kayıt 
defterine işlenmesi 2010-2014 

Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 

2 
Kayıtlı Demirbaş malzemelerini 
kullanıcılarına zimmetlemek. 2010-2014 

Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 

3 
Terkin Edilmesi Gereken Malzemeleri 
Tespit Etmek ve Kayıt Düşümü 
Đşlemlerini yapmak.  

2010-2014 
Destek 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

 

 

 

Stratejik Amaç 7: 
Đl Özel idaresinin hizmetlerine uygun yeni bir hizmet binasının yapılması ve kırsal 
alanda kamunun yararlanmasına sunulacak inşaatların yapılması. 
 
Stratejik Hedef 7.1: Đl özel idaresinin ve ilçe özel idarelerinin daha iyi bir kamu hizmeti 
sunabilmesi için gerekli fiziksel koşulların oluşturulması, kurum personellerinin ve kırsal 
kesimde yaşayan halkın yararlanabileceği sosyal yapıların yapılması. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Đl Özel Đdare Hizmet Binası sayısı 1 - - - - 
2 Đlçe Özel Đdare Bina Yapımı Sayısı 2 1 1 1 1 
3 Yapılan hizmet binası sayısı 1 1 1 1 1 
4 Yapılan okul sayısı  10 10 12 14 15 
5 Yapılan sağlık ocağı sayısı 2 4 5 6 8 

6 
Onarımı yapılan hizmet binası 
sayısı 

3 3 3 4 6 
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BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 
No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 Đl Özel Đdare Hizmet Binası 
Yapımı Ve Çevre 
Düzenlemesi 

2010 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

2 Beytüşşebap Özel Đdare 
Hizmet Binası Yapımı Ve 
Çevre Düzenlemesi 

2010-2014 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

3 Cizre Özel Đdare Hizmet 
Binası Yapımı Ve Çevre 
Düzenlemesi 

2010 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

4 Đdil Özel Đdare Hizmet 
Binası Yapımı Ve Çevre 
Düzenlemesi 

2010 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

5 Silopi Özel Đdare Hizmet 
Binası Yapımı Ve Çevre 
Düzenlemesi 

2010-2014 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

6 Uludere Özel Đdare Hizmet 
Binası Yapımı Ve Çevre 
Düzenlemesi 

2010-2014 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

7 Karayolları hizmet binası 
yapımı 

2010-2014 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

8 Okul Öncesi Eğitim 
Kurumları için Hizmet 
Binası Yapımı 

2010-2014 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

9 Sağlık ocakları için hizmet 
binası yapımı 

2010-2014 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

10 Đdil ilçesi, Oymak Köyü 
Sağlık Ocağı Binası 
Onarımı 

2010-2014 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

11 Emniyet Müdürlüğü Hizmet 
binası onarımı 

2010-2014 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

12 Vali Konağı’nın onarımı 
yapılacaktır. 

2010-2014 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

 
Stratejik Hedef 7.2:  
Her yıl en az 10 köye köy evi yapmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 
1 Yapılan Köy Evi sayısı 7 7 10 12 15 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme Sorumlu Kurum Đştirakçiler 
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Zamanı 

1 
Köy Evlerinin Yapımı 

2010–2014 
Yatırım ve Đnşaat 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

 
 
 

Stratejik Hedef 7.3:  
Her yıl kamu personeli ve halka en az 2 sosyal faaliyet olanağı sağlamak.  

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Bakım Ve Onarımı Yapılan Sosyal Tesis 
Sayısı 

     

2 Sağlanan Sosyal Faaliyet Sayısı 
 
 
 
 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Binaların onarımı ve çevre 
düzeni 

 
2010-2011 

Đşletme ve Đştirakler 
Müdürlüğü 

 

 
 

Stratejik Amaç 8: 
Đl Özel idaresinin tüm iş ve işlemlerinin hukuka uygunluğunu sağlamaya 
çalışmak ve kurumu yargı organları nezdinde en iyi şekilde temsil etmek.  
 
Stratejik Hedef 8.1: 
Her yıl dava dosyalarında dava kazanma oranını %80’in üzerine çıkarmak. 

BU HEDEFE AĐT;  

NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 
1 Açılan dava sayısı      
2 Dava Kazanma oranı      
3 Takip edilen dava sayısı      
 

BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 
No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Dava dosyalarının tespiti 

2010-2014 Hukuk Müşavirliği 
Kamu ve/veya Özel 
Kurum/Kuruluşları 

2 
Dava dosyalarının takibi 

2010-2014 Hukuk Müşavirliği 
Kamu ve/veya Özel 
Kurum/Kuruluşları 

3 
Dava dosyalarının 
savunulması ve/veya 
kazanılması 

2010-2014 Hukuk Müşavirliği 
Kamu ve/veya Özel 
Kurum/Kuruluşları 

 
Stratejik Hedef 8.2.: 
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Her yıl icra dosyalarında tahsilat oranını %80’in üzerine çıkarmak.  
BU HEDEFE AĐT;  

NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 
1 Đcralık dosya sayısı      
2 Tahsil edilen icralık dosya sayısı      
3 Takip Edilen icralık dosya sayısı      
 

BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 
No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Đcra dosyalarının tespiti 

2010-2014 Hukuk Müşavirliği 
Kamu ve/veya Özel 
Kurum/Kuruluşları 

2 
Đcra dosyalarının takibi 

2010-2014 Hukuk Müşavirliği 
Kamu ve/veya Özel 
Kurum/Kuruluşları 

3 
Đcra dosyalarının tahsili  

2010-2014 Hukuk Müşavirliği 
Kamu ve/veya Özel 
Kurum/Kuruluşları 

 

4.2. Savunma Hizmetleri 

Strateji Amaç 9: 
Đlimizde Arama ve Kurtarma Faaliyetlerini En Üst Seviyede Gerçekleştirmek. 
 
Stratejik Hedef 9.1: 
Đki yıl içinde il ve ilçe kriz merkezleri arasında telsiz haberleşme sistemini kurmak. 

 

BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Kurulan acil haberleşme sistemi 
sayısı 

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 

Đl-Đlçe Kriz merkezleri 
arasında kesintisiz 
haberleşme sisteminin 
kurulması 

2010-2011 
Đl Sivil Savunma 
Müdürlüğü 

Đlçe Kaymakamlıkları, Đl 
Özel Đdaresi 

 

Stratejik Hedef 9.2: 
Đki yıl içinde Arama-Kurtarma faaliyetlerinin geliştirilmesi için en az 2 adet tam 
donanımlı kurtarma aracı temin etmek. 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Temin edilen araç sayısı      
 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Arama kurtarma araçların 
temini ve dizayni 

2010-2011 
Đl Sivil Savunma 
Müdürlüğü 

 Đl Özel Đdaresi 
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Stratejik Hedef 9.3: 
Boğulma ve Sel olaylarına müdahale amacıyla 2 yıl içerinde su üstü ve su altı arama 
kurtarma ekipleri için; 1 adet araç, 2 adet zodyat bot, 1 ekiplik su üstü ve 1 ekiplik su 
altı arama-kurtarma malzemesini temin etmek. 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Temin edilen malzeme sayısı      
 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Su üstü ve Su altı araç 
malzeme ve ekipman 
temini   

2010-2011 
Đl Sivil Savunma 
Müdürlüğü 

 Đl Özel Đdaresi 

2 
Su üstü ve Su altı arama 
kurtarma olaylarına 
müdahale 

2010-2014 
Đl Sivil Savunma 
Müdürlüğü 

 Đl Özel Đdaresi 

 

4.3. Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 

Strateji Amaç 10: 
Đlimizi güvenli ve yaşanabilir bir kent haline getirmek, halkın huzur ve güven 
içerisinde yaşamasını sağlamak 
 
Stratejik Hedef 10.1: 
3 yıl içinde Đl-ilçelerde kent güvenlik ve yönetim sistemini (MOBESE) kurmak. 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Mobese Sisteminin Kurulduğu 
Merkez Sayısı 

     

2 Kullanılan Kamera Sayısı      
 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 Arsa Tahsisi 2010 
Đl Emniyet 
Müdürlüğü 

Milli Emlak Müd. 

2 Đhaleye Çıkılması 2010 
Đl Emniyet 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müd.-Đl Özel Đdaresi 

3 

Đl merkezi ve ilçelerde kent 
güvenlik ve yönetim 
sistemi (MOBESE) sistemi 
konusunda uzman 
personelden oluşan 
MOBESE çalışma grubu 
oluşturma 

2011-2012 
Đl Emniyet 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

4 
Personel Eğitimine Yönelik 
Kurs Ve Seminer 
Düzenlenmesi 

2011-2012 
Đl Emniyet 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 
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5 
Personel Eğitici CD Ve 
Kitap Hazırlanması 

2011-2012 
Đl Emniyet 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

 
Stratejik Hedef 10.2: 
3 yıl içinde Avrupa Birliği standartlarına uygun ideal polis merkezi modelini 
oluşturmak. 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Standartlara Uygun yapılan Bina 
sayısı 

     

2 
Bakım ve Onarımı Yapılan Bina 
Sayısı 

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 Arsa Tahsisi 2010 
Đl Emniyet 
Müdürlüğü 

Milli Emlak Müd. 

2 Đhaleye Çıkılması 2010 
Đl Emniyet 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müd.-Đl Özel Đdaresi 

 
Stratejik Hedef 10.3: 
3 yıl içinde Avrupa Birliği standartlarına uygun nezarethane, ifade alma ve avukatla 
görüşme odaları oluşturmak. 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Standartlara Uygun yapılan Bina 
Sayısı 

     

2 
Bakım-Onarımı Yapılan Bina 
Sayısı 

     

3 Döşemesi Yapılan Yer Sayısı      
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 Arsa Tahsisi 2010 
Đl Emniyet 
Müdürlüğü 

Milli Emlak Müd. 

2 Đhaleye Çıkılması 2010 
Đl Emniyet 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müd.-Đl Özel Đdaresi 

3 
Personel Eğitimine Yönelik 
Kurs ve Seminer 
Düzenlenmesi 

2011-2012 
Đl Emniyet 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

4 
Personel Eğitici CD ve 
Kitap Hazırlanması 

2011-2012 
Đl Emniyet 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 
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4.4. Ekonomik Đşler Ve Hizmetler 

Stratejik Amaç 11: 
Bitkisel üretimde,  insan sağlığı ve doğal dengeyi koruyarak, verim ve kalite 
artışını sağlamak, üreticinin gelir seviyesini ve yaşam standartlarını arttırmak. 
 

Stratejik Hedef 11.1: Her yıl Bitkisel üretimde sertifikalı tohumluk ve fidan 
kullanımını  %10 artırmak. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Bitkisel, hayvansal üretime 
girdi sağlama faaliyetleri 
sayısı 

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 
NO: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Gübre, zirai ilaç, yem 
bayii ve fabrikaları, 
sertifikalı fide-fidan üretimi 

2010-2014 
Đl Tarım 
Müdürlüğü 
 

Fide-fidan üretim 
işletmeleri 
Yem fabrikaları 
Đlaç firma ve 
şirketleri 
Đl Özel Đdaresi 

 
 

Stratejik Hedef 11.2:  
Müdürlüğümüze ait arsa üzerinde 1 adet araç park yeri,  ihtiva eden yeni 1 
hizmet binası inşası, 2 adet laboratuar yapmak. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Yapılan araç park yeri sayısı, 
hizmet binası sayısı, 
labaratuar sayısı 

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 
NO: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 

Müdürlüğümüze ait arsa 
üzerinde hizmet binası, 
araç park yeri ve 
laboratuar yapılması, 

2010-2014 
Đl Tarım 
Müdürlüğü 
 

-Đl Bayındırlık 
Müdürlüğü  
-Prj.Đst.Şb. 
-Đlgili Özel 
Kuruluşlar 
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- Đl Özel Đdaresi 

 
 
 
 

4.5. Çevre Koruma Hizmetleri 

Stratejik Amaç 12: 
Đl genelinde mekansal gelişmeyi yönlendirecek, yaşam kalitesini yükseltecek 
ve uygulanabilir üst ve alt ölçekli planların yapılması ve uygulanmasını 
sağlamak 
 
Stratejik Hedef 12.1:  
5 yıl içinde Đlin çevre düzeni planını oluşturmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Yapılan harita sayısı      
 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Çevre düzeni planı için 
veritabanı oluşturmak 

2010-2014 
Đl Çevre ve Orman 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

2 
1/100.000 düzeyinde 
haritaları yapmak 

2010-2014 
Đl Çevre ve Orman 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

 
Stratejik Hedef 12.2: Her yıl Kıyı kenar çizgisi tespiti yapıp, en az 1 hali hazır harita 
yapmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Yapılan kıyı kenar çizgisi sayısı      
2 Yapılan Hali hazır harita sayısı 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Hali hazır harita yapımı ve 
kıyı kenar tespiti 

2010 
Đmar ve Kentsel 
Đyileştirme 
Müdürlüğü 

Bayındırlık, Çevre ve 
Orman ile Tarım Müd. 

 
Stratejik Hedef 12.3:Her yıl en az 5 Köy yerleşik alan tespiti yapmak 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 
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1 Tespiti yapılan köy sayısı      
2 Yapılan köy yerleşik alan sayısı 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Köy hali hazır harita 
çalışması ve sınır tespiti 

2010 
Đmar ve Kentsel 
Đyileştirme 
Müdürlüğü 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

 
Stratejik Hedef 12.4:  Her yıl 1/100.000 Çevre düzeni planı yapmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Đl genel çevre düzeni planı yapımı       
 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Đlin gelişme alanını 
belirlemek 

2010 
Đmar ve Kentsel 
Đyileştirme 
Müdürlüğü 

 

 
Stratejik Hedef 12.4:  Eğitim, kültür ve turizm ile kamu hizmetlerinin sağlıklı bir şekilde 
sunulabilmesi için bu kurumlar için gereken fiziki koşulların yaratılması 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Satın alınan bina sayısı 1 1    
2 Satın alınan arsa sayısı 3 3 3 5 5 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Cizre ilçe özel idaresi için 
hizmet binası alımı 

2010 
Đmar ve Kentsel 
Đyileştirme 
Müdürlüğü 

 

2 
Kamu hizmetleri için arsa 
alımı 

2010-2014 
Đmar ve Kentsel 
Đyileştirme 
Müdürlüğü 

 

3 Okul yapımı için arsa alımı 2010-2014 
Đmar ve Kentsel 
Đyileştirme 
Müdürlüğü 

 

4 
Kültür ve turizm amaçlı 
arsa alımı 

2010-2014 
Đmar ve Kentsel 
Đyileştirme 
Müdürlüğü 

 

 

 

Strateji Amaç 13: 
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Ormanlık alanlarını sürekli arttırmak ve ormanlardan daha verimli bir şekilde 
faydalanmak 
 
Stratejik Hedef 13.1: 
Her yıl Erozyonu önlemek amacıyla enaz 1000 ağaç dikmek. 

 

BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Dikilen fidan sayısı      
 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Ağaçlandırma sahalarını 
belirlemek 

2010-2014 
Đl Çevre ve Orman 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

2 
Gerekli olan fidanların 
alımlarını sağlamak 

2010-2014 
Đl Çevre ve Orman 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

3 
Fidanların belirlenen 
alanlara dikilmesini 
sağlamak 

2010-2014 
Đl Çevre ve Orman 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

 

4.6. Đskan Ve Toplum Refahı Hizmetleri 

Stratejik Amaç 14: 
Kamu kurum ve kuruluşlarına ulaşılması gereken Bayındırlık hizmetlerinde 
kalite ve verimliliği artırmak için araştırma ve teknolojik yapımızı geliştirmek 

 
Stratejik Hedef 14.1:  
Her yıl Bayındırlık hizmeti sağlanmasında yeteri kadar personel almak ve araç 
donanımı eksikliğini %20 gidermek 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Açılan Laboratuar Sayısı      
2 Alınan Cihaz Sayısı      
3 Atanan Teknik Personel Sayısı      
4 Atanan Đdari Personel Sayısı      
5 Alınan Akaryakıt Miktarı      
6 Alınan Bilgisayar Sayısı      
7 Alınan Tarayıcı Sayısı      
8 Alınan Paket Program Sayısı      

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 
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1 

Đdari Đşlerde Hizmet 
Verebilecek; 3 Adet 
Hizmetli, 1 Adet Arşiv 
Elemanı Ve 3 Adet 
Güvenlik Görevlisi 
Đhtiyacının Karşılanması 

2010 
Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

Personel Daire 
Başkanlığı 

2 

Bazı Branşlardaki Teknik 
Personel Đhtiyacının 
Giderilmesi Kapsamında; 1 
Adet Şehir Plancısı, Jeofizik 
Mühendisi Ve 1 Adet 
Jeoloji Mühendisi 
Đhtiyacının Giderilmesi.  

2010 
Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

Personel Daire 
Başkanlığı 

3 

Teknik Laboratuarların 
Oluşturulması (Zemin 
Mekaniği Laboratuarı 
Oluşturulması Ve Karot 
Cihazı Alınması)   

2010-2014 
Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

Teknik Araştırma Ve 
Uyuglama Genel 
Müdürlüğü 

4 
Akaryakıt Đhtiyacının 
Karşılanması 2010-2014 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

5 

Bilgisayar, Tarayıcı Ve 
Paket Programlarının 
Temin Edilmesi 2010-2014 

Bayındırlık ve Đskan 
Müdürlüğü 

Teknik Araştırma Ve 
Uyuglama Genel 
Müdürlüğü-Đl Özel 
Đdaresi 

 
 

Stratejik Amaç 15: 
I. ve II. derece deprem bölgesinde yer almamızdan dolayı mevcut bulunan 
hasarlı kamu binalarını tespit etmek, güçlendirmek ve güvenli hale getirmek. 

 
Stratejik Hedef 15.1:  
2 yıl içinde il ve ilçelerdeki hasarlı kamu binalarını tespit edip, her yıl %30’unu 
güçlendirmek ve güvenli hale getirmek. 

 
BU HEDEFE AĐT;  

NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Đldeki Hasarlı Kamu Binası Sayısı      

2 
Đlçedeki Hasarlı Kamu Binası Sayısı      

3 
Hazırlanan Tadilat Proje Sayısı      

4 
Uygulanan Tadilat Proje Sayısı      

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 
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No: 
Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Hasar Tespit Komisyonu 
Oluşturulması 2010 

Bayındırlık ve 
Đskan Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

2 
Đl Merkezindeki Kamu 
Binalarının Hasarlı Olanları 
Tespit Etmek 

2010 
Bayındırlık ve 
Đskan Müdürlüğü 

Valilik,-Belediye 

3 
Đlçe Sınırları Đçindeki 
Hasarlı Kamu Binalarını 
Tespit Etmek 

2011 
Bayındırlık ve 
Đskan Müdürlüğü 

Kaymakamlık-Belediye 

4 
Tadilat Projelerinin 
Oluşturulması 2012 

Bayındırlık ve 
Đskan Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

5 

Tadilat Projelerinin 
Uygulanması 2012-2014 

Bayındırlık ve 
Đskan Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

 

4.7. Sağlık Hizmetleri 

Stratejik Amaç  16: 
Yeni oluşan iskan sahalarının yer seçimlerinde, iklim şartlarına uygun, 
güvenli, deprem riski az olan  bölgeleri tespit etmek. 
 
Stratejik Hedef 16.1:  
Her yıl yeni oluşan Đskan sahalarının yer seçimlerinde; en az  %95 oranında iklim 
şartlarına uygun, güvenli, deprem riski az olan bölgeleri tespit etmek. 
 

 
BU HEDEFE AĐT;  

No: Performans Göstergeleri 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Đl Merkezinde Yapılan Jeolojik 
Etüt Sayısı 

     

2 
Đlçelerde Yapılan Jeolojik Etüt 
Sayısı 

3 
Đzin verilen Đskan sayısı ve risk 
%’si 

     

 
Bu Hedefe Ait Faaliyetler: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 
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1 

Đl Merkezi Đçindeki Güvenli 
Bölgeleri Tespit Edebilmek 
Đçin Jeolojik Etütler 
Yapmak 

2010-2011 
Bayındırlık Ve 
Đskan Müdürlüğü 

Belediye 

2 

Đlçe Sınırları Đçindeki 
Güvenli Bölgeleri Tespit 
Edebilmek Đçin Jeolojik 
Etütler Yapmak 

2012-2013 
Bayındırlık Ve 
Đskan Müdürlüğü 

Belediye 

3 
Elde Edilen Verilerin 
Değerlendirilmesi 

2014 
Bayındırlık Ve 
Đskan Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

 
 
 

Stratejik Amaç 17: 
5 yıl içerisinde sağlık hizmetlerinin tüm yerleşim birimlerine ulaşmasını 
sağlamak.   
 
Stratejik Hedef 17.1:  
Her yıl en az bir yerleşim yerinde10.000 nüfusa 1 sağlık ocağı yapmak. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Yapılan sağlık ocağı sayısı      
 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 Sağlık Ocağı yer tespiti 2010-2011 Đl Sağlık Müdürlüğü Đl Özel Đdaresi 

2 
Sağlık Ocağı ihalelerinin 
yapılması 

2010-2011 Đl Sağlık Müdürlüğü Đl Özel Đdaresi 

3 
Sağlık Ocaklarının hizmete 
sunulması 

2010-2011 Đl Sağlık Müdürlüğü Đl Özel Đdaresi 

 

Stratejik Hedef 17.2:  
5 yıl içinde en az 1 Kadın ve Çocuk Sağlığı Hastanesi Yapmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Hastanenin gerçekleşme 
yüzdesi 

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 Yer tespiti 2012 Đl Sağlık Müdürlüğü Đl Özel Đdaresi 
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2 
Hastane ihalesinin 
yapılması 

2012 Đl Sağlık Müdürlüğü Đl Özel Đdaresi 

3 
Hastanenin hizmete 
sunulması 

2013 Đl Sağlık Müdürlüğü Đl Özel Đdaresi 

 

 

Stratejik Amaç 18:  
Halkın sağlık bilincini sürekli geliştirmek.  
 
Stratejik Hedef 18.1: 
Halkın sağlık bilincini geliştirmek üzere en az 8 eğitim ve doküman dağıtım faaliyeti 
gerçekleştirmek. 
  
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Yapılan seminer ve eğitim sayısı      
2 Dağıtılan broşür ve dergi sayısı 

3 
Medyada yayınlanan program 
ve yazı sayısı 

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Eğitim ve seminer 
faaliyetlerini organize 
etmek 

2010-2014 Đl Sağlık Müdürlüğü Đl Özel Đdaresi 

2 
Sağlık bilinçlendirme 
faaliyetleri kapsamında 
broşür ve dergi dağıtmak 

2010-2014 Đl Sağlık Müdürlüğü Đl Özel Đdaresi 

3 
Medya aracılığı ile 
bilinçlendirme 
faaliyetlerini yapmak 

2010-2014 Đl Sağlık Müdürlüğü Đl Özel Đdaresi 

 

4.8. Dinlenme Kültür ve Din Hizmetleri 

Stratejik Amaç 19: 
Đlimize ait tarihi, kültürel ve turistik değerleri araştırmak, geliştirmek, korumak, 
tanıtmak, ve bu değerlerin ekonomik gelişmeye katkıda bulunmasını 
sağlamak. 
 
Stratejik Hedef 19.1:  
5 yıl içinde Tarihi Hamidiye Kışlasının içinde belirlenen tüm yapıların %20’sinin Rölüve, 
Restitüsyon, restorasyon ve çevre düzenlemelerini yapmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Restore Edilen Yapı Sayısı      
2 Rölüvesinin Yapılması      
3 Restitüsyon Yapılması      
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4 Çevre Düzeni Yapılması      

5 
Diğer Bakım Ve Onarımların 
Yapılması 

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Bina Ve Diğer Yapıların 
Restorasyonu 

2010-2014 
Đl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi-Rölüve ve 
Anıtlar Müd.Kült. ve 
Tab. Varlıklarını Kor. Böl. 
Müd. 

2 Rölüvenin Çıkarılması 2010 
Đl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi-Rölüve ve 
Anıtlar Müd.Kült. ve 
Tab. Varlıklarını Kor. Böl. 
Müd. 

3 
Restitüsyon Ve Çevre 
Düzenlemesi 

2010 
Đl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi-Rölüve ve 
Anıtlar Müd.Kült. ve 
Tab. Varlıklarını Kor. Böl. 
Müd. 

 
 
Stratejik Hedef 19.2:  
Kent kültürünü tanıtmak amacıyla yılda en az iki; konferans, panel, sempozyum 
düzenlemek, ulusal veya uluslararası fuarlara katılmak, tiyatro ve sinema günü tespit 
etmek. 

 
BU HEDEFE AĐT;  

NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Düzenlenen Konferans Sayısı       

2 Düzenlenen Panel Sayısı      

3 Düzenlenen Sempozyum Sayısı      

4 Düzenlenen Tiyatro Sayısı      

5 Düzenlenen Sinema Sayısı      

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: 
Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Konferans, Panel ve 
Sempozyum Düzenlemek. 

2010-2014 
Đl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi-Şırnak 
Üniversitesi-Sivil Toplum 
Kuruluşları 

2 
Ulusal ve Uluslar arası 
Fuarlara Katılmak 

2010-2014 
Đl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi-Sivil 
Toplum Kuruluşları 

 
 

 
 
Stratejik Amaç 20: 
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Kütüphane hizmetlerinin yaygınlaştırılması, okuma alışkanlığının 
benimsetilmesi için görsel ve işitsel yayınların toplumun tüm kesimlerine 
ulaştırılması. 
 
Stratejik Hedef 20.1:  
Her yıl Kütüphanesi bulunmayan 1 ilçemize (Güçlükonak, Uludere ve Beytüşşebap 
vb. ilçelerimizden birine) kütüphane kurmak. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Temin edilen arsa sayısı      

2 
Yeni açılacak 3 kütüphaneye alınan 
malzeme miktarı 

     

3 
Şu anda açık bulunan 4 kütüphanenin 
karşılanan materyal miktarı 

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
3 kütüphane için bina 
temini ve malzeme alımı 
 

2010 
Şırnak Đl Halk 
Kütüphanesi 
Müdürlüğü 

Şırnak Đl Özel Đdaresi – Đl 
Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü 

2 
3 kütüphane için materyal 
temini  
 

2011 
Şırnak Đl Halk 
Kütüphanesi 
Müdürlüğü 

Şırnak Đl Özel Đdaresi – Đl 
Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü 

 
Stratejik Hedef 20.2:  
Her yıl il genelinde okuyucu sayısını arttırmak için en az 5 kitap okuma günü 
düzenlemek ve konu ile ilgili en az 5; Konferans, Panel ve Sempozyum düzenlemek.  
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Düzenlenen Kitap okuma günleri sayısı      
2 Düzenlenen Konferans sayısı       
3 Düzenlenen panel sayısı      
4 Düzenlenen Sempozyum sayısı      

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: 
Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Kitap okuma günleri 
düzenlemek 

2010 
Şırnak Đl Halk 
Kütüphanesi 
Müdürlüğü 

Şırnak Đl Özel Đdaresi – Đl 
Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü 

2 
Konferans, panel ve 
sempozyum düzenlemek.  

2011 
Şırnak Đl Halk 
Kütüphanesi 
Müdürlüğü 

Şırnak Đl Özel Đdaresi – Đl 
Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü 
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4.9. Eğitim Hizmetleri 

Stratejik Amaç 21 : 
Đlimize modern eğitim kurumları kazandırmak 
 
Stratejik Hedef 21.1: 
Her yıl okul öncesi eğitim için en az 100 derslik yapmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO PERFORMANS 

GÖSTERGELERĐ 
2010 2011 2012 2013 2014 

1  183 derslik sayısı      
2  100 derslik sayısı      
3        100 derslik sayısı      
4         90 derslik sayısı       
5   87 derslik sayısı       

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 

2010 yılında okulöncesi 
için 183 tane derslik 
yapılacaktır.  
 

 
2010 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler 

2 

2011 yılında okulöncesi 
için 100 tane derslik 
yapılacaktır. 
 

 
2011 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler 

3 
2012 yılında okulöncesi 
için 100 tane derslik 
yapılacaktır.  

 
2012 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler 

4 
2013 yılında okulöncesi 
için 90 tane derslik 
yapılacaktır.  

 
2013 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler 

5 

2014 yılında okulöncesi 
için 87 tane derslik 
yapılacaktır. 
 

 
2014 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler 

 
Stratejik Hedef 21.2: 
Her yıl en az 2 meslek lisesi açmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  
N
O 

PERFORMANS 
GÖSTERGELERĐ 

2010 2011 2012 2013 2014 

 
 

1 

 
Açılan Mesleki Lise Sayısı  
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BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Arsa Temini ve 
Kamulaştırma 

 
2010–2014 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye  

2 
Đl genelinde mesleki lise 
sayısı 24’e çıkarılacaktır.  

 
2010–2014 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye 

 

 
Stratejik Hedef 21.3:  
Her yıl orta öğretim kurumları için en az 200 derslik yapmak.  

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS 

GÖSTERGELERĐ 
2010 2011 2012 2013 2014 

 
 

1 

 
Ortaöğretim 
kurumlarında açılan 
derslik sayısı  

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Arsa Temini ve 
Kamulaştırma 

 
2010–2014 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye  

2 
Ortaöğretimde derslik 
sayısı 1400’e çıkarılacaktır. 
.  

 
2010–2014 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye 

 
Stratejik Hedef 21.4: 
Her yıl  en az 2 tane Spor Lisesi,  1 tane Güzel Sanatlar Lisesi ve 1 tane Sosyal Bilimler 
Lisesi açmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Spor Lisesi sayısı  
     

2 Güzel Sanatlar Lisesi sayısı 
     

3       Sosyal Bilimler Lisesi sayısı  
     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 Arsa Temini ve  Đl Milli Eğitim Đl Özel Đdare, 
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Kamulaştırmanın 
sağlanması  

2010–2014 Müdürlüğü Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye  

2 
Đlimizde 2 tane Spor 
Lisesinin yapılması 
sağlanacaktır.  

2010–2012 
Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye 

3 
Đlimizde 1 tane Güzel 
Sanatlar Lisesinin açılması 
sağlanacaktır.  

2010–2013 
Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye 

4 
Đlimizde 1 tane Sosyal 
Bilimler Lisesinin açılması 
sağlanacaktır. 

2010–2014 
Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye 

 
 

Stratejik Hedef 21.5: 
Her yıl ilköğretimler için en az 300 derslik yapmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS 

GÖSTERGELERĐ 
2010 2011 2012 2013 2014 

1 
     Đlköğretimdeki derslik  

Sayısı 
     

 
 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Arsa Temini ve 
Kamulaştırmanın 
sağlanması  

 
2010–2014 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye  

2 
    Đlköğretimler için 250 tane 
derslik yapılacaktır.  

  
       2010 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye 

3 
    Đlköğretimler için 140 tane 
derslik yapılacaktır.  

 

 
       2011 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye 

4 
    Đlköğretimler için 144 tane 
derslik yapılacaktır.  
  

 
       2012 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye 

5 

    Đlköğretimler için 146 tane 
derslik yapılacaktır.  

 
 

 
 
       2013 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye 

6 
    Đlköğretimler için 116 tane 
derslik yapılması 
sağlanacaktır 

  
       2014 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler, Bayındırlık 
Đl Müdürlüğü, Belediye 

 
 
 

Stratejik Amaç 22  : 
Mesleki-yaygın eğitim kurumların niteliğini Çağdaş standartlara çıkarmak 
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Stratejik Hedef 22.1:  
Her yıl en az 300 mesleki sosyal-kültürel ve okuma yazma kursu açmak, en az 1; 
sergi, fuar konferans ve ihtiyaca göre diğer faaliyetler düzenlemek.  

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS 

GÖSTERGELERĐ 
2010 2011 2012 2013 2014 

1 Açılan Kurs Sayısı      
2 Açılan Sergi Sayısı      
3 Yapılan Fuar Sayısı      
4 Yapılan Konferans      
5 Alan Araştırma       
6 Đşbirliği Toplantıları      

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 Alan Araştırması Yapma 2010-2014 
Halk Eğitim Merk. 
Müd. 

Đl Özel Đdaresi-Milli Eğit. 
Müd. 

2 Kurs Açma 2010-2014 
Halk Eğitim Merk. 
Müd. 

Đl Özel Đdaresi-Milli Eğit. 
Müd. 

3 Sergi Düzenleme  2010-2014 
Halk Eğitim Merk. 
Müd. 

Đl Özel Đdaresi-Milli Eğit. 
Müd. 

4 Fuarlara Katılma 2010-2014 
Halk Eğitim Merk. 
Müd. 

Đl Özel Đdaresi-Milli Eğit. 
Müd. 

5 Konferans Düzenleme 2010-2014 
Halk Eğitim Merk. 
Müd. 

Đl Özel Đdaresi-Milli Eğit. 
Müd. 

6 
Tanıtım Ve Đşbirliği 
Toplantıları 

2010-2014 
Halk Eğitim Merk. 
Müd. 

Đl Özel Đdaresi-Milli Eğit. 
Müd. 

 
 
Stratejik Hedef 22.2:  
Her yıl onarım gerektiren binada durum tespiti yapıp, binayı iç ve dış tadilattan 
geçirerek hizmet yerlerinin; temizlik, düzenlilik ve kullanılabilirliğini %80’lerde tutmak. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 
1 Bakımı ve onarımı yapılan bina sayısı      

 
 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: 
Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 

Bina Đçi Tesisat, Kapı, Sıva, 
Boya-Badana, Elektrik, 
Kazan Dairesi, Bina Dışı 
Amerikan Sayding 
Kaplama 

2010 
Halk Eğitim Merk. 
Müd. 

Đl Özel Đdaresi-Milli Eğit. 
Müd. 
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Stratejik Amaç 23: 
Özel Eğitim ve Rehberlik hizmetlerini geliştirmek. 
 
Stratejik Hedef 23.1: 
Özel öğretime muhtaç çocuklar için her yıl en az 1 tane 8 derslik okul açmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Yapılan 8 derslikli özel öğretim 
okulu sayısı 

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
     Şırnak Merkezde 8 derslikli 
bir özel  Öğretim okulu yapımı      

 
 2011 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler 

2 
Cizre’de 8 derslikli bir özel 
Öğretim okulu yapımı       

 
 2012 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler 

3 
Silopi’de 8 derslikli bir özel 
Öğretim okulu yapımı       

 
 2014 

Đl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdare, 
Hayırseverler 

 

4.10. Sosyal Güvenlik Ve Sosyal Yardım Hizmetleri 

Stratejik Amaç 24: 
Sosyal Hizmetlerin yaygılaştırılması ve hizmet alt yapısının Güçlendirilmesini 
sağlamak 
 
Stratejik Hedef 24.1:  
Her yıl il ve ilçelerde  en az 1 çok amaçlı Toplum Merkezi açmak 

 
BU HEDEFE AĐT;  

NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 
1 Yapılan bina sayısı      

2 Açılan Toplum Merkezi sayısı      

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Cizre Ve Đdil Toplum 
Merkezleri Đçin Bina Đnşaatı 

2010 
Đşletme ve 
Đştarekler 
Müdürlüğü 

Genel Müd.- Đl Özel 
Đdaresi 

2 Binanın Tefrişi 2010 
Đşletme ve 
Đştarekler 
Müdürlüğü 

Genel Müd-SYDV 

 
 

Stratejik Hedef 24.2:  
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Her yıl il ve ilçelerde  açılacak Toplum Merkezi için en az 1 hizmet aracı ve en az 2 
personel temin etmek.  

 
BU HEDEFE AĐT;  

NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Cizre Toplum Merkezi Đçin 1 Adet Hizmet Aracı 
Temini 

     

2 
Đdil Toplum Merkezi Đçin 1 Adet Hizmet Aracı 
Temini 

     

 
 
 
 
 
 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: 
Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Cizre Toplum Merkezi Đçin 
1 Adet Hizmet Aracı Temini 

2012 
Đşletme ve 
Đştarekler 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

2 
Đdil Toplum Merkezi Đçin 1 
Adet Hizmet Aracı Temini 

2012 
Đşletme ve 
Đştarekler 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

 
Stratejik Hedef 24.3:  
5 yıl içinde Şırnak il merkezinde Sosyal Hizmet Kompleksi kurmak. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Gerçekleşen Sosyal Hizmet 
kompleksi yapım oranı 

     

2 Biten bina sayısı      

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Sosyal Hizmet Kompleksi 
Đçin Arsa Temini 

2012 
Đl Sosyal Hizmetler 
Müd. 

Đl Özel Đdaresi 

2 
Yatırım Programı Ve 
Projelendirilmesi 

2013 
Đl Sosyal Hizmetler 
Müd. 

Đl Özel Đdaresi 

3 
Sosyal Hizmet Kompleksi 
Đçin Bina Đnşaatı 

2014 
Đl Sosyal Hizmetler 
Müd. 

Genel Müdürlük-Đl Özel 
Đdaresi 
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Stratejik Hedef 24.4:  
Her yıl en az 10 özürlüye motosiklet yardımı yapmak. 

 
BU HEDEFE AĐT;  

NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Yürüme engelli olan vatandaşlara 
alınan motosiklet sayısı 

     

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Özürlü vatandaşın 
motosiklet sahibi yapılması  

2010 
Đl Sosyal Hizmetler 
Müd. 

Đl Özel Đdaresi, 
 Sosyal Hizmetler Ve 
Çocuk Esirgeme Kurumu 

 
 

Stratejik Hedef 24.5: Her yıl talep eden tüm Zihinsel ve fiziksel engellilere 
Kaplıcalarda ücretsiz hizmet vermek 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Kaplıcalardan ücretsiz yararlanan kişi sayısı      
2 Hizmet alan Zihinsel ve fiziksel engelli sayısı      

 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Fiziki altyapı( Havuz, 
yürüyüş şeridi, asansör 
vb.) 

2010 Đl Özel Đdaresi 
Đl Özel Đdaresi –Đl Sosyal 
Hizmetler Đl Müdürlüğü 

2 

Hısta kaplıcasının özürlü 
insanlar tarafından 
kullanılmasına uygun hale 
getirilmesi(Fiziki altyapı)  

2010 Đl Özel Đdaresi 
Đl Özel Đdaresi –Đl Sosyal 
Hizmetler Đl Müdürlüğü 

3 
Kaplıca giriş ücretlerinde 
muaf tutulması için gerekli 
işlemlerin yapılması  

2010 Đl Özel Đdaresi 
Đl Özel Đdaresi –Đl Sosyal 
Hizmetler Đl Müdürlüğü 

 
Stratejik Hedef 24.6: Her yıl Đl Özel Đdaresine ait sosyal ve spor tesislerinde (Yemek ve 
içme hariç ) Engelli vatandaşlara ücretsiz hizmet sunmak.  

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 
Sosyal ve spor tesislerinde ücretsiz yararlanan 
kişi sayısı 
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2 Hizmet alan Zihinsel ve fiziksel engelli sayısı      
 
BU HEDEFE AĐT FAALĐYETLER: 

No: 
Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 

Zamanı 
Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Fiziki altyapı(Spor tesisleri, 
Havuz, yürüyüş şeridi, 
asansör vb.) 

2010 Đl Özel Đdaresi 

Đl Özel Đdaresi –Đl Sosyal 
Hizmetler Đl Müdürlüğü-
Gençlik ve Spor Đl 
Müdürlüğü 

2 

Tesislerin özürlü insanlar 
tarafından kullanılmasına 
uygun hale 
getirilmesi(Fiziki altyapı)  

2010 Đl Özel Đdaresi 

Đl Özel Đdaresi –Đl Sosyal 
Hizmetler Đl Müdürlüğü-
Gençlik ve Spor Đl 
Müdürlüğü 

3 

Özürlü insanların 
tesislerdeki giriş 
ücretlerinden 
(Konaklama) muaf 
tutulması için gerekli 
işlemlerin yapılması  

2010 Đl Özel Đdaresi 

Đl Özel Đdaresi –Đl Sosyal 
Hizmetler Đl Müdürlüğü-
Gençlik ve Spor Đl 
Müdürlüğü 

 

 

Stratejik Hedef 24.7: Sporun bir yaşam biçimi olduğunu vurgulamak ve 
vatandaşlarımızı spora yönlendirerek, vatandaşlarımızın sağlıklı ve dengeli bir 
çevrede yaşama ve spor yapma olanaklarını sağlamak. 

 
BU HEDEFE AĐT;  
NO: PERFORMANS GÖSTERGELERĐ 2010 2011 2012 2013 2014 

1 Geleneksel Spor Şenliği      
2 Şehir Stadı Tribün Onarımı      
 

No: Faaliyetin Tanımı Gerçekleşme 
Zamanı 

Sorumlu Kurum Đştirakçiler 

1 
Đlimizde Đlk Defa Yapılması 
Planlanan Geleneksel Spor 
Şenliği 

2010 
Đl Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 

2 
Spor Salonunun Daha 
Sağlıklı Ve Verimli Olması 
Đçin Onarım Yapılması 

2010 
Đl Gençlik ve Spor 
Müdürlüğü 

Đl Özel Đdaresi 
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5. UYGULAMA STRATEJISI, BÜTÇELEME VE PERFORMANS 
ÖLÇME  
 
5.1. Bütçeleme 

Devlet Planlama Teşkilatı tarafından stratejik planlama ile ilgili çalışmalar 
devam etmektedir. Đl Özel Đdareleri için çok yeni olan stratejik plan çalışmaları 
ile ilgili tam bir yasal altyapı ve bu altyapıya uygun bir sistem tam olarak 
hayata geçirilememiştir. Bu nedenle gerek stratejik yatırım planlarının 
hazırlanması ve gerekse bu planlara bağlı faaliyet raporları ve performans 
raporlarının düzenlenmesinde gerekli altyapı tamamlanıncaya kadar bu 
konuda her ilde farklı uygulamaların olacağı açıktır.  

Đl Özel Đdaresi tarafından aktarılan kaynaklar ile 2010-2014 yılında kamu 
kurum ve kuruluşları tarafından gerçekleştirilecek yatırım ve faaliyetler EK-3 ve 
EK-4 dokümanlarında belirtilmiştir.  

Bu sektörlerin dışında, yönetimin iyileştirilmesi, kamu güvenlik düzeni, 
karayolu yapım projeleri, ekonomik hizmetler, birliklere yardım ve 
organizasyonlara katılım amacıyla gerekli faaliyetler de bütçeye eklenmiştir. Bu 
yatırımlar doğrudan Đl Özel Đdaresi tarafından bütçe imkanlarına göre yıllık 
yatırım programlarında gösterilecek ve ek ödenek harcamaları ile birlikte Đl 
genel Meclisi’ne sunulacak olup, 4. UYGULAMA STRATEJĐSĐ bölümünde ayrıntılı 
olarak belirtilmiştir. 

Stratejik planla bütçe ilişkileri oluşturulurken Özel Đdare Bütçesinden 
karşılanamayacak faaliyetlerin maliyetlendirilmesi belirtilmemiş, boş bırakılmıştır.  

Her Amaç, Hedef ve Faaliyetlere özgü Bütçeleme yapılırken, Kurumun stratejik 
amaçlarının toplam maliyetleri çıkarılmış, bu maliyetler hedef ve faaliyet 
bazında detaylandırılarak müdürlükler bazında önceden öngörülen tablolarda 
dikkate alınmıştır. 

 
5.2. Performans Ölçme 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. maddesinde, 
kamu idarelerinin bütçelerini stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, 
stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak 
hazırlayacakları belirtilerek, performans esaslı bütçelemeye ilişkin hususları 
belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkili kılınmıştır.  

Ayrıca anılan Kanunun 41. maddesinin verdiği yetkiye dayanılarak 
hazırlanan “Kamu Đdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi Đle Bu Đşlemlere 
Đlişkin Diğer Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik”de faaliyet raporlarının şekil 
kapsamına ilişkin açıklamalar “Performans Esaslı Bütçeleme Rehberi”nde 
belirtilmiştir.  

Bu rehberin amacı, performans esaslı bütçelemeye ilişkin kavram ve 
yöntemleri açıklamak ve kamu idarelerinin performans programları ile faaliyet 
raporlarını hazırlarken uymaları gereken hususları belirlemektir. 



 

 
STRATEJĐK PLAN 

(2010-2014)       
 

Cumhuriyet Mahallesi Şırnak iş Merkezi - ŞIRNAK 

107 / 109 Telefon :+90.486.2161039-2164875    Faks  :+90.486.2166871    www.sirnakozelidare.gov.tr    bi lgi@sirnakozelidare.gov.tr 

 

Rehberin kapsamına, 5018 sayılı Kanuna ekli 1 Sayılı cetvelde yer alan 
genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri, 2 Sayılı cetvelde yer alan özel bütçe 
kapsamındaki idareler, IV Sayılı cetvelde yer alan sosyal güvenlik kurumları ile 
mahalli idareler girmektedir. 

Ayrıca, Devlet Planlama Teşkilatı tarafından da stratejik planlama ile ilgili 
çalışmalar devam etmektedir. Đl Özel Đdareleri için çok yeni olan stratejik plan 
çalışmaları ile ilgili tam bir yasal altyapı ve bu altyapıya uygun bir sistem tam 
olarak hayata geçirilememiştir. Bu nedenle gerek stratejik yatırım planlarının 
hazırlanması ve gerekse bu planlara bağlı faaliyet raporları ve performans 
raporlarının düzenlenmesinde gerekli altyapı tamamlanıncaya kadar bu 
konuda her ilde farklı uygulamaların olacağı açıktır.  

Şırnak Đl Özel Đdaresi 2010-2014 Stratejik Planı ile ilgili performans ölçüm 
çalışmalarının yukarıda adı geçen rehbere göre yapılması uygun bir yöntem 
olacaktır. Bu rehberin incelenmesi ve buna göre gerekli hazırlıkların kısa sürede 
yapılması gerekmektedir. 

Yukarıda adı geçen “Performans Esaslı Bütçeleme Rehberi” ve SP (2010-
2014) çerçevesinde kurumumuzda 2010 yılı performans Esaslı bütçe programı 
için gerekli çalışmalar Đl Özel Đdaresi Genel Sekreterliği’nce yapılacak ve Đl 
Genel Meclis’inin onayına sunulacaktır. 

Şırnak Đl Özel Đdaresi 2010-2014 Stratejik Yatırım Planı Performans 
Ölçümü’nün söz konusu rehber doğrultusunda yapılması yönünde karar Đl Genel 
Meclisince alınması halinde; 

Şırnak Đl Özel Đdaresi Genel Sekreterliği planın uygulanmasına ait Faaliyet 
Raporu’nu üçer aylık periyotlar halinde, Performans Sonuçları Raporu’nu ise her 
yılın Aralık ayı sonuna kadar Đl Genel Meclisi’ne sunacaktır. 
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6. STRATEJĐK PLAN EKĐPLERĐ 

6.1 STRATEJĐK PLAN ÜST EKĐBĐ 
SN Ad Soyad Kurum Görev 

1 Abdullah AKDAŞ Valilik Vali Yardımcısı 

2 Eyüp TANIŞ Đl Özel Đdaresi Đl Genel Meclis Başkanı 

3 Kazım ZAN Đl Özel Đdaresi Genel Sekreter 

4 Ertuğrul TATAR Đl Özel Đdaresi Genel Sekreter Yrd. 

5 Burhan KADIRHAN Đl Özel Đdaresi Mali Hizmetler Müdürü 

6 Ömer BĐRLĐK Đl Milli Eğitim Müdürlüğü Müdür 

7 Muhsin Hayyam ELÇĐ Đl Sağlık Müdürlüğü Müdür V. 

8 Şevket KURT Đl Tarım Müdürlüğü Müdür V. 

6.2 STRATEJĐK PLAN ÇALIŞMA EKĐBĐ 
SN Ad Soyad Kurum Görev 

1 M.Sait TATAR Đl Özel Đdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdür V. 

2 Mustafa BULMUŞ Đl Özel Đdaresi Yol ve Ulaşım Müdürü V. 

3 Ahmet TEMEL Đl Özel Đdaresi Destek Hizmetleri Müdür  V. 

4 Nurettin ERSOY Şırnak Üniversitesi Rektörlüğü Şube Müdürü 

5 Abdülaziz ENGĐN Sosyal Hiz. ve Çocuk  Esirgeme Md Sosyolog 

6 Tahir KAVUKÇUOĞLU Đl Emniyet Müdürlüğü Lojistik Şube Müdür V. Emniyet Amiri 

7 H.Hüseyin ĐBAR Đl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru 

8 Selim ÜSTÜN Şırnak Belediye Başkanlığı  Belediye Đşçisi  

9 Osman GELĐŞ Sanayi Ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

10 Nuray ALTIN Đl Bayındırlık ve Đskan Müdürlüğü Mimar 

11 A.Hakim YILDIZ Đl Bayındırlık ve Đskan Müdürlüğü Memur 

12 Selin ÖZBAY Đl Çevre ve Orman Müdürlüğü Memur 

13 M.Sami BĐRLĐK Đl Gençlik ve Spor Müdürlüğü Kurum Personeli 

14 Ebubekir AVCI Đl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Şef 

15 Halit BAYRAM Đl Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretmen 

16 Şengül ERDEM Đl Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretmen 

17 Hasan KESKĐN Đl Sağlık Müdürlüğü Doktor 

18 Sami ZEYREK Đl Sağlık Müdürlüğü Şube Müdürü 

19 Faruk ÖZERVARLI Cizre Đlçe Özel Đdaresi Đlçe Özel Đdare Müdürü 

20 Cüneyt SON Đl Özel Đdaresi Đl Encümen Üyesi 

21 Hasan YALMAN Đl Özel Đdaresi Đl Encümen Üyesi 

22 Ali TAMER Đl Tarım Müdürlüğü Şube Müdür V. 

 
6.2 STRATEJĐK PLAN YAZIM EKĐBĐ 
SN Ad Soyad Kurum Görev 

1 M.Sait ERCAN Đl Özel Đdaresi Strateji Geliştirme Müdürü 

2 Mehmet ÜRGEN Đl Özel Đdaresi Makina Teknikeri 

3 Faysal ERMĐŞ Đl Özel Đdaresi Ar-Ge ve Strateji Planlama Ser. Sor. 
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7. KAYNAKLAR 
 

• Devlet Planlama Teşkilatı – Stratejik Planlama 
Kılavuzu 

• Performans Esasli Butce Rehberi 
• Stratejik Yonetim ve Butce Tebligi 
• Türkiye Đstatistik Kurumu 
• Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
• KOSGEB 
• Şırnak Valiliği Đl Planlama Müdürlüğü – 2008 

Faaliyet Raporu 
 

 

 

 

 

 

8. EKLER 
 

EK-1  : Organizasyon Şeması (1 Sayfa) 
EK-2  : Đlin Đstatistiki Durumu(1 Sayfa) 
EK-3  : Kurum Kaynak Tablosu ve Kuruluş Gelir 
Türleri (1 Sayfa) 
EK-4  : Bütçe Fonksiyonel ve Ekonomik 
Sınıflandırma Düzeyinde Mali Tablolar (6 Sayfa) 



 



ĐLĐMĐZ HAKKINDA GENEL BĐLGĐLER 

 

ALANI 7.151,57  Km² 

RAKIMI 1.380 mt 
KONUMU 37º31’ kuzey enlemleri ile 42º 28’ doğu boylamları    
EN YÜKSEK NOKTASI 3.231 mt 
ĐL NÜFUSU 416.001 
ŞEHĐR NÜFUSU 256.352  

ŞIRNAK MERKEZ NÜFUSU 54.302 

NÜFUS YOĞUNLUĞU 58 Km² / Kişi 
NÜFUS ARTIŞ ORANI % 17.78 

ĐLÇE SAYISI 7 (merkez dahil) 

BELEDĐYE SAYISI 20 

KÖY SAYISI 237 

ĐKLĐMĐ Karasal iklim + Akdeniz  

ORTALAMA SICAKLIK Şırnak Merkez; 13,7 C    Cizre; 19,0 C 

ORTALAMA YAĞIŞLI GÜN SAYISI  31,2 gün 

ORTALAMA YAĞIŞ MĐKTARI 857 mm 

TARIMSAL ARAZĐ 1.775.465 (da) 

SULU TARIM YAPILAN ARAZĐ 227.868 (da) 

ORMAN ARAZĐSĐ 2.576.005 (da) 

ÇAYIR-MERA ARAZĐSĐ 967.694 (da) 

SANAY VE TĐCARET ODASI 2 

ESN. SANAT OD.BĐRLĐK BŞK. 1 

ESNAF – SANATKARLAR ODASI 5 

GSYIH (2008) 13.367-YTL 

ANAOKULU SAYISI 20 

ANAOKULU DERSLĐK SAYISI 83 

OKUL ÖNCESĐ ANA SINIFI  
223 
 

OKUL ÖNCESĐ ÖĞRENCĐ SAYISI 7216 

ĐLKÖĞRETĐM OKUL SAYISI 277 

ĐLKÖĞRETĐM ÖĞRENCĐ SAYISI 95.754 

LĐSE VE DENGĐ OKUL SAYISI 31 

LĐSE VE DENGĐ ÖĞRENCĐ SAYISI 14.605 

TOPLAM ÖĞRENCĐ SAYISI 117.575 

TOPLAM DERSLĐK SAYISI 3.031 

OKUR-YAZAR ORANI %70 

GENEL ÖĞRETMEN SAYISI 3.858 

DEVLET HASTANESĐ 5 Adet  

DEVLET HASTANELERĐ TOPLAM YATAK SAYISI 
 

410 

SAĞLIK OCAĞI VE SAĞLIK EVĐ  Sağlık Ocağı   43 Adet ; Sağlık Evi : 36 Adet 

TOPLAM YOL AĞI 2.407,6 Km. 

KARAYOLLARI YOL AĞI 675 Km 

KIRSAL KESĐM YOL AĞI 1.732,6 Km. 

HUDUT KAPISI 1 (Habur Sınır Kapısı) 

ASFALT YOL(KÖY YOLU) 813,3 

STABĐLĐZE YOL(KÖY YOLU)  326,3 

TESVĐYE HAM YOL(KÖY YOLU) 454Km 

II. DERECE YOL: 139 Km 

SUYU YETERLĐ KÖY VE BAĞLISI 234 

SUYU YETERSĐZ KÖY 45 

KANALĐZASYON SĐSTEMĐ OLAN KÖY VE BAĞLISI 14 

KANALĐZASYON SĐSTEMĐ OLMAYAN KÖY VE 
BAĞLISI 

265 



 T.C. 
ŞIRNAK VALĐLĐĞĐ 

Đl Özel Đdaresi Genel Sekreterliği  

 

  

 EK-3 
 

 

1 / 1 
 

 

Bütçe Yılı 2009-2012 

Kurum Adı ĐL ÖZEL ĐDARESĐ  GENEL SEKRETERLĐĞĐ 

Kurumsal Kod  

 KURUM KAYNAK TABLOSU 

 

KAYNAKLAR 
CARĐ YIL             

(t) 
BÜTÇE YILI (t+1) 

TAKĐP EDEN ĐLK 
YIL         (t+2) 

TAKĐP EDEN 
ĐKĐNCĐ YIL (t+3) 

TOPLAM 

 Konsolide Bütçe 43.450.000,00 46.100.000,00 47.944.000,00 49.861.760,00 185.755.760,00 

 Fon -       

 Döner Sermaye -       

 Özel Hesaplar -       

 Vakıf ve Dernekler -       

 Dış Kaynaklar -       

 Diğer 43.450.000,00 46.100.000,00 47.944.000,00 49.861.760,00 185.755.760,00 

        

 KURULUŞ GELĐR TÜRLERĐ  
        

  

GELĐR TÜRÜ 
CARĐ YIL             

(t) 
BÜTÇE YILI (t+1) 

TAKĐP EDEN ĐLK 
YIL         (t+2) 

TAKĐP EDEN 
ĐKĐNCĐ YIL (t+3) 

TOPLAM 

01 Vergi Gelirleri 70.000,00 80.000,00 83.200,00 86.528,00 319.728,00 

02 Sosyal Güvenlik Gelirleri 30.000,00 31.200,00 32.448,00 33.745,00 127.393,00 

03 Teşebbüs Mülkiyet Gelirleri 10.550.000,00 11.530.000,00 11991.200,00 12.470.848,00 46.542.048,00 

04 Diğer Gelirler 32.800.000,00 34.490.000,00 35.869.600,00 37.304.384,00 140.463.984,00 
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FONKSĐYONEL VE EKONOMĐK SINIFLANDIRMA DÜZEYĐNDE 
2009 YILI BÜTÇE TASARISI 

 

Bütçe Yılı 2009 

Kurum Adı ĐL ÖZEL ĐDARESĐ  GENEL SEKRETERLĐĞĐ 

Kurumsal Kod 44 21 

 

KOD  1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOPLAM 
  AÇIKLAMA 

PERSONEL 
GĐDERLERĐ 

SOS. GÜV. 
KUR. 

DEVLET 
PĐRĐMĐ 
GĐD. 

MAL VE 
HĐZMET 

ALIM 
GĐDERLERĐ 

FAĐZ 
GĐDERLERĐ 

CARĐ 
TRANSFERLE

R 

SERMAYE 
GĐDERLERĐ 

SERMAYE 
TRANSFERLE

RĐ 
BORÇ VERME 

YEDEK 
ÖDENEKLER 

1 GENEL KAMU HĐZMETLERĐ 3.661.120,00 656.220,00 4.484.651,00 1,00 1.247.991,00 2.962.000,00 1.800.001,00 100.000,00 3.585.000,00 18.496.984,00 

2 
KAMU DÜZENĐ VE 
GÜVENLĐK HĐZMETLERĐ 

  1.001,00   1.000.002,00    1.001.003,00 

3 
EKONOMĐK ĐŞLER VE 
HĐZMETLER 

  1.505.006,00   3.870.004,00    5.375.010,00 

4 
ÇEVRE KORUMA 
HĐZMETLERĐ 

  1,00       1,00 

5 
ĐSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HĐZMETLERĐ 

  241.001,00   2.495.000,00    2.736.001,00 

6 SAĞLIK HĐZMETLERĐ      2.150.000,00    2.150.000,00 

7 
DĐNLENME, KÜLTÜR VE DĐN 
HĐZMETLERĐ 

  650.000,00   300.001,00    950.001,00 

8 EĞĐTĐM HĐZMETLERĐ   946.000,00   10.145.000,00    11.091.000,00 

9 

SOSYAL GÜVENLĐK VE 
SOSYAL YARDIM 
HĐZMETLERĐ 

     50.000,00    50.000,00 

 TOPLAM 3.661.120,00 656.220,00 7.827.660,00 1,00 1.247.991,00 22.972.007,00 1.800.001,00 100.000,00 3.585.000,00 41.850.000,00 
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FONKSĐYONEL VE EKONOMĐK SINIFLANDIRMA DÜZEYĐNDE 

2010 YILI BÜTÇE TASARISI 
 

Bütçe Yılı 2010 

Kurum Adı ĐL ÖZEL ĐDARESĐ  GENEL SEKRETERLĐĞĐ 

Kurumsal Kod 44 21 

 

KO
D 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOPLAM 
  AÇIKLAMA 

PERSONEL 
GĐDERLERĐ 

SOS. GÜV. 
KUR. 

DEVLET 
PĐRĐMĐ 
GĐD. 

MAL VE 
HĐZMET 

ALIM 
GĐDERLERĐ 

FAĐZ 
GĐDERLERĐ 

CARĐ 
TRANSFERLE

R 

SERMAYE 
GĐDERLERĐ 

SERMAYE 
TRANSFERLE

RĐ 
BORÇ VERME 

YEDEK 
ÖDENEKLER 

1 GENEL KAMU HĐZMETLERĐ 3.319.743,10 49.000,00 5.741.938,00 7.010.000,00 2.889.954,80 3.851.000,00 2.500.000,00 230.000,00 52.962,10 26.085.598,00 

2 SAVUNMA HĐZMETLERĐ   1,00       1,00 

3 
KAMU DÜZENĐ VE GÜVENLĐK 
HĐZMETLERĐ 

  10.000,00   10.000,00    20.000,00 

4 
EKONOMĐK ĐŞLER VE 
HĐZMETLER 

  930.000,00   1.887.000,00    2.817.000,00 

5 ÇEVRE KORUMA HĐZMETLERĐ      1,00    1,00 

6 
ĐSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HĐZMETLERĐ 

2.202.000,00 370.000,00 90.000,00   8.307.000,00    10.969.000,00 

7 SAĞLIK HĐZMETLERĐ      720.000,00    720.000,00 

8 
DĐNLENME, KÜLTÜR VE DĐN 
HĐZMETLERĐ 

  25.000,00   20.000,00    45.000,00 

9 EĞĐTĐM HĐZMETLERĐ   143.000,00   5.080.400,00    5.223.400,00 

10 
SOSYAL GÜVENLĐK VE 
SOSYAL YARDIM HĐZMETLERĐ 

     220.000,00    220.000,00 

 
TOPLAM 5.520.743,10 860.000,00 6.939.939,00 7.010.000,00 2.889.954,80 20.095.401,00 2.500.000,00 230.000,00 52.962,10 46.100.000,00 

 



 T.C. 
ŞIRNAK VALĐLĐĞĐ 

Đl Özel Đdaresi Genel Sekreterliği  
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FONKSĐYONEL VE EKONOMĐK SINIFLANDIRMA DÜZEYĐNDE 
2011 ILI BÜTÇE TASARISI 

 

Bütçe Yılı 2011 

Kurum Adı ĐL ÖZEL ĐDARESĐ  GENEL SEKRETERLĐĞĐ 

Kurumsal Kod 44 21 

 

KOD   1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOPLAM 
  AÇIKLAMA 

PERSONEL 
GĐDERLERĐ 

SOS. GÜV. 
KUR. 

DEVLET 
PĐRĐMĐ 
GĐD. 

MAL VE 
HĐZMET 

ALIM 
GĐDERLERĐ 

FAĐZ 
GĐDERLERĐ 

CARĐ 
TRANSFERLE

R 

SERMAYE 
GĐDERLERĐ 

SERMAYE 
TRANSFERLE

RĐ 
BORÇ VERME 

YEDEK 
ÖDENEKLER 

1 GENEL KAMU HĐZMETLERĐ 3.452.533,00 509.600,00 5.971.616,00 7.290.400,00 3.005.553,00 4.005.040,00 2.600.000,00 239.200,00 55.080,00 27.129.022,00 

2 SAVUNMA HĐZMETLERĐ   1,00       1,00 

3 
KAMU DÜZENĐ VE GÜVENLĐK 
HĐZMETLERĐ 

  10.400,00   10.400,00    20.800,00 

4 
EKONOMĐK ĐŞLER VE 
HĐZMETLER 

  967.200,00   1.962.480,00    2.929.680,00 

5 ÇEVRE KORUMA HĐZMETLERĐ   1,00       1,00 

6 
ĐSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HĐZMETLERĐ 

2.290.080,00 384.800,00 93.600,00   8.639.280,00    11.407.760,00 

7 SAĞLIK HĐZMETLERĐ      748.800,00    748.800,00 

8 
DĐNLENME, KÜLTÜR VE DĐN 
HĐZMETLERĐ 

  26.000,00   20.800,00    46.800,00 

9 EĞĐTĐM HĐZMETLERĐ   148.720,00   5.283.616,00    5.432.336,00 

10 
SOSYAL GÜVENLĐK VE 
SOSYAL YARDIM HĐZMETLERĐ 

     228.800,00    228.800,00 

 
TOPLAM 5.742.613,00 894.400,00 7.217.537,00 7.290.400,00 3.005.553,00 20.899.217,00 2.600.000,00 239.200,00 55.080,00 47.944.000,00 



 T.C. 
ŞIRNAK VALĐLĐĞĐ 

Đl Özel Đdaresi Genel Sekreterliği  
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Bütçe Yılı 2012 

Kurum Adı ĐL ÖZEL ĐDARESĐ  GENEL SEKRETERLĐĞĐ 

Kurumsal Kod 44 21 

 

KOD   1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOPLAM 
  AÇIKLAMA 

PERSONEL 
GĐDERLERĐ 

SOS. GÜV. 
KUR. 

DEVLET 
PĐRĐMĐ 
GĐD. 

MAL VE 
HĐZMET 

ALIM 
GĐDERLERĐ 

FAĐZ 
GĐDERLERĐ 

CARĐ 
TRANSFERLE

R 

SERMAYE 
GĐDERLERĐ 

SERMAYE 
TRANSFERLE

RĐ 
BORÇ VERME 

YEDEK 
ÖDENEKLER 

1 GENEL KAMU HĐZMETLERĐ 3.590.633,00 529.984,00 6.210.477,00 7.582.016,00 3.125.776,00 4.165.242,00 2.704.000,00 248.768,00 57.287,00 28.214.183,00 

2 SAVUNMA HĐZMETLERĐ   1,00       1,00 

3 
KAMU DÜZENĐ VE GÜVENLĐK 
HĐZMETLERĐ 

  10.816,00   10.816,00    21.632,00 

4 
EKONOMĐK ĐŞLER VE 
HĐZMETLER 

  1.005.888,00   2.040.979,00    3.046.867,00 

5 ÇEVRE KORUMA HĐZMETLERĐ      1,00    1,00 

6 
ĐSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HĐZMETLERĐ 

2.381.683,00 400.192,00 97.344,00   8.984.851,00    11.864.070,00 

7 SAĞLIK HĐZMETLERĐ      778.752,00    778.752,00 

8 
DĐNLENME, KÜLTÜR VE DĐN 
HĐZMETLERĐ 

  27.040,00   21.632,00    48.672,00 

9 EĞĐTĐM HĐZMETLERĐ   154.669,00   5.494.961,00    5.649.630,00 

10 
SOSYAL GÜVENLĐK VE 
SOSYAL YARDIM HĐZMETLERĐ 

     237.952,00    237.952,00 

 
TOPLAM 5.972.316,00 930.176,00 7.506.235,00 7.582.016,00 3.125.776,00 21.735.186,00 2.704.000,00 248.768,00 57.287,00 49.861.760,00 

 

 

 

 

 



 T.C. 
ŞIRNAK VALĐLĐĞĐ 

Đl Özel Đdaresi Genel Sekreterliği  
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Bütçe Yılı 2013 

Kurum Adı ĐL ÖZEL ĐDARESĐ  GENEL SEKRETERLĐĞĐ 

Kurumsal Kod 44 21 

 

KOD   1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOPLAM 
  AÇIKLAMA 

PERSONEL 
GĐDERLERĐ 

SOS. GÜV. 
KUR. 

DEVLET 
PĐRĐMĐ 
GĐD. 

MAL VE 
HĐZMET 

ALIM 
GĐDERLERĐ 

FAĐZ 
GĐDERLERĐ 

CARĐ 
TRANSFERLE

R 

SERMAYE 
GĐDERLERĐ 

SERMAYE 
TRANSFERLE

RĐ 
BORÇ VERME 

YEDEK 
ÖDENEKLER 

1 GENEL KAMU HĐZMETLERĐ 3.734.260,00 551.180,00 6.458.900,00 7.885.300,00 3.250.810,00 4.331.850,00 2.812.160,00 258.720,00 59.580,00 29.342.760,00 

2 SAVUNMA HĐZMETLERĐ     1,00             1,00 

3 
KAMU DÜZENĐ VE GÜVENLĐK 
HĐZMETLERĐ     11.250,00     11.250,00       22.500,00 

4 
EKONOMĐK ĐŞLER VE 
HĐZMETLER     1.046.120,00     2.122.620,00       3.168.740,00 

5 ÇEVRE KORUMA HĐZMETLERĐ           1,00       1,00 

6 
ĐSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HĐZMETLERĐ 2.476.950,00 416.200,00 101.240,00     9.344.250,00       12.338.640,00 

7 SAĞLIK HĐZMETLERĐ           809.900,00       809.900,00 

8 
DĐNLENME, KÜLTÜR VE DĐN 
HĐZMETLERĐ     28.120,00     22.500,00       50.620,00 

9 EĞĐTĐM HĐZMETLERĐ     160.860,00     5.714.760,00       5.875.620,00 

10 
SOSYAL GÜVENLĐK VE 
SOSYAL YARDIM HĐZMETLERĐ           247.470,00       247.470,00 

 
TOPLAM 

6.211.210,00 967.380,00 7.806.491,00 7.885.300,00 3.250.810,00 22.604.601,00 2.812.160,00 258.720,00 59.580,00 51.856.252,00 

 

 

 

 

 



 T.C. 
ŞIRNAK VALĐLĐĞĐ 

Đl Özel Đdaresi Genel Sekreterliği  
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Bütçe Yılı 2014 

Kurum Adı ĐL ÖZEL ĐDARESĐ  GENEL SEKRETERLĐĞĐ 

Kurumsal Kod 44 21 

 

KOD   1 2 3 4 5 6 7 8 9 

TOPLAM 
  AÇIKLAMA 

PERSONEL 
GĐDERLERĐ 

SOS. GÜV. 
KUR. 

DEVLET 
PĐRĐMĐ 
GĐD. 

MAL VE 
HĐZMET 

ALIM 
GĐDERLERĐ 

FAĐZ 
GĐDERLERĐ 

CARĐ 
TRANSFERLE

R 

SERMAYE 
GĐDERLERĐ 

SERMAYE 
TRANSFERLE

RĐ 
BORÇ VERME 

YEDEK 
ÖDENEKLER 

1 GENEL KAMU HĐZMETLERĐ 3.883.630,00 573.230,00 6.717.260,00 8.200.710,00 3.380.840,00 4.505.120,00 2.924.650,00 269.070,00 61.960,00 30.516.470,00 

2 SAVUNMA HĐZMETLERĐ     1,00             1,00 

3 
KAMU DÜZENĐ VE GÜVENLĐK 
HĐZMETLERĐ     11.700,00     11.700,00       23.400,00 

4 
EKONOMĐK ĐŞLER VE 
HĐZMETLER     1.087.960,00     2.207.520,00       3.295.480,00 

5 ÇEVRE KORUMA HĐZMETLERĐ           1,00       1,00 

6 
ĐSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HĐZMETLERĐ 2.576.030,00 432.850,00 105.290,00     9.718.020,00       12.832.190,00 

7 SAĞLIK HĐZMETLERĐ           842.300,00       842.300,00 

8 
DĐNLENME, KÜLTÜR VE DĐN 
HĐZMETLERĐ     29.240,00     23.400,00       52.640,00 

9 EĞĐTĐM HĐZMETLERĐ     167.290,00     5.943.350,00       6.110.640,00 

10 
SOSYAL GÜVENLĐK VE 
SOSYAL YARDIM HĐZMETLERĐ           257.370,00       257.370,00 

 
TOPLAM 

6.459.660,00 1.006.080,00 8.118.741,00 8.200.710,00 3.380.840,00 23.508.781,00 2.924.650,00 269.070,00 61.960,00 53.930.492,00 

 


